

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.1.0-0000-401-11481 CAJA CARLOS TESORERIA (Efectivo) EJERCICIO DEL 2017						Hoja 2 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$464,989.69		SALDO	
			DEBE	HABER		
2-feb-17	D-8	INGRESOS DEL DIA 01/02/2017, A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO C	0.00	55,054.00	413,196.69	
1-feb-17	I-1	INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBRERO	58,052.00	0.00	471,248.69	
3-feb-17	I-3	INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO	23,968.00	0.00	495,216.69	
2-feb-17	I-2	INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO	20,882.00	0.00	516,098.69	
8-feb-17	D-11	INGRESOS DE DIA 03/02/2017, A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CO	0.00	22,914.00	493,184.69	
2-feb-17	D-9	INGRESOS DEL DIA 02/02/2017, A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO C	0.00	21,378.00	471,806.69	
2-feb-17	D-10	DEPOSITO EN EFECTIVOA FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	0.00	57,049.00	414,757.69	
7-feb-17	I-4	INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO	44,963.00	0.00	459,720.69	
9-feb-17	I-6	INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO	33,597.00	0.00	493,317.69	
8-feb-17	I-5	INGRESOS EFECTIVO DEL DIA 08 DE FEBRERO	34,905.99	0.00	528,223.68	
13-feb-17	I-8	INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO	63,864.00	0.00	592,087.68	
8-feb-17	D-12	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	0.00	52,808.00	539,279.68	
10-feb-17	I-7	INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO	20,211.00	0.00	559,490.68	
21-feb-17	I-14	INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO	53,662.00	0.00	613,152.68	
14-feb-17	I-9	INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO	15,166.00	0.00	628,318.68	
17-feb-17	I-12	INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO	34,698.00	0.00	663,016.68	
15-feb-17	I-10	INGRESOS DEL DIA 15/02/2017	68,746.00	0.00	731,762.68	
16-feb-17	I-11	INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRERO	18,125.00	0.00	749,887.68	
20-feb-17	I-13	INGRESOS DEL DIA 20/02/2017	45,737.00	0.00	795,624.68	
22-feb-17	I-15	INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO	55,338.00	0.00	850,962.68	
23-feb-17	I-16	INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO	46,361.00	0.00	897,323.68	
24-feb-17	I-17	INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO	47,209.00	0.00	944,532.68	
27-feb-17	I-18	INGRESOS DEL DIA 27/02/2017	67,961.68	0.00	1,012,494.36	
28-feb-17	I-19	INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO	131,280.00	0.00	1,143,774.36	
28-feb-17	D-18	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	0.00	64,991.00	1,078,783.36	
28-feb-17	D-19	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	0.00	14,070.00	1,064,713.36	
28-feb-17	D-20	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	0.00	68,746.00	995,967.36	
28-feb-17	D-21	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	0.00	45,738.00	950,229.36	
8-feb-17	D-22	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	0.00	3,000.00	947,229.36	
28-feb-17	D-25	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIEN	0.00	41,165.00	906,064.36	
8-feb-17	D-26	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	0.00	22,914.00	883,150.36	
2-feb-17	D-7	DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2017, A FAVOR DE EST	0.00	8,813.00	874,337.36	
21-feb-17	D-17	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	0.00	20,211.00	854,126.36	
21-feb-17	D-14	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	0.00	44,963.00	809,163.36	
21-feb-17	D-15	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	0.00	37,475.00	771,688.36	
21-feb-17	D-13	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	0.00	57,050.00	714,638.36	
21-feb-17	D-16	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	0.00	33,752.00	680,886.36	
			884,726.67	672,091.00	677,625.36	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.1.0-0000-601-01901 CAJA TESORERIA (Efectivo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 3 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$6,796.46		SALDO
			DEBE	HABER	
22-feb-17	G-249	DEPOSITO EN EFECTIVO A CUENTA 0433086950, A CARGO DE ESTE MUNI	0.00	1.00	222,692.13
22-feb-17	G-244	DEPOSITO EN EFECTIVO A LA CUENTA BANORTE 0429019652, A CARGO D	0.00	30.49	222,661.64
22-feb-17	G-247	DEPOSITO EN EFECTIVO A LA CUENTA 0433086978, A CARGO DE ESTE MU	0.00	174.00	222,487.64
			0.00	205.49	6,590.97

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.2.0-0000-401-01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 (Bancos/Tesorería) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 4 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$828,699.57		SALDO
			DEBE	HABER	

22-feb-17	D-82	CANCELACION DE ANTICIPO A TOKA INTERNACIONAL, A FAVOR DE ESTE M	400.00	0.00	829,099.57
8-feb-17	I-5	PREDIAL 2017	26,342.00	0.00	855,441.57
13-feb-17	I-24	PARTICIPACIONES (FIDEICOMISO)	2,085,896.85	0.00	2,941,338.42
23-feb-17	D-28	DEPOSITO A FERRETERIA ZARAGOZA SA DE CV, A FAVOR DE ESTE MUNICI	24,752.43	0.00	2,966,090.85
24-feb-17	G-251	CANCELACION DE DEPOSITO A FERRETERIA ZARAGOZA SA DE CV, A CARG	0.00	24,752.43	2,941,338.42
24-feb-17	G-251	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	1.42	2,941,337.00
24-feb-17	G-251	COMISIONES BANCARIAS	0.00	8.90	2,941,328.10
16-feb-17	G-231	PAGO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE OCTUBRE Y DICIEMBRE	0.00	5,577.00	2,935,751.10
16-feb-17	G-232	PAGO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE JULIO Y SEPTIEMBRE 2015	0.00	5,827.00	2,929,924.10
16-feb-17	G-234	PAGO DE CONAGUA, LO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ABRIL A JU	0.00	6,039.00	2,923,885.10
16-feb-17	G-235	PAGO DE CONAGUA, LO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ENERO A M	0.00	6,170.00	2,917,715.10
1-feb-17	G-150	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	0.00	2,000.00	2,915,715.10
28-feb-17	G-230	IVA COMISION	0.00	348.00	2,915,367.10
21-feb-17	I-25	FONDO ISAN	11,739.70	0.00	2,927,106.80
15-feb-17	I-26	IEPS GASOLINA Y DIESEL ENERO 2017	126,301.95	0.00	3,053,408.75
15-feb-17	I-27	IEPS Y DIESEL ENERO 2007	1,172.35	0.00	3,054,581.10
17-feb-17	G-208	PAGOS VARIOS	0.00	5,847.91	3,048,733.19
2-feb-17	G-210	ANTICIPO POR TRASLADO DE MUEBLES DE OFICINA	0.00	9,198.00	3,039,535.19
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE Y ALIMENMTO PARA EL C. JORGE ARMANDO BAÑUELOS	0.00	3,640.50	3,035,894.69
8-feb-17	G-209	PAGO DE RENTA DE CASA HABITACIONAL DE LAS OFICINAS DEL INEA	0.00	27,198.50	3,008,696.19
15-feb-17	G-204	PAGOS VARIOS	0.00	5,462.24	3,003,233.95
20-feb-17	G-200	IMPRESION DE PAPEL FOTOGRAFICO Y LONAS	0.00	3,195.00	3,000,038.95
17-feb-17	G-201	PRESTAMO PERSONAL	0.00	10,000.00	2,990,038.95
15-feb-17	G-202	PAGO DE SUELDO LO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO	0.00	5,453.88	2,984,585.07
20-feb-17	G-205	SERVICIO DE VIATICOS	0.00	3,061.75	2,981,523.32
17-feb-17	G-203	COMBUSTIBLE Y PINTURA	0.00	3,152.00	2,978,371.32
15-feb-17	G-190	ROLLAIN Y SERVICIO DE LLANTAS PARA LA RETROEXCAVADORA	0.00	3,600.02	2,974,771.30
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE VIATICOS POR SALIDA COMISION A LA C. DE GUADALAJARA	0.00	1,613.46	2,973,157.84
15-feb-17	G-192	REPARAR CREMALLERA Y BOMBA DE DIRECCION	0.00	4,350.00	2,968,807.84
15-feb-17	G-193	PAGO POR LIMPIEZA EN EL PANTEON MUNICIPAL DE LA LOCALIDA DE CH	0.00	2,400.00	2,966,407.84
15-feb-17	G-194	CHEQUE CANCELADO.	0.00	0.00	2,966,407.84
15-feb-17	G-195	CHEQUE CANCELADO.	0.00	0.00	2,966,407.84
1-feb-17	G-196	COMBUSTIBLE PARA EL PERSONAL DE CULTURA	0.00	3,634.00	2,962,773.84
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA DE LAS BOMBAS DE AGUA POTABLE	0.00	49,436.00	2,913,337.84
15-feb-17	G-197	COMBUSTIBLE EN APOYO A JOVENES ANTORCHISTAS	0.00	2,000.00	2,911,337.84
20-feb-17	G-198	PAGO DE MEDICO DE GUARDIA EN EL CENTRO DE SALUD DEL TUITO, LO C	0.00	5,000.00	2,906,337.84
21-feb-17	G-199	VIAJE REDONDO EL TUITO-TALPA DE ALLENDE PARA ADULTOS MAYORES	0.00	17,500.00	2,888,837.84
15-feb-17	G-189	PAGO DE DEUDA	0.00	5,505.94	2,883,331.90
14-feb-17	G-184	PAGO DE SERVICIO DE VIATICOS	0.00	2,209.11	2,881,122.79
15-feb-17	G-185	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA	0.00	12,713.00	2,868,409.79
15-feb-17	G-188	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE ALUMBRADO PUBLICO	0.00	61,529.00	2,806,880.79
9-feb-17	G-186	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE VICENTE GU	0.00	6,238.00	2,800,642.79
10-feb-17	G-173	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	2,800,642.79
10-feb-17	G-174	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	2,800,642.79
13-feb-17	G-176	LLANTAS PARA EL SENTRA	0.00	2,500.01	2,798,142.78
15-feb-17	G-175	PRESTAMO PERSONAL	0.00	15,000.00	2,783,142.78
10-feb-17	G-183	PAGO DE VIATICOS	0.00	7,360.76	2,775,782.02
14-feb-17	G-177	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	2,775,782.02
13-feb-17	G-330	PAGO TOTAL POR ROTULACION DE PATRULLAS	0.00	8,961.00	2,766,821.02
14-feb-17	G-179	LAMINA GALVANIZADA	0.00	4,097.87	2,762,723.15
10-feb-17	G-180	PAGO DE MEDICAMENTOS	0.00	1,759.72	2,760,963.43
10-feb-17	G-181	PASAJE Y COMBUSTIBLE POR COMISIONES VARIAS	0.00	2,510.00	2,758,453.43
10-feb-17	G-172	ALIMENTO PARA PERSONAS QUE ACUDIERON A LA ENTREGA DE TITULO	0.00	7,279.00	2,751,174.43

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.2.0-0000-401-01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 (Bancos/Tesoreria) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 5 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$828,699.57		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-171	SSERVICIO DE VIATICOS	0.00	4,944.74	2,746,229.69
2-feb-17	G-160	CEMENTO PARA BACHEO DE CALLES EN LA CABECERA MUNICIPAL	0.00	5,961.34	2,740,268.35
2-feb-17	G-155	PRESTAMO PERSONAL	0.00	4,000.00	2,736,268.35
2-feb-17	G-154	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	5,666.60	2,730,601.75
2-feb-17	G-161	LAMINAS EN APOYO PARA TECHO DE CASA HABITACIONAL	0.00	4,980.00	2,725,621.75
2-feb-17	G-162	VIAJE REDONDO DEL TUITO-CHAMELA	0.00	9,000.00	2,716,621.75
8-feb-17	G-163	APOYO ECONOMICO PARA LA CONSTRUCCION DE TECHO DE CASA HABI	0.00	5,000.00	2,711,621.75
8-feb-17	G-164	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	2,711,621.75
8-feb-17	G-165	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	2,711,621.75
8-feb-17	G-166	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	2,711,621.75
8-feb-17	G-167	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	2,711,621.75
10-feb-17	G-168	SERVICIO DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS AL SERVICIO DEL MODULO D	0.00	1,310.80	2,710,310.95
2-feb-17	G-159	PAGO POR REALIZAR PINTURA DEL MURAL DEL PAQRUE INFANTIL EN LA C	0.00	7,000.00	2,703,310.95
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	0.00	3,323.10	2,699,987.85
10-feb-17	G-170	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DEL REFUG	0.00	1,749.00	2,698,238.85
1-feb-17	G-143	PAGOS VARIOS	0.00	9,498.01	2,688,740.84
1-feb-17	G-146	APOYO PARA LA COMPRA DE PAQUETE FUNERARIO POR SER PERSONAS D	0.00	5,000.00	2,683,740.84
2-feb-17	G-152	SERVICIO DE VIATICOS	0.00	3,007.70	2,680,733.14
1-feb-17	G-149	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	0.00	2,000.00	2,678,733.14
1-feb-17	G-151	TAPAS DE REGISTROS PARA PROTECCION DE VALVULAS	0.00	4,059.98	2,674,673.16
2-feb-17	G-153	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	2,904.27	2,671,768.89
1-feb-17	G-140	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	2,671,768.89
1-feb-17	G-141	PAPELERIA VARIOS	0.00	1,135.00	2,670,633.89
1-feb-17	G-142	ALIMENTO Y COMBUSTIBLE POR SERVICIO DE VIATICOS	0.00	4,218.46	2,666,415.43
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONAL EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINC	0.00	106,518.04	2,559,897.39
1-feb-17	G-144	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	3,195.00	2,556,702.39
1-feb-17	G-145	COMBUSTIBLE	0.00	2,000.00	2,554,702.39
1-feb-17	G-147	SERVICIO DE TRANSPORTE POR TRASLADO DE GRUPO FOLCLORICO XIUTL	0.00	5,220.00	2,549,482.39
1-feb-17	G-148	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	0.00	2,000.00	2,547,482.39
2-feb-17	G-156	PAGO POR USO YGOCE DE ZONA FEDERAL	0.00	9,412.90	2,538,069.49
2-feb-17	G-157	PREPARACION DE TAMALES PARA LA CELEBRACION DEL DIA DE LA CANDE	0.00	2,300.00	2,535,769.49
21-feb-17	G-79	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3222690090	0.00	3,069.00	2,532,700.49
3-feb-17	G-80	PRESTAMO PERSONAL	0.00	7,150.00	2,525,550.49
22-feb-17	G-81	GAS LP PARA EL COMEDOR COMUNITARIO	0.00	1,315.00	2,524,235.49
22-feb-17	G-81	COMISION	0.00	8.90	2,524,226.59
22-feb-17	G-81	IVA COMISION	0.00	1.42	2,524,225.17
15-feb-17	G-82	PRESTAMO	0.00	82.76	2,524,142.41
7-feb-17	G-64	ADELANTO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO	0.00	11,235.50	2,512,906.91
10-feb-17	G-65	PROMOSION Y DIFUSION DE UN BANDER DE LA CAMPAÑA DE FIESTAS DE	0.00	5,300.00	2,507,606.91
10-feb-17	G-65	COMISION	0.00	8.90	2,507,598.01
10-feb-17	G-65	IVA COMISION	0.00	1.42	2,507,596.59
7-feb-17	G-61	ADELANTO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO	0.00	13,407.84	2,494,188.75
3-feb-17	G-62	PRESTAMO PERSONAL	0.00	10,000.00	2,484,188.75
15-feb-17	G-66	MANTENIMIENTO DE LA PATHFINDER	0.00	1,682.00	2,482,506.75
1-feb-17	G-63	PRESTAMO PERSONAL	0.00	6,000.00	2,476,506.75
15-feb-17	G-67	PAGO EN MONEDEROS ELECTRONICOS, CORRESPONDIENTE A LA SEGUND	0.00	51,899.28	2,424,607.47
15-feb-17	G-68	PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO	0.00	51,899.28	2,372,708.19
15-feb-17	G-69	PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRE	0.00	86,210.00	2,286,498.19
15-feb-17	G-69	COMISION	0.00	8.90	2,286,489.29
15-feb-17	G-69	IVA COMISION	0.00	1.42	2,286,487.87
15-feb-17	G-70	PAGO POR PRESTAMOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE	0.00	86,210.00	2,200,277.87
15-feb-17	G-70	COMISION	0.00	8.90	2,200,268.97
15-feb-17	G-70	IVA COMISION	0.00	1.42	2,200,267.55

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 6 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.1.2.0-0000-401-01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 (Bancos/Tesoreria)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$828,699.57		SALDO	
			DEBE	HABER		
16-feb-17	G-72	PAGO DE SUBSIDIO AL SISTEMA DIF CABO CORRIENTES, LO CORRESPONDI	0.00	216,100.00	1,984,167.55	
17-feb-17	G-73	COMBUSTIBLE	0.00	82,000.00	1,902,167.55	
17-feb-17	G-73	COMISION	0.00	8.90	1,902,158.65	
17-feb-17	G-73	IVA COMISION	0.00	1.42	1,902,157.23	
17-feb-17	G-74	COMBUSTIBLE (DIESEL)	0.00	87,450.00	1,814,707.23	
17-feb-17	G-74	COMISION	0.00	8.90	1,814,698.33	
17-feb-17	G-74	IVA COMISION	0.00	1.42	1,814,696.91	
20-feb-17	G-75	MANGUERAS DE ALTA PRESION	0.00	3,364.00	1,811,332.91	
20-feb-17	G-75	COMISION	0.00	8.90	1,811,324.01	
20-feb-17	G-75	IVA COMISION	0.00	1.42	1,811,322.59	
21-feb-17	G-76	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL	0.00	538.00	1,810,784.59	
8-feb-17	G-43	UNA FACTURA POR PLACA INFORMATIVA DE LA OBRA	0.00	4,350.00	1,806,434.59	
10-feb-17	G-47	PROMOCION Y DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO, LO C	0.00	5,300.00	1,801,134.59	
10-feb-17	G-47	COMISION	0.00	8.90	1,801,125.69	
10-feb-17	G-47	IVA COMISION	0.00	1.42	1,801,124.27	
8-feb-17	G-48	PRESTAMO PERSONAL	0.00	2,944.57	1,798,179.70	
1-feb-17	G-50	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION NO. 1 DE LA OB	0.00	215,791.31	1,582,388.39	
28-feb-17	G-49	PRESTAMO PERSONAL	0.00	14,827.00	1,567,561.39	
21-feb-17	G-51	DOS FACTURA POR MATERIALES VARIOS PARA LA OBRA	0.00	6,443.97	1,561,117.42	
24-feb-17	G-52	PRESTAMO PERSONAL	0.00	2,000.00	1,559,117.42	
1-feb-17	G-53	UNA FACTURA POR PAGO DE ESTIMACION NO. 1 DE LA OBRA	0.00	207,922.15	1,351,195.27	
21-feb-17	G-54	PRESTAMO PERSONAL	0.00	2,000.00	1,349,195.27	
17-feb-17	G-55	PRESTAMO PERSONAL	0.00	12,000.00	1,337,195.27	
20-feb-17	G-56	PRESTAMO PERSONAL	0.00	10,000.00	1,327,195.27	
10-feb-17	G-57	PRESTAMO PERSONAL	0.00	5,000.00	1,322,195.27	
14-feb-17	G-58	PRESTAMO PERSONAL	0.00	11,000.00	1,311,195.27	
7-feb-17	G-59	PRESTAMO PERSONAL	0.00	3,000.00	1,308,195.27	
7-feb-17	G-60	PRESTAMO PERSONAL	0.00	77,583.50	1,230,611.77	
21-feb-17	G-77	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3221144361	0.00	710.00	1,229,901.77	
27-feb-17	G-78	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3222236227	0.00	899.00	1,229,002.77	
8-feb-17	G-31	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PLACA INFORMATIVA	0.00	4,350.00	1,224,652.77	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 , PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL D	0.00	504,985.65	719,667.12	
9-feb-17	G-23	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CEMENTO	0.00	21,436.80	698,230.32	
10-feb-17	G-24	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PIEDRA BOLA Y ARENA FINA	0.00	17,400.00	680,830.32	
10-feb-17	G-25	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE MAQUINA RETROEXCAV	0.00	2,552.00	678,278.32	
24-feb-17	G-16	IVA COMISION	0.00	1.42	678,276.90	
24-feb-17	G-16	COMISION	0.00	8.90	678,268.00	
17-feb-17	G-18	PAGO DE NOMINA CORRESPONDINTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEB	0.00	2,542.28	675,725.72	
20-feb-17	G-19	PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FE	0.00	2,776.53	672,949.19	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2017 PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DE B	0.00	579,135.78	93,813.41	
24-feb-17	G-15	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE NYLON CABLE PARA LA OBRA	0.00	24,752.43	69,060.98	
24-feb-17	G-15	COMISION	0.00	8.90	69,052.08	
24-feb-17	G-15	IVA COMISION	0.00	1.42	69,050.66	
24-feb-17	G-16	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE TROZO DE MADERA PARA LA OBRA	0.00	40,600.00	28,450.66	
9-feb-17	G-2	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	14,399.90	14,050.76	
10-feb-17	G-3	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	5,250.00	8,800.76	
10-feb-17	G-7	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE POLIN ESTRUCTURAL C.C.	0.00	16,220.16	-7,419.40	
10-feb-17	G-7	IVA COMISION	0.00	1.42	-7,420.82	
10-feb-17	G-7	COMISION	0.00	8.90	-7,429.72	
15-feb-17	G-8	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE JUNTEADOR, PEGAMARMOL Y FLETE P	0.00	6,607.00	-14,036.72	
15-feb-17	G-8	COMISION	0.00	8.90	-14,045.62	
15-feb-17	G-8	IVA COMISION	0.00	1.42	-14,047.04	
			2,276,605.28	3,119,351.89	-14,047.04	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.2.0-0000-401-01969 CUENTA CORRIENTE I BANORTE 3170 (Bancos/Tesoreria) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 7 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$514,475.63		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-17	G-216	COMISIONES BANCARIAS	0.00	11.84	-328,282.82
16-feb-17	G-225	COMISIONES BANCARIAS	0.00	4.13	-328,286.95
23-feb-17	G-226	COMISIONES BANCARIAS	0.00	18.94	-328,305.89
27-feb-17	G-227	COMISIONES BANCARIAS	0.00	37.93	-328,343.82
28-feb-17	G-228	COMISIONES BANCARIAS	0.00	38.85	-328,382.67
3-feb-17	G-71	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	1.42	-328,384.09
3-feb-17	G-71	COMISIONES BANCARIAS	0.00	8.90	-328,392.99
3-feb-17	G-215	COMISIONES BANCARIAS	0.00	450.00	-328,842.99
3-feb-17	G-215	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	72.00	-328,914.99
21-feb-17	D-16	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	33,752.00	0.00	-295,162.99
21-feb-17	D-13	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	57,050.00	0.00	-238,112.99
21-feb-17	D-15	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	37,475.00	0.00	-200,637.99
21-feb-17	D-14	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	44,963.00	0.00	-155,674.99
21-feb-17	D-17	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	20,211.00	0.00	-135,463.99
17-feb-17	I-12	INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO	19,500.00	0.00	-115,963.99
24-feb-17	I-17	PAGO CON TARJETA	3,613.00	0.00	-112,350.99
27-feb-17	I-18	PAGO CON TARGETA	3,700.00	0.00	-108,650.99
27-feb-17	I-18	PAGO CON TARGETA	9,192.71	0.00	-99,458.28
27-feb-17	I-18	PAGO CON TARGETA	63,624.61	0.00	-35,833.67
2-feb-17	D-7	DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2017, A FAVOR DE EST	8,813.00	0.00	-27,020.67
8-feb-17	I-5	INGRESOS EFECTIVO DEL DIA 08 DE FEBRERO	4,093.01	0.00	-22,927.66
27-feb-17	G-250	SECCIONADO DE LLANTA Y SERVICIO DE LLANTA PARA RETRO CAT	0.00	5,405.60	-28,333.26
8-feb-17	D-26	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	22,914.00	0.00	-5,419.26
28-feb-17	D-25	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIEN	41,165.00	0.00	35,745.74
21-feb-17	D-24	DEPOSITO DE CHEQUE A CUENTA, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CAB	6,405.00	0.00	42,150.74
8-feb-17	D-22	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	3,000.00	0.00	45,150.74
21-feb-17	D-23	DEPOSITO DE CHEQUE A CUENTA, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CAB	19,492.00	0.00	64,642.74
28-feb-17	D-21	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	45,738.00	0.00	110,380.74
28-feb-17	D-20	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	68,746.00	0.00	179,126.74
28-feb-17	D-19	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	14,070.00	0.00	193,196.74
28-feb-17	D-18	DEPOSITO EN EFECTIVO, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,	64,991.00	0.00	258,187.74
9-feb-17	G-217	COMISIONES BANCARIAS	0.00	63.44	258,124.30
9-feb-17	G-217	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	10.15	258,114.15
15-feb-17	G-222	COMISIONES BANCARIAS	0.00	15.53	258,098.62
16-feb-17	G-223	COMISIONES BANCARIAS	0.00	77.70	258,020.92
20-feb-17	G-224	COMISIONES BANCARIAS	0.00	204.75	257,816.17
28-feb-17	I-19	TRANSFERENCIA	2,025.00	0.00	259,841.17
28-feb-17	I-19	TRANSFERENCIA	132.00	0.00	259,973.17
28-feb-17	I-19	TRANSFERENCIA	2,640.00	0.00	262,613.17
28-feb-17	I-19	TRANSFERENCIA	82.00	0.00	262,695.17
28-feb-17	I-19	TRANSFERENCIA	1,780.00	0.00	264,475.17
28-feb-17	I-19	TRANSFERENCIA	26,440.00	0.00	290,915.17
28-feb-17	I-19	PAGO CON TARGETA	1,322.00	0.00	292,237.17
23-feb-17	G-238	PAGO AL PROF DEL GRUPO FOLCLORICO DE LA LOCALIDAD DE YELAPA, L	0.00	2,382.50	289,854.67
8-feb-17	G-236	APOYO ECONOMICO PARA QUE LOS ALUMNOS DE LA ESCUELA TESECUN	0.00	5,000.00	284,854.67
23-feb-17	G-301	PAGO COMO PROF DEÑ GRUPO FOLCLORICO CABO CORRIENTES, LO COR	0.00	4,900.00	279,954.67
23-feb-17	I-16	TRANSFERENCIA	43,337.00	0.00	323,291.67
23-feb-17	I-16	PAGO DE DE TARJETA	1,804.00	0.00	325,095.67
22-feb-17	I-15	TRANSFERENCIA	12,500.00	0.00	337,595.67
28-feb-17	G-228	IVA COMISION	0.00	6.22	337,589.45
20-feb-17	G-98	BROCHA Y PINTURA	0.00	1,153.40	336,436.05
16-feb-17	G-225	IVA COMISION	0.00	0.66	336,435.39
23-feb-17	G-226	IVA COMISION	0.00	3.03	336,432.36

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.2.0-0000-401-01969 CUENTA CORRIENTE I BANORTE 3170 (Bancos/Tesoreria) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 8 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$514,475.63		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-227	IVA COMISION	0.00	6.07	336,426.29
27-feb-17	G-122	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	336,426.29
3-feb-17	G-213	PAGO A CONAGUA DE LOS MESES DE ABRIL A JUNIO 2014	0.00	6,520.00	329,906.29
16-feb-17	G-223	IVA COMISION	0.00	12.43	329,893.86
20-feb-17	G-224	IVA COMISION	0.00	32.76	329,861.10
3-feb-17	G-211	PAGO DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 2014	0.00	6,233.00	323,628.10
21-feb-17	G-206	MATERIAL DIDACTICO PARA EL JARDIN DE NIÑOS AMADO NERVO Y MARI	0.00	11,600.00	312,028.10
9-feb-17	G-220	PAGO DE SEGURO	0.00	8,839.28	303,188.82
15-feb-17	G-222	IVA COMISION	0.00	2.48	303,186.34
9-feb-17	G-219	PAGO DE SEGURO	0.00	4,852.48	298,333.86
15-feb-17	I-10	PAGO CON TARJETA	5,013.00	0.00	303,346.86
15-feb-17	I-10	PAGO CON TARJETA	393.00	0.00	303,739.86
14-feb-17	I-9	PAGO CON TARGETA	1,002.00	0.00	304,741.86
15-feb-17	G-253	PRESTAMO DE LA CUENTA CORRIENTE 3170 A LA CUENTA DE FORTALECI	0.00	200,000.00	104,741.86
20-feb-17	I-13	TRANSFERENCIA	211.00	0.00	104,952.86
14-feb-17	G-216	IVA COMISION	0.00	1.89	104,950.97
9-feb-17	G-218	PAGO DE SEGURO	0.00	4,195.44	100,755.53
3-feb-17	G-214	PAGO A CONAGUA DE LOS MESES DE ENERO A MARZO 2014	0.00	6,563.00	94,192.53
8-feb-17	D-12	DEPOSITO EN EFECTIVO A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	52,808.00	0.00	147,000.53
13-feb-17	I-8	INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO	1,127.00	0.00	148,127.53
3-feb-17	G-212	PAGO A CONAGUA DE LOS MESES DE OCTUBRE A DICIEMBRE 2014	0.00	5,961.00	142,166.53
2-feb-17	D-10	DEPOSITO EN EFECTIVOA FAVOR DEL MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, J	57,049.00	0.00	199,215.53
2-feb-17	D-9	INGRESOS DEL DIA 02/02/2017, A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO C	21,378.00	0.00	220,593.53
8-feb-17	D-11	INGRESOS DE DIA 03/02/2017, A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CO	22,914.00	0.00	243,507.53
28-feb-17	G-158	PAGO A EVENTUALES CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE F	0.00	111,118.05	132,389.48
23-feb-17	G-182	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	132,389.48
28-feb-17	G-129	APOYO A MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DEL TUITO, LO CO	0.00	2,000.00	130,389.48
28-feb-17	G-130	APOYO A MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALIDAD D	0.00	2,000.00	128,389.48
21-feb-17	G-134	PAGO DE DEUDA	0.00	5,104.00	123,285.48
21-feb-17	G-131	ELABORACION DE PIÑATAS PARA ADORNAR LOS PORTALES CON MOTIVO	0.00	7,200.00	116,085.48
2-feb-17	D-5	CANCELACION DE ANTICIPO QUE POR ERROR SE EJECUTÓ, A CARGO DE E	15,038.24	0.00	131,123.72
2-feb-17	D-6	CANCELACION DE ANTICIPO QUE POR ERROR SE EJECUTÓ, A CARGO DE E	17,776.00	0.00	148,899.72
2-feb-17	D-7	CANCELACION DE ANTICIPO QUE POR ERROR SE EJECUTÓ, A CARGO DE E	37,726.68	0.00	186,626.40
20-feb-17	G-137	PAGOS VARIOS	0.00	14,345.71	172,280.69
27-feb-17	G-138	SERVICIO DE VIATICOS	0.00	4,146.55	168,134.14
21-feb-17	G-104	PRESTAMO PERSONAL	0.00	3,000.00	165,134.14
21-feb-17	G-105	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	165,134.14
21-feb-17	G-106	APOYO ECONOMICO PARA JOVEN QUIEN PARTICIPA EN LAS FUERZAS BA	0.00	3,000.00	162,134.14
21-feb-17	G-110	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA	0.00	870.05	161,264.09
21-feb-17	G-111	RENTA DE VOLTEO PARA EL ACARREO DE MATERIAL ECOLOGICO PARA EL	0.00	27,840.00	133,424.09
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS	0.00	5,745.00	127,679.09
23-feb-17	G-113	PAGO AL PROFESOR DE DANZA DEL BALLET INFANTIL TIUL, LO CORRESPON	0.00	3,360.00	124,319.09
23-feb-17	G-114	PAGO AL PROFESOR DE DANZA DEL BALLET INFANTIL TIUL, LO CORRESPON	0.00	3,276.66	121,042.43
23-feb-17	G-115	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	2,320.00	118,722.43
23-feb-17	G-116	PAGO AL PROFESOR DE MARIACHY, LO CORRESPONDIENTE AL MES DE EN	0.00	6,545.83	112,176.60
23-feb-17	G-118	CHEQUE CANCELADO.	0.00	0.00	112,176.60
27-feb-17	G-119	PAGO DEL 2% AL MILLAR DEL PROGRAMA PDZP 2010	0.00	12,508.80	99,667.80
23-feb-17	G-117	PAGO AL PROFESOR DEL TALLER DE PINTURA, LO CORRESPONDIENTE AL M	0.00	2,110.00	97,557.80
27-feb-17	G-120	PAGO DEL 2% AL MILLAR DEL PROGRAMA PDZP 2010 ESCUELA SANA 201	0.00	12,508.80	85,049.00
27-feb-17	G-121	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	85,049.00
27-feb-17	G-123	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	85,049.00
27-feb-17	G-124	TRABAJOS DE TABLAROCA	0.00	2,438.32	82,610.68
27-feb-17	G-125	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION	0.00	1,000.00	81,610.68

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 9 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.1.2.0-0000-401-01969 CUENTA CORRIENTE I BANORTE 3170 (Bancos/Tesorería)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$514,475.63		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-126	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	2,198.07	79,412.61
27-feb-17	G-127	INSTALACION DE BOMBA DE AGUA	0.00	5,568.00	73,844.61
28-feb-17	G-128	PAGO A MEDICO PASANTE EN LA LOCALIDAD DE YELAPA, LO CORRESPON	0.00	2,000.00	71,844.61
21-feb-17	G-135	SERVICIO DE VIATICOS	0.00	5,102.08	66,742.53
21-feb-17	G-136	SERVICIO DE VIATICOS	0.00	3,411.87	63,330.66
21-feb-17	G-103	APOYO CONOMICO PARA LA COMPRA DE CEMENTO EN LA REHABILITA	0.00	1,000.00	62,330.66
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	3,913.40	58,417.26
20-feb-17	G-4	ARREGLO FLORAL	0.00	2,100.00	56,317.26
20-feb-17	G-100	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	56,317.26
20-feb-17	G-101	BICICLETAS Y CASCOS	0.00	12,992.00	43,325.26
15-feb-17	G-93	RENTA DE MOBILIARIO POR AVENTO CON MOTIVO DE LA VICITA DEL SEC	0.00	25,079.20	18,246.06
16-feb-17	G-94	PAGO POR LIMPIEZA EN AREAS PUBLICAS, LO CORRESPONDIENTE AL MES	0.00	2,300.00	15,946.06
20-feb-17	G-95	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	15,946.06
17-feb-17	G-96	PRESNTES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO	0.00	889.90	15,056.16
20-feb-17	G-97	ALIMENTO	0.00	8,877.48	6,178.68
1-feb-17	G-92	PAGO DE FINIQUITO	0.00	56,063.64	-49,884.96
21-feb-17	G-90	PUBLICACION DE 4 PLANAS LO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBR	0.00	5,800.00	-55,684.96
21-feb-17	G-90	COMISION	0.00	8.90	-55,693.86
21-feb-17	G-90	IVA COMISION	0.00	1.42	-55,695.28
15-feb-17	G-91	PAGO DE ALIMENTO POR PREPARACION DE 70 LONCHES PARA REUNION D	0.00	1,400.00	-57,095.28
1-feb-17	G-84	PAGO DE IVA SOBRE COMISION POR OPERACION EFECTUADA	0.00	1.42	-57,096.70
1-feb-17	G-84	PAGO DE COMISION POR OPERACION EFECTUADA	0.00	8.90	-57,105.60
1-feb-17	G-83	PAGO DE IVA SOBRE COMISION BANCARIA	0.00	1.42	-57,107.02
1-feb-17	G-83	PAGO DE COMISION BANCARIA	0.00	8.90	-57,115.92
1-feb-17	G-83	PAGO DE ANTICIPO	0.00	37,726.68	-94,842.60
1-feb-17	G-86	REFACCIONES VARIAS	0.00	37,726.68	-132,569.28
1-feb-17	G-86	COMISION	0.00	8.90	-132,578.18
1-feb-17	G-86	IVA COMISION	0.00	1.42	-132,579.60
1-feb-17	G-85	PAGO DE ANTICIPO	0.00	15,038.24	-147,617.84
1-feb-17	G-85	PAGO DE IVA SOBRE COMISION POR OPERACION EFECTUADA	0.00	1.42	-147,619.26
1-feb-17	G-85	PAGO DE COMISION POR OPERACION EFECTUADA	0.00	8.90	-147,628.16
1-feb-17	G-84	PAGO DE ANTICIPO	0.00	17,776.00	-165,404.16
1-feb-17	G-87	BRONCE, SHIM Y LAMINA PARA MOTONIVELADORA	0.00	15,038.24	-180,442.40
1-feb-17	G-87	IVA COMISION	0.00	1.42	-180,443.82
1-feb-17	G-87	COMISION	0.00	8.90	-180,452.72
1-feb-17	G-88	ACEITE	0.00	17,776.00	-198,228.72
1-feb-17	G-88	COMISION	0.00	8.90	-198,237.62
1-feb-17	G-88	IVA COMISION	0.00	1.42	-198,239.04
14-feb-17	G-89	ENCUESTA DE EVALUACION DEL GOBIERNO MUNICIPAL	0.00	45,500.00	-243,739.04
14-feb-17	G-89	COMISION	0.00	8.90	-243,747.94
14-feb-17	G-89	IVA COMISION	0.00	1.42	-243,749.36
3-feb-17	G-71	ABONO A LA OBRA	0.00	150,000.00	-393,749.36
2-feb-17	D-8	INGRESOS DEL DIA 01/02/2017, A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO C	55,054.00	0.00	-338,695.36
16-feb-17	G-21	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	5,900.20	-344,595.56
21-feb-17	G-2	ALIMENTO Y COMBUSTIBLE	0.00	1,280.00	-345,875.56
21-feb-17	G-108	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	-345,875.56
21-feb-17	G-109	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	9,199.96	-355,075.52
8-feb-17	G-20	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	9,000.00	-364,075.52
21-feb-17	G-132	APOYO A PARA ESTUDIANTE DE LA CARRERA DE DERECHO POR SER PERS	0.00	1,000.00	-365,075.52
21-feb-17	G-133	CARRETILLA, ZAPAPICOS Y PALA CUADRADA	0.00	3,771.01	-368,846.53
24-feb-17	G-13	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	3,000.00	-371,846.53
16-feb-17	G-12	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	19,750.00	-391,596.53
16-feb-17	G-11	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	4,000.00	-395,596.53

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 10 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.1.2.0-0000-401-01969 CUENTA CORRIENTE I BANORTE 3170 (Bancos/Tesorería)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$514,475.63		SALDO	
			DEBE	HABER		
16-feb-17	G-4	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	9,900.00	-405,496.53	
24-feb-17	G-5	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	33,400.00	-438,896.53	
24-feb-17	G-6	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	4,600.00	-443,496.53	
8-feb-17	G-1	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDIO PLIEGO	0.00	6,960.00	-450,456.53	
8-feb-17	G-9	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	20,000.00	-470,456.53	
14-feb-17	G-10	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GRABA TRITURADA	0.00	2,320.00	-472,776.53	
			972,060.25	1,116,565.80	369,970.08	

Hoja 11 de 956
Hora: 02:53:41p.m.
Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$698,627.08		SALDO
			DEBE	HABER	
22-feb-17	I-28	FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL DEL MES DE ENERO	660,100.27	0.00	371,475.19
10-feb-17	G-27	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PROYECTO EJECUTIVO DE MUELLE DE L	0.00	203,000.00	168,475.19
10-feb-17	G-27	COMISION	0.00	8.90	168,466.29
10-feb-17	G-27	IVA COMISION	0.00	1.42	168,464.87
			660,100.27	203,010.32	1,155,717.03

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 12 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.1.2.0-0000-502-11259 BANORTE 1151 (Bancos/Tesorería)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$145,008.42		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-29	FONDO DE FORTALECMIENTOS	484,074.50	0.00	98,920.71	
7-feb-17	G-22	COMISIONES BANCARIAS	0.00	10.00	98,910.71	
7-feb-17	G-22	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	1.60	98,909.11	
15-feb-17	D-27	PRESTAMO A LA CUENTA DE FORTALECIMIENTO DE LA CUENTA CORRIE	200,000.00	0.00	298,909.11	
1-feb-17	G-33	PAGO POR PRESTAMOR, LO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA D	0.00	14,400.00	284,509.11	
1-feb-17	G-33	COMISION	0.00	8.90	284,500.21	
1-feb-17	G-33	IVA COMISION	0.00	1.42	284,498.79	
1-feb-17	G-34	PAGO POR PRESTAMOS, LO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA D	0.00	14,400.00	270,098.79	
1-feb-17	G-34	COMISION	0.00	8.90	270,089.89	
1-feb-17	G-34	IVA COMISION	0.00	1.42	270,088.47	
1-feb-17	G-37	PRESTAMO PERSONAL	0.00	4,000.00	266,088.47	
1-feb-17	G-37	COMISION	0.00	5.00	266,083.47	
1-feb-17	G-37	IVA COMISION	0.00	0.80	266,082.67	
1-feb-17	G-38	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	3,190.00	262,892.67	
1-feb-17	G-39	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	10,995.64	251,897.03	
1-feb-17	G-40	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	11,014.52	240,882.51	
1-feb-17	G-40	COMISION	0.00	8.90	240,873.61	
1-feb-17	G-40	IVA COMISION	0.00	1.42	240,872.19	
1-feb-17	G-41	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	4,176.00	236,696.19	
1-feb-17	G-41	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	8.90	236,687.29	
1-feb-17	G-41	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	1.42	236,685.87	
1-feb-17	G-42	PAGO DE DEUDA 2016	0.00	4,890.00	231,795.87	
1-feb-17	G-42	COMISION	0.00	8.90	231,786.97	
1-feb-17	G-42	IVA COMISION	0.00	1.42	231,785.55	
10-feb-17	G-44	ACITE Y JUEGO DE FILTROS PARA LA AMBULANCIA 2405	0.00	1,305.67	230,479.88	
28-feb-17	G-46	PAGO POR PRESTAMOS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA D	0.00	15,000.00	215,479.88	
28-feb-17	G-46	COMISION	0.00	8.90	215,470.98	
28-feb-17	G-46	IVA COMISION	0.00	1.42	215,469.56	
28-feb-17	G-45	PAGO DE VALES LO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	0.00	11,667.28	203,802.28	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	184,043.00	19,759.28	
15-feb-17	G-29	PAGO DE SUELDO COMO AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL, LO CORRESPON	0.00	3,400.00	16,359.28	
13-feb-17	G-28	LLANTAS 245/75/16 10 CPAS	0.00	10,400.00	5,959.28	
28-feb-17	G-26	COMISIONES BANCARIAS	0.00	135.00	5,824.28	
28-feb-17	G-26	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	21.60	5,802.68	
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLI	0.00	71,878.01	-66,075.33	
7-feb-17	G-22	PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEB	0.00	6,912.32	-72,987.65	
1-feb-17	G-35	COMISION	0.00	8.90	-72,996.55	
1-feb-17	G-35	IVA COMISION	0.00	1.42	-72,997.97	
1-feb-17	G-35	PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO	0.00	14,400.00	-87,397.97	
1-feb-17	G-36	PRESTAMO PERSONAL	0.00	15,000.00	-102,397.97	
1-feb-17	G-36	COMISION	0.00	5.00	-102,402.97	
1-feb-17	G-36	IVA COMISION	0.00	0.80	-102,403.77	
			684,074.50	401,324.48	427,758.44	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.2.0-0000-601-12185 BANORTE 9652 (Bancos/Tesorería) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 13 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$21,166.61		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-251	CERTIFICACION DE CHEQUE 003 A FAVOR DE LA SECRETARIA DE FINANZAS	0.00	21,023.10	-247,268.68
22-feb-17	G-244	DEPOSITO EN EFECTIVO A LA CUENTA BANORTE 0429019652, A CARGO D	30.49	0.00	-247,238.19
22-feb-17	G-245	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	24.00	-247,262.19
22-feb-17	G-245	COMISIONES BANCARIAS	0.00	150.00	-247,412.19
20-feb-17	G-240	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	-247,412.19
20-feb-17	G-241	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	-247,412.19
			30.49	21,197.10	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 14 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.1.2.0-0000-601-12664 BANORTE 6978 (Bancos/Tesorería)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$11,702.98		SALDO	
			DEBE	HABER		
20-feb-17	G-252	CERTIFICACION DE CHEQUE 002 A FAVOR DE LA SECRETARIA DE FINANZAS	0.00	11,785.74	-268,661.56	
22-feb-17	G-247	DEPOSITO EN EFECTIVO A LA CUENTA 0433086978, A CARGO DE ESTE MU	174.00	0.00	-268,487.56	
22-feb-17	G-248	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	24.00	-268,511.56	
22-feb-17	G-248	COMISIONES BANCARIAS	0.00	150.00	-268,661.56	
17-feb-17	G-239	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	-268,661.56	
15-feb-17	D-3	PRESTAMO	82.76	0.00	-268,578.80	
			256.76	11,959.74	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
22-feb-17	G-249	DEPOSITO EN EFECTIVO A CUENTA 0433086950, A CARGO DE ESTE MUNI	1.00	0.00	-280,280.78
			1.00	0.00	1.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$2,013.04		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-243	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	56.00	-278,323.74
28-feb-17	G-243	COMISIONES BANCARIAS	0.00	350.00	-278,673.74
			0.00	406.00	1,607.04

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.2.0-0000-601-13336 BANORTE 2592 (Bancos/Tesorería) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 17 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$799.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-242	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	40.00	-281,525.78
28-feb-17	G-242	COMISIONES BANCARIAS	0.00	250.00	-281,775.78
			0.00	290.00	-1,089.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$100,000.00		SALDO
			DEBE	HABER	

13-feb-17	I-24	DESCUENTO PARA RESERVA DE AGUINALDOS 2017	100,000.00	0.00	200,000.00
			100,000.00	0.00	200,000.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,200.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	101,600.00
22-feb-17	D-82	CANCELACION DE ANTICIPO A TOKA INTERNACIONAL, A FAVOR DE ESTE M	0.00	400.00	101,200.00
			400.00	400.00	1,200.00

Hoja 20 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$483,477.99		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-253	PRESTAMO DE LA CUENTA CORRIENTE 3170 A LA CUENTA DE FORTALECI	200,000.00	0.00	783,477.99
			200,000.00	0.00	683,477.99

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$462.84		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-82	PRESTAMO	82.76	0.00	300,545.60
			82.76	0.00	545.60

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$9,002.85		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	5,452.95	0.00	314,538.56
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE ENERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	12,349.20	0.00	326,887.76
			17,802.15	0.00	26,805.00

Hoja 23 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$640,940.22		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-24	REMANENTE DE FIDEICOMISO	594,612.48	0.00	1,553,437.61
28-feb-17	D-29	ABONO POR CREDITO 12935	0.00	132,997.51	1,420,440.10
			594,612.48	132,997.51	1,102,555.19

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 24 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.1.9.0-0000-502-13422 SUBSIDIO AL EMPLEO 2017 (Otros Efectivos y Equivalentes)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLI	3,127.50	0.00	782,627.38	
			3,127.50	0.00	3,127.50	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.2.0-0000-401-00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 25 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-24	FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	423,487.23	0.00	423,487.23
13-feb-17	I-24	FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	0.00	423,487.23	0.00
13-feb-17	I-24	FONDO GENERAL	2,329,348.29	0.00	2,329,348.29
13-feb-17	I-24	FONDO GENERAL	0.00	2,329,348.29	0.00
13-feb-17	I-24	IMP. ESP. SOBREN TENENCIA SOBRE PRUDCION Y SERVICIOS	88,265.36	0.00	88,265.36
13-feb-17	I-24	IMP. ESP. SOBREN TENENCIA SOBRE PRUDCION Y SERVICIOS	0.00	88,265.36	0.00
13-feb-17	I-24	IMP. ISAN	79,201.27	0.00	79,201.27
13-feb-17	I-24	IMP. ISAN	0.00	79,201.27	0.00
13-feb-17	I-24	IMP. SOBRE TENENCIA	373.58	0.00	373.58
13-feb-17	I-24	IMP. SOBRE TENENCIA	0.00	373.58	0.00
13-feb-17	I-24	ING. EST 2% S/ NOMINA	34,283.60	0.00	34,283.60
13-feb-17	I-24	ING. EST 2% S/ NOMINA	0.00	34,283.60	0.00
13-feb-17	I-24	ING. EST 3% S/ HOSPEDAJE	79,932.00	0.00	79,932.00
13-feb-17	I-24	ING. EST 3% S/ HOSPEDAJE	0.00	79,932.00	0.00
21-feb-17	I-25	FONDO ISAN	11,739.70	0.00	11,739.70
21-feb-17	I-25	FONDO ISAN	0.00	11,739.70	0.00
15-feb-17	I-27	IEPS Y DIESEL ENERO 2007	1,172.35	0.00	1,172.35
15-feb-17	I-27	IEPS Y DIESEL ENERO 2007	0.00	1,172.35	0.00
15-feb-17	I-26	IEPS GASOLINA Y DIESEL ENERO 2017	126,301.95	0.00	126,301.95
15-feb-17	I-26	IEPS GASOLINA Y DIESEL ENERO 2017	0.00	126,301.95	0.00
			3,174,105.33	3,174,105.33	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	1,780.00	0.00	1,780.00
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	0.00	1,780.00	0.00
			1,780.00	1,780.00	0.00

Hoja 27 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	380.00	0.00	380.00
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	0.00	380.00	0.00
			380.00	380.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	1,390.00	0.00	1,390.00
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	0.00	1,390.00	0.00
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	2,522.00	0.00	2,522.00
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	0.00	2,522.00	0.00
			3,912.00	3,912.00	0.00

Hoja 29 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	19,492.00	0.00	19,492.00
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	0.00	19,492.00	0.00
			19,492.00	19,492.00	0.00

Hoja 30 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	ZOFEMART 2017	1,085.00	0.00	1,085.00
13-feb-17	I-8	ZOFEMART 2017	0.00	1,085.00	0.00
			1,085.00	1,085.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	26,440.00	0.00	26,440.00
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	0.00	26,440.00	0.00
			26,440.00	26,440.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	ZOFEMART	1,317.00	0.00	1,317.00
8-feb-17	I-5	ZOFEMART	0.00	1,317.00	0.00
			1,317.00	1,317.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	ZOFEMART 2017	1,190.00	0.00	1,190.00
27-feb-17	I-18	ZOFEMART 2017	0.00	1,190.00	0.00
			1,190.00	1,190.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	ZOFEMART 2017	2,449.00	0.00	2,449.00
13-feb-17	I-8	ZOFEMART 2017	0.00	2,449.00	0.00
			2,449.00	2,449.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	ZOFEMARTA2017	5,403.00	0.00	5,403.00
27-feb-17	I-18	ZOFEMARTA2017	0.00	5,403.00	0.00
			5,403.00	5,403.00	0.00

Hoja 36 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	167.00	0.00	167.00
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	0.00	167.00	0.00
			167.00	167.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	ZOFEMART 2017	4,814.00	0.00	4,814.00
13-feb-17	I-8	ZOFEMART 2017	0.00	4,814.00	0.00
			4,814.00	4,814.00	0.00

Hoja 38 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	ZOFEMART 2017	279.00	0.00	279.00
3-feb-17	I-3	ZOFEMART 2017	0.00	279.00	0.00
			279.00	279.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	ZOFEMART 2017	1,818.00	0.00	1,818.00
17-feb-17	I-12	ZOFEMART 2017	0.00	1,818.00	0.00
			1,818.00	1,818.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	6,405.00	0.00	6,405.00
28-feb-17	I-19	ZOFEMAR 2017	0.00	6,405.00	0.00
			6,405.00	6,405.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	ZOFEMART 2017	602.00	0.00	602.00
23-feb-17	I-16	ZOFEMART 2017	0.00	602.00	0.00
			602.00	602.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	ZOFEMART 2017	1,360.00	0.00	1,360.00
17-feb-17	I-12	ZOFEMART 2017	0.00	1,360.00	0.00
			1,360.00	1,360.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	ZOFEMART 2017	3,590.00	0.00	3,590.00
17-feb-17	I-12	ZOFEMART 2017	0.00	3,590.00	0.00
			3,590.00	3,590.00	0.00

Hoja 44 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	780.00	0.00	780.00
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	0.00	780.00	0.00
			780.00	780.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	2,045.00	0.00	2,045.00
24-feb-17	I-17	ZOFEMART 2017	0.00	2,045.00	0.00
			2,045.00	2,045.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
22-feb-17	I-28	FONDO DE INFRA SOCILA	864,696.19	0.00	864,696.19
22-feb-17	I-28	FONDO DE INFRA SOCILA	0.00	864,696.19	0.00
			864,696.19	864,696.19	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.2.0-0000-502-00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 47 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-29	FONDO DE FORTALECIMIENTOS	484,074.50	0.00	484,074.50
24-feb-17	I-29	FONDO DE FORTALECIMIENTOS	0.00	484,074.50	0.00
			484,074.50	484,074.50	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 48 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m
1.1.2.3.0-0000-401-00106 RODRIGUEZ SANTANA JUAN MANUEL (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,271.97		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-155	PRESTAMO PERSONAL	4,000.00	0.00	5,271.97
			4,000.00	0.00	5,271.97

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Hoja 51 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			761.00	761.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-00412 NOYOLA ORTEGA EFRAIN (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 55 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
23-feb-17	I-16	ANUNCIO	80.00	0.00	80.00
23-feb-17	I-16	ANUNCIO	0.00	80.00	0.00
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	1,602.00	0.00	1,602.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	1,602.00	0.00
24-feb-17	I-17	FORMATO	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			2,706.00	2,706.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Hoja 57 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-00441 NOYOLA ORTEGA JORGE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 58 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	565.00	0.00	565.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	565.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
28-feb-17	I-19	ANUNCIO	80.00	0.00	80.00
28-feb-17	I-19	ANUNCIO	0.00	80.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			1,517.00	1,517.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-00642 ARAIZA GONZALEZ RAMON (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 62 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	667.00	0.00	667.00
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	667.00	0.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			1,625.00	1,625.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-01099 RODRIGUEZ ROMERO HORTENCIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 65 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			979.00	979.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-01240 ESPINDOLA ESCAREÑO MA. RAFAELA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 66 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	301.00	0.00	301.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	301.00	0.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			605.00	605.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-01388 JOYA LEON GILBERTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 67 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
8-feb-17	I-5	BASURA	241.00	0.00	241.00
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	241.00	0.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	2,191.00	0.00	2,191.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	2,191.00	0.00
8-feb-17	I-5	FORMATO	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	FORMATO	0.00	152.00	0.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			2,888.00	2,888.00	0.00

Hoja 68 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 69 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-01852 RAMOS HUECIAS ARISTEA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
13-feb-17	I-8	ANUNCIO	116.00	0.00	116.00	
13-feb-17	I-8	ANUNCIO	0.00	116.00	0.00	
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00	
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			4,450.00	4,450.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SACRIFICIO	176.00	0.00	176.00
13-feb-17	I-8	SACRIFICIO	0.00	176.00	0.00
			176.00	176.00	0.00

Hoja 73 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	105.00	0.00	105.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	105.00	0.00
			105.00	105.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	102.00	0.00	102.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	102.00	0.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			581.00	581.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	1,757.00	0.00	1,757.00
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	1,757.00	0.00
			1,757.00	1,757.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	207.00	0.00	207.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	207.00	0.00
			686.00	686.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	PREDIAL 2017	278.00	0.00	278.00
8-feb-17	I-5	PREDIAL 2017	0.00	278.00	0.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	78.00	0.00	78.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	0.00	78.00	0.00
			356.00	356.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	513.00	0.00	513.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	513.00	0.00
			513.00	513.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	AVALUO	109.00	0.00	109.00
27-feb-17	I-18	AVALUO	0.00	109.00	0.00
			109.00	109.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-02092 GARCIA RODRIGUEZ GILBERTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 80 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	267.00	0.00	267.00
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	267.00	0.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	318.00	0.00	318.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	318.00	0.00
			867.00	867.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	178.00	0.00	178.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	178.00	0.00
			178.00	178.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	134.00	0.00	134.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	134.00	0.00
			134.00	134.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	150.00	0.00	150.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	150.00	0.00
			150.00	150.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2015-2016	1,113.00	0.00	1,113.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2015-2016	0.00	1,113.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	415.00	0.00	415.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	415.00	0.00
			1,528.00	1,528.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	317.00	0.00	317.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	317.00	0.00
			317.00	317.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	305.00	0.00	305.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	0.00	305.00	0.00
			305.00	305.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	936.00	0.00	936.00
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	936.00	0.00
			936.00	936.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	102.00	0.00	102.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	102.00	0.00
			102.00	102.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-02210 VILLA FLORES EVERARDO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 90 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	18.00	0.00	18.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	18.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	92.00	0.00	92.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	92.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	153.00	0.00	153.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	153.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	153.00	0.00	153.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	153.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	153.00	0.00	153.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	153.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	154.00	0.00	154.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	154.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	154.00	0.00	154.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	154.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	156.00	0.00	156.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	156.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	156.00	0.00	156.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	156.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	159.00	0.00	159.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	159.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	161.00	0.00	161.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	161.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	161.00	0.00	161.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	161.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	162.00	0.00	162.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	162.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	162.00	0.00	162.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	162.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	162.00	0.00	162.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	162.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	164.00	0.00	164.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	164.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	166.00	0.00	166.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	166.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	167.00	0.00	167.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	167.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	171.00	0.00	171.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	171.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	172.00	0.00	172.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	172.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	173.00	0.00	173.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	173.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	178.00	0.00	178.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	178.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	182.00	0.00	182.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	182.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	184.00	0.00	184.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	184.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	187.00	0.00	187.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	187.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	192.00	0.00	192.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	192.00	0.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	197.00	0.00	197.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 91 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02210 VILLA FLORES EVERARDO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	197.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	198.00	0.00	198.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	198.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	199.00	0.00	199.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	199.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	209.00	0.00	209.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	209.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	222.00	0.00	222.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	222.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	272.00	0.00	272.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	272.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	476.00	0.00	476.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	476.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	515.00	0.00	515.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	515.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	543.00	0.00	543.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	543.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	689.00	0.00	689.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	689.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	706.00	0.00	706.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	706.00	0.00	
17-feb-17	I-12	DICTAMEN	382.00	0.00	382.00	
17-feb-17	I-12	DICTAMEN	0.00	382.00	0.00	
17-feb-17	I-12	DICTAMEN	382.00	0.00	382.00	
17-feb-17	I-12	DICTAMEN	0.00	382.00	0.00	
17-feb-17	I-12	DICTAMEN	382.00	0.00	382.00	
17-feb-17	I-12	DICTAMEN	0.00	382.00	0.00	
17-feb-17	I-12	DICTAMEN	382.00	0.00	382.00	
17-feb-17	I-12	DICTAMEN	0.00	382.00	0.00	
17-feb-17	I-12	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00	
17-feb-17	I-12	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00	
17-feb-17	I-12	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00	
17-feb-17	I-12	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00	
17-feb-17	I-12	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00	
17-feb-17	I-12	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00	
17-feb-17	I-12	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00	
17-feb-17	I-12	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	722.00	0.00	722.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	722.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	1,186.00	0.00	1,186.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	1,186.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	1,192.00	0.00	1,192.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	1,192.00	0.00	
17-feb-17	I-12	SUBDIVICION	172.00	0.00	172.00	
17-feb-17	I-12	SUBDIVICION	0.00	172.00	0.00	
17-feb-17	I-12	SUBDIVICION	909.00	0.00	909.00	
17-feb-17	I-12	SUBDIVICION	0.00	909.00	0.00	
17-feb-17	I-12	SUBDIVICION	2,064.00	0.00	2,064.00	
17-feb-17	I-12	SUBDIVICION	0.00	2,064.00	0.00	
17-feb-17	I-12	SUBDIVICION	6,760.00	0.00	6,760.00	
17-feb-17	I-12	SUBDIVICION	0.00	6,760.00	0.00	
			23,091.00	23,091.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 92 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02216 GORDIAN DIAZ HUMBERTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			608.00	608.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	644.00	0.00	644.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	644.00	0.00
			644.00	644.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	266.00	0.00	266.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	266.00	0.00
			266.00	266.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-02249 GARCIA VIRGEN AGUSTIN (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 95 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	3,941.00	0.00	3,941.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	3,941.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			4,334.00	4,334.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	983.00	0.00	983.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	0.00	983.00	0.00
			983.00	983.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	939.00	0.00	939.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	939.00	0.00
			939.00	939.00	0.00

Hoja 98 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	1,029.00	0.00	1,029.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	1,029.00	0.00
			1,029.00	1,029.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	151.00	0.00	151.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	151.00	0.00
			151.00	151.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	144.00	0.00	144.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	144.00	0.00
			144.00	144.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	133.00	0.00	133.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	133.00	0.00
			133.00	133.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 102 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02273 GARCIA HERNANDEZ Y CDA. CARLOS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2016	307.00	0.00	307.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2016	0.00	307.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	233.00	0.00	233.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	233.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	233.00	0.00	233.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	233.00	0.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	307.00	0.00	307.00	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	307.00	0.00	
			1,080.00	1,080.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	150.00	0.00	150.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	150.00	0.00
			150.00	150.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	634.00	0.00	634.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	634.00	0.00
			634.00	634.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	446.00	0.00	446.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	446.00	0.00
			446.00	446.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	2,826.00	0.00	2,826.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	2,826.00	0.00
			2,826.00	2,826.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 107 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02321 NOYOLA CASTELLON SANTIAGO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	2,191.00	0.00	2,191.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	2,191.00	0.00
			2,584.00	2,584.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	308.00	0.00	308.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	308.00	0.00
			308.00	308.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	410.00	0.00	410.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	410.00	0.00
			410.00	410.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 110 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02356 ESPINDOLA ESCAREÑO JORGE MIGUEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	78.00	0.00	78.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	78.00	0.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	202.00	0.00	202.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	202.00	0.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	213.00	0.00	213.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	213.00	0.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	391.00	0.00	391.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	391.00	0.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	393.00	0.00	393.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	393.00	0.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	441.00	0.00	441.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	441.00	0.00	
			1,718.00	1,718.00	0.00	

Hoja 111 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	256.00	0.00	256.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	256.00	0.00
			256.00	256.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	58.00	0.00	58.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	58.00	0.00
			58.00	58.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 113 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02392 ALVAREZ BEAS J. FRANCISCO JAVIER (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00
			4,334.00	4,334.00	0.00

Hoja 114 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	NO ADEUDO	80.00	0.00	80.00
27-feb-17	I-18	NO ADEUDO	0.00	80.00	0.00
			80.00	80.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	334.00	0.00	334.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	334.00	0.00
			334.00	334.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	120.00	0.00	120.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	120.00	0.00
7-feb-17	I-4	HISTORIAL	118.00	0.00	118.00
7-feb-17	I-4	HISTORIAL	0.00	118.00	0.00
			238.00	238.00	0.00

Hoja 117 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	333.00	0.00	333.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	333.00	0.00
			333.00	333.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 118 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02479 PEREZ GONZALEZ ALVARO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	243.00	0.00	243.00	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	243.00	0.00	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	687.00	0.00	687.00	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	687.00	0.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00	
			2,649.00	2,649.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	462.00	0.00	462.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	462.00	0.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	685.00	0.00	685.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	685.00	0.00
			1,147.00	1,147.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 120 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02514 OBESO FONG ANTONIO DE JESUS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	43.00	0.00	43.00	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	43.00	0.00	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	167.00	0.00	167.00	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	167.00	0.00	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	312.00	0.00	312.00	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	312.00	0.00	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	1,386.00	0.00	1,386.00	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	1,386.00	0.00	
			1,908.00	1,908.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	80.00	0.00	80.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	80.00	0.00
			80.00	80.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-02534 LEAL ESPINOZA SALVADOR (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 122 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	TRASMICION	6,912.00	0.00	6,912.00
27-feb-17	I-18	TRASMICION	0.00	6,912.00	0.00
27-feb-17	I-18	MULTA	73.00	0.00	73.00
27-feb-17	I-18	MULTA	0.00	73.00	0.00
27-feb-17	I-18	RECARGOS	178.00	0.00	178.00
27-feb-17	I-18	RECARGOS	0.00	178.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	45.00	0.00	45.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	45.00	0.00
			7,208.00	7,208.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 123 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02583 MACEDO ESTRADA MARGARITA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	94.00	0.00	94.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	94.00	0.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	250.00	0.00	250.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	250.00	0.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	838.00	0.00	838.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	838.00	0.00	
			1,182.00	1,182.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	123.00	0.00	123.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	123.00	0.00
			123.00	123.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 125 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02616 AVALOS MUNGUIA FCO. MANUEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	71.00	0.00	71.00	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	71.00	0.00	
27-feb-17	I-18	TRASMICION	61,672.00	0.00	61,672.00	
27-feb-17	I-18	TRASMICION	0.00	61,672.00	0.00	
27-feb-17	I-18	MULTA	73.00	0.00	73.00	
27-feb-17	I-18	MULTA	0.00	73.00	0.00	
27-feb-17	I-18	RECARGOS	1,850.00	0.00	1,850.00	
27-feb-17	I-18	RECARGOS	0.00	1,850.00	0.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	45.00	0.00	45.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	45.00	0.00	
			63,711.00	63,711.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 126 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02662 SOTO CHAVEZ CYNTIA ROSANA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	PREDAI L2017	82.00	0.00	82.00	
28-feb-17	I-19	PREDAI L2017	0.00	82.00	0.00	
28-feb-17	I-19	PREDAI L2017	132.00	0.00	132.00	
28-feb-17	I-19	PREDAI L2017	0.00	132.00	0.00	
28-feb-17	I-19	PREDAI L2017	2,025.00	0.00	2,025.00	
28-feb-17	I-19	PREDAI L2017	0.00	2,025.00	0.00	
28-feb-17	I-19	PREDAI L2017	2,640.00	0.00	2,640.00	
28-feb-17	I-19	PREDAI L2017	0.00	2,640.00	0.00	
			4,879.00	4,879.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	225.00	0.00	225.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	225.00	0.00
			225.00	225.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 128 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02731 GAONA GAONA MOISES (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	IMPUESTO	677.00	0.00	677.00	
28-feb-17	I-19	IMPUESTO	0.00	677.00	0.00	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	525.00	0.00	525.00	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	0.00	525.00	0.00	
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00	
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	69.00	0.00	69.00	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	69.00	0.00	
28-feb-17	I-19	MULTA	78.00	0.00	78.00	
28-feb-17	I-19	MULTA	0.00	78.00	0.00	
28-feb-17	I-19	RECARGOS	406.00	0.00	406.00	
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	406.00	0.00	
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00	
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00	
			2,195.00	2,195.00	0.00	

Hoja 129 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDAL L2017	284.00	0.00	284.00
28-feb-17	I-19	PREDAL L2017	0.00	284.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2015-2016	762.00	0.00	762.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2015-2016	0.00	762.00	0.00
			1,046.00	1,046.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	46.00	0.00	46.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	46.00	0.00
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			328.00	328.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	514.00	0.00	514.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	514.00	0.00
			514.00	514.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 132 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02854 RODRIGUEZ ROSALES LUGARDO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00	
7-feb-17	I-4	FORMATO	127.00	0.00	127.00	
7-feb-17	I-4	FORMATO	0.00	127.00	0.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	127.00	0.00	127.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	127.00	0.00	
			4,387.00	4,387.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 133 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-02873 GOMEZ GORDIAN GILBERTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	46.00	0.00	46.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	46.00	0.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	81.00	0.00	81.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	81.00	0.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	99.00	0.00	99.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	99.00	0.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	300.00	0.00	300.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	300.00	0.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	405.00	0.00	405.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	405.00	0.00	
24-feb-17	I-17	REGULARIZACION	70.00	0.00	70.00	
24-feb-17	I-17	REGULARIZACION	0.00	70.00	0.00	
24-feb-17	I-17	MULTA	78.00	0.00	78.00	
24-feb-17	I-17	MULTA	0.00	78.00	0.00	
24-feb-17	I-17	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00	
24-feb-17	I-17	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00	
24-feb-17	I-17	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00	
24-feb-17	I-17	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00	
			1,519.00	1,519.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-02895 ROBLES MACEDO RODELINDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 134 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	301.00	0.00	301.00
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	301.00	0.00
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	321.00	0.00	321.00
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	321.00	0.00
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			1,015.00	1,015.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	117.00	0.00	117.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	117.00	0.00
			117.00	117.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	371.00	0.00	371.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	371.00	0.00
			371.00	371.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 138 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	144.00	0.00	144.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	144.00	0.00
			144.00	144.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	60.00	0.00	60.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	60.00	0.00
			60.00	60.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 140 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03028 NAVARRO CORONA ALFREDO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	48.00	0.00	48.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	48.00	0.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	103.00	0.00	103.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	103.00	0.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	340.00	0.00	340.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	340.00	0.00	
			491.00	491.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	530.00	0.00	530.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	530.00	0.00
			530.00	530.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 143 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03098 LORENZO CASTILLON GUADALUPE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
8-feb-17	I-5	RECARGOS	1.00	0.00	1.00	
8-feb-17	I-5	RECARGOS	0.00	1.00	0.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2016	127.00	0.00	127.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2016	0.00	127.00	0.00	
			280.00	280.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 145 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03102 RODRIGUEZ JOYA FLAVIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
8-feb-17	I-5	ANUNCIO	622.00	0.00	622.00	
8-feb-17	I-5	ANUNCIO	0.00	622.00	0.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	116.00	0.00	116.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	116.00	0.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	622.00	0.00	622.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	622.00	0.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	6,183.00	0.00	6,183.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	6,183.00	0.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			11,788.00	11,788.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			304.00	304.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	BASURA	241.00	0.00	241.00
24-feb-17	I-17	BASURA	0.00	241.00	0.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 150 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03133 LOZA GUTIERREZ CARLOS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00	
			872.00	872.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			248.00	248.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 154 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03156 ESTRADA RODRIGUEZ VICENTE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
8-feb-17	I-5	ANUNCIO	116.00	0.00	116.00	
8-feb-17	I-5	ANUNCIO	0.00	116.00	0.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	241.00	0.00	241.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	241.00	0.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			4,450.00	4,450.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	BASURA	241.00	0.00	241.00
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	241.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-03164 LEON VARGAS TERESA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 157 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	2,810.00	0.00	2,810.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	2,810.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			3,355.00	3,355.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 158 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03184 GARCIA CRUZ ANGEL CUSTODIO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
17-feb-17	I-12	RECARGOS	1.00	0.00	1.00	
17-feb-17	I-12	RECARGOS	0.00	1.00	0.00	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2016	127.00	0.00	127.00	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2016	0.00	127.00	0.00	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			280.00	280.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	2,410.00	0.00	2,410.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	2,410.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			2,562.00	2,562.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 160 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03207 CASTILLON RAMOS HERIBEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00	
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			4,334.00	4,334.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	3,152.00	0.00	3,152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	3,152.00	0.00
			3,304.00	3,304.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	158.00	0.00	158.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	0.00	158.00	0.00
			158.00	158.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	BASURA	622.00	0.00	622.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	622.00	0.00
23-feb-17	I-16	BASURA	1,617.00	0.00	1,617.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	1,617.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	6,571.00	0.00	6,571.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	6,571.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	6,571.00	0.00	6,571.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	6,571.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	6,571.00	0.00	6,571.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	6,571.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	6,571.00	0.00	6,571.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	6,571.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	6,571.00	0.00	6,571.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	6,571.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	6,571.00	0.00	6,571.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	6,571.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			43,337.00	43,337.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-03249 GARCIA GARCIA DIONICIO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 164 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	3,696.00	0.00	3,696.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	3,696.00	0.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	0.00	152.00	0.00
17-feb-17	I-12	ANUNCIO	116.00	0.00	116.00
17-feb-17	I-12	ANUNCIO	0.00	116.00	0.00
			3,964.00	3,964.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 165 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03250 JEFFERY ELIES (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
3-feb-17	I-3	ANUNCIO	116.00	0.00	116.00	
3-feb-17	I-3	ANUNCIO	0.00	116.00	0.00	
3-feb-17	I-3	BASURA	241.00	0.00	241.00	
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	241.00	0.00	
3-feb-17	I-3	BASURA	241.00	0.00	241.00	
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	241.00	0.00	
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			1,054.00	1,054.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 166 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03278 CRUZ RODRIGUEZ BERTHA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
8-feb-17	I-5	ANUNCIO	241.00	0.00	241.00	
8-feb-17	I-5	ANUNCIO	0.00	241.00	0.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	116.00	0.00	116.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	116.00	0.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			509.00	509.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 167 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03285 MORENO VELASCO JULIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
7-feb-17	I-4	BASURA	241.00	0.00	241.00	
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	241.00	0.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	3,960.00	0.00	3,960.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	3,960.00	0.00	
7-feb-17	I-4	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
7-feb-17	I-4	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			4,353.00	4,353.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-03286 LOPEZ DURAN JOSE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 168 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	836.00	0.00	836.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	836.00	0.00
			1,276.00	1,276.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 170 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03291 QUINTERO GARCIA RODELINDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	1,760.00	0.00	1,760.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	1,760.00	0.00
			2,153.00	2,153.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 171 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03299 LORENZO MONTEON ANA ROSA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
3-feb-17	I-3	ANUNCIO	80.00	0.00	80.00	
3-feb-17	I-3	ANUNCIO	0.00	80.00	0.00	
3-feb-17	I-3	BASURA	622.00	0.00	622.00	
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	622.00	0.00	
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	6,183.00	0.00	6,183.00	
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	6,183.00	0.00	
3-feb-17	I-3	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
3-feb-17	I-3	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			7,037.00	7,037.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-401-03301 CARDENAS GUERRA ROSENDO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2017

Hoja 172 de 956
Hora: 02:53:41p.m.
Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	BASURA	622.00	0.00	622.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	622.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	2,950.00	0.00	2,950.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	2,950.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	3,682.00	0.00	3,682.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	3,682.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	6,183.00	0.00	6,183.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	6,183.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			14,197.00	14,197.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-03305 JONES APRIL ELENE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 173 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	2,151.00	0.00	2,151.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	2,151.00	0.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	0.00	152.00	0.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			2,455.00	2,455.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 174 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03309 AMARAL ROBLES MARIA DEL SOCORRO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
17-feb-17	I-12	ANUNCIO	116.00	0.00	116.00	
17-feb-17	I-12	ANUNCIO	0.00	116.00	0.00	
17-feb-17	I-12	BASURA	241.00	0.00	241.00	
17-feb-17	I-12	BASURA	0.00	241.00	0.00	
			509.00	509.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	BASURA	241.00	0.00	241.00
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	241.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			248.00	248.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-03330 GRAJEDA FRANCO ELISA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 177 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			4,334.00	4,334.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-03338 GUTIERREZ RODRIGUEZ LEONEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 178 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	2,121.00	0.00	2,121.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	2,121.00	0.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	0.00	152.00	0.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
17-feb-17	I-12	BASURA	241.00	0.00	241.00
17-feb-17	I-12	BASURA	0.00	241.00	0.00
			2,818.00	2,818.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Hoja 180 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 181 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03366 ROBLES DIAZ HUGO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
27-feb-17	I-18	ANUNCIO	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	ANUNCIO	0.00	152.00	0.00	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00	
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2016	127.00	0.00	127.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2016	0.00	127.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2016	127.00	0.00	127.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2016	0.00	127.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2016	2,651.00	0.00	2,651.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2016	0.00	2,651.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	2,772.00	0.00	2,772.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	2,772.00	0.00	
27-feb-17	I-18	RECARGOS	1.00	0.00	1.00	
27-feb-17	I-18	RECARGOS	0.00	1.00	0.00	
27-feb-17	I-18	RECARGOS	1.00	0.00	1.00	
27-feb-17	I-18	RECARGOS	0.00	1.00	0.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			6,528.00	6,528.00	0.00	

Hoja 182 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	-152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	BASURA	241.00	0.00	241.00
24-feb-17	I-17	BASURA	0.00	241.00	0.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-03397 GORDIAN ALVARADO CARITINA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 186 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			1,171.00	1,171.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 187 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03399 OROZCO BELMAN DIANA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	1,793.00	0.00	1,793.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	1,793.00	0.00	
			2,186.00	2,186.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 188 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03401 CASTILLON CRUZ MARIA DE JESUS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00	
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	2,631.00	0.00	2,631.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	2,631.00	0.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			3,176.00	3,176.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 192 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03425 LOS CIELOS AZULES CONSTRUCTORES DE P.V.S.R.L. DE C.V. (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
13-feb-17	I-8	ANUNCIO	80.00	0.00	80.00	
13-feb-17	I-8	ANUNCIO	0.00	80.00	0.00	
13-feb-17	I-8	ANUNCIO	80.00	0.00	80.00	
13-feb-17	I-8	ANUNCIO	0.00	80.00	0.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	6,183.00	0.00	6,183.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	6,183.00	0.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			6,799.00	6,799.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 193 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03434 GARCIA LORENZO SERGIO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00	
			849.00	849.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 194 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03437 COVARRUBIAS TORRES ERNESTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
23-feb-17	I-16	BASURA	622.00	0.00	622.00	
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	622.00	0.00	
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00	
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00	
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			4,715.00	4,715.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 195 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03505 LORENZO LORENZO MARIA MAGDALENA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	241.00	0.00	241.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	241.00	0.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	3,495.00	0.00	3,495.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	3,495.00	0.00	
			4,040.00	4,040.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2016	127.00	0.00	127.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2016	0.00	127.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			279.00	279.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 198 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03574 AGUIRRE RODRIGUEZ PATRICIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	2,938.00	0.00	2,938.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	2,938.00	0.00
13-feb-17	I-8	FORMATO	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			3,331.00	3,331.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 201 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 203 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03640 DAVILA CASTELLANOS YOLANDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	3,583.00	0.00	3,583.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	3,583.00	0.00	
			3,887.00	3,887.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 204 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03685 BUGAREL ESTRADA DAGOBERTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00	
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			545.00	545.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 207 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03745 RENTERIA AGUILAR ANTONIO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			760.00	760.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Hoja 211 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			434.00	434.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 217 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03967 CRUZ CASTILLON MARIA CONSUELO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	RECARGOS	65.00	0.00	65.00	
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	65.00	0.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2016	544.00	0.00	544.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2016	0.00	544.00	0.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00	
			1,088.00	1,088.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 218 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-03976 GORDIAN RIVERA LUIS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	1,578.00	0.00	1,578.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	1,578.00	0.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	1,856.00	0.00	1,856.00	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	1,856.00	0.00	
24-feb-17	I-17	AGUA 2016	544.00	0.00	544.00	
24-feb-17	I-17	AGUA 2016	0.00	544.00	0.00	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00	
24-feb-17	I-17	RECARGOS	65.00	0.00	65.00	
24-feb-17	I-17	RECARGOS	0.00	65.00	0.00	
			4,325.00	4,325.00	0.00	

Hoja 219 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	8,225.00	0.00	8,225.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	8,225.00	0.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			8,704.00	8,704.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 220 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-04001 HERNANDEZ AGUIRRE JUSTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
8-feb-17	I-5	BASURA	241.00	0.00	241.00	
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	241.00	0.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	2,410.00	0.00	2,410.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	2,410.00	0.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			2,803.00	2,803.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2016	1,692.00	0.00	1,692.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2016	0.00	1,692.00	0.00
			1,692.00	1,692.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-04047 ARAIZA GONZALEZ ELVA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 222 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			545.00	545.00	0.00

Hoja 223 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
3-feb-17	I-3	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 224 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-04061 JARAMILLO MACEDO OFELIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00	
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00	
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00	
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00	
7-feb-17	I-4	BASURA	241.00	0.00	241.00	
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	241.00	0.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	1,959.00	0.00	1,959.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	1,959.00	0.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00	
7-feb-17	I-4	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
7-feb-17	I-4	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
7-feb-17	I-4	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
7-feb-17	I-4	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			7,206.00	7,206.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			631.00	631.00	0.00

Hoja 226 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			958.00	958.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	398.00	0.00	398.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	398.00	0.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			877.00	877.00	0.00

Hoja 228 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Hoja 229 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	171.00	0.00	171.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	171.00	0.00
			171.00	171.00	0.00

Hoja 231 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Hoja 232 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Hoja 233 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	PREDIAL 2017	343.00	0.00	343.00
8-feb-17	I-5	PREDIAL 2017	0.00	343.00	0.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			822.00	822.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 235 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-04233 QUINTERO GARCIA CARLOS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
7-feb-17	I-4	AGUA 2016	544.00	0.00	544.00	
7-feb-17	I-4	AGUA 2016	0.00	544.00	0.00	
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00	
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00	
7-feb-17	I-4	RECARGOS	16.00	0.00	16.00	
7-feb-17	I-4	RECARGOS	0.00	16.00	0.00	
			842.00	842.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	363.00	0.00	363.00
17-feb-17	I-12	PREDIAL 2017	0.00	363.00	0.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			842.00	842.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	331.00	0.00	331.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	331.00	0.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			810.00	810.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 241 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-04309 VIRGEN JOYA DELICIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00	
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	3,312.00	0.00	3,312.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	3,312.00	0.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			3,705.00	3,705.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-04311 ESTRADA LOPEZ RODOLFO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 242 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	AGUA 2016	544.00	0.00	544.00
27-feb-17	I-18	AGUA 2016	0.00	544.00	0.00
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
27-feb-17	I-18	RECARGOS	65.00	0.00	65.00
27-feb-17	I-18	RECARGOS	0.00	65.00	0.00
			891.00	891.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	581.00	0.00	581.00
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	581.00	0.00
			581.00	581.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 247 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-04406 GONZALEZ DIAZ ROSALIO Y/O GONZALEZ DIAZ MARIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00	
			564.00	564.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	RECARGOS	65.00	0.00	65.00
13-feb-17	I-8	RECARGOS	0.00	65.00	0.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2016	544.00	0.00	544.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2016	0.00	544.00	0.00
			609.00	609.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 249 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-04508 QUINTERO CANALES ESTHER (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	1,133.00	0.00	1,133.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	1,133.00	0.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			1,437.00	1,437.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			761.00	761.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
8-feb-17	I-5	BASURA	241.00	0.00	241.00
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Hoja 253 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SACRIFICIO	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	SACRIFICIO	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Hoja 255 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	254.00	0.00	254.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	0.00	254.00	0.00
			254.00	254.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Hoja 258 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	5,594.00	0.00	5,594.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	5,594.00	0.00
			5,594.00	5,594.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 259 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-04937 BAÑUELOS CORREA ANA BELLA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00	
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00	
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			675.00	675.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-04961 REA FIGEROA BENITA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 260 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	BASURA	241.00	0.00	241.00
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	241.00	0.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	2,365.00	0.00	2,365.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	2,365.00	0.00
8-feb-17	I-5	FORMATO	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			2,758.00	2,758.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	1,028.00	0.00	1,028.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	1,028.00	0.00
			1,028.00	1,028.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	127.00	0.00	127.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	127.00	0.00
			127.00	127.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 263 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-05012 RINCON MUSICAL S.A. DE C.V. (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
			1,216.00	1,216.00	0.00	

Hoja 264 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	285.00	0.00	285.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	285.00	0.00
			285.00	285.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	1,791.00	0.00	1,791.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	1,791.00	0.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			1,943.00	1,943.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	714.00	0.00	714.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	714.00	0.00
			714.00	714.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-05044 CRUZ VDA. DE GOMEZ OFELIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 267 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	BASURA	241.00	0.00	241.00
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	241.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00
7-feb-17	I-4	FORMATO	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			4,334.00	4,334.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-05058 PEREZ GONZALEZ ENRIQUE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 268 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	179.00	0.00	179.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	179.00	0.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	506.00	0.00	506.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	506.00	0.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	989.00	0.00	989.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	989.00	0.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	1,173.00	0.00	1,173.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	1,173.00	0.00
			2,847.00	2,847.00	0.00

Hoja 269 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 272 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-05136 VAZQUEZ RUIZ FACUNDO EDMUNDO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	BASURA	241.00	0.00	241.00
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	241.00	0.00
7-feb-17	I-4	BASURA	622.00	0.00	622.00
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	622.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	4,394.00	0.00	4,394.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	4,394.00	0.00
7-feb-17	I-4	FORMATO	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	FORMATO	0.00	152.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2016	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2016	0.00	152.00	0.00
			5,561.00	5,561.00	0.00

Hoja 273 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	352.00	0.00	352.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	352.00	0.00
			352.00	352.00	0.00

Hoja 274 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	667.00	0.00	667.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	667.00	0.00
			667.00	667.00	0.00

Hoja 275 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	146.00	0.00	146.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	146.00	0.00
			146.00	146.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-05158 AGUIRRE GONZALEZ JULIO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 276 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	24.00	0.00	24.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	24.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	72.00	0.00	72.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	72.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	74.00	0.00	74.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	74.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	76.00	0.00	76.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	76.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	89.00	0.00	89.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	89.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	138.00	0.00	138.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	138.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	146.00	0.00	146.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	146.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	281.00	0.00	281.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	281.00	0.00
			900.00	900.00	0.00

Hoja 277 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	2,961.00	0.00	2,961.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	2,961.00	0.00
13-feb-17	I-8	PAPELERIA	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	PAPELERIA	0.00	152.00	0.00
			3,113.00	3,113.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-05251 GARCIA GARCIA ELORINDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 278 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			4,486.00	4,486.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	PREDIAL 2017	26,342.00	0.00	26,342.00
8-feb-17	I-5	PREDIAL 2017	0.00	26,342.00	0.00
			26,342.00	26,342.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-05408 CIRILA ADAME NATIVIDAD (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 286 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	127.00	0.00	127.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	127.00	0.00
			127.00	127.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
17-feb-17	I-12	BASURA	241.00	0.00	241.00
17-feb-17	I-12	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	3,249.00	0.00	3,249.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	3,249.00	0.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			3,401.00	3,401.00	0.00

Hoja 290 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	111.00	0.00	111.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	111.00	0.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	203.00	0.00	203.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	203.00	0.00
			314.00	314.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 292 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-05552 IBARRA ROBLES MARIA DEL ROSARIO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00	
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	4,496.00	0.00	4,496.00	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	4,496.00	0.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			4,889.00	4,889.00	0.00	

Hoja 293 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	SACRIFICIO	79.00	0.00	79.00
27-feb-17	I-18	SACRIFICIO	0.00	79.00	0.00
			79.00	79.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
17-feb-17	I-12	BASURA	241.00	0.00	241.00
17-feb-17	I-12	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-05657 JOYA RODRIGUEZ IRENEA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 295 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	BASURA	201.00	0.00	201.00
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	201.00	0.00
3-feb-17	I-3	MULTA	1.00	0.00	1.00
3-feb-17	I-3	MULTA	0.00	1.00	0.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2016	127.00	0.00	127.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2016	0.00	127.00	0.00
			329.00	329.00	0.00

Hoja 296 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	733.00	0.00	733.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	733.00	0.00
			733.00	733.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 299 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-05719 ARAIZA GONZALEZ ELBA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	306.00	0.00	306.00	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	306.00	0.00	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	306.00	0.00	306.00	
23-feb-17	I-16	PREDIAL 2017	0.00	306.00	0.00	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00	
			1,091.00	1,091.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	2,543.00	0.00	2,543.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	2,543.00	0.00
			2,543.00	2,543.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	BASURA	241.00	0.00	241.00
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	241.00	0.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-05833 SANCHEZ FIGUEROA OLGA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 302 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			4,334.00	4,334.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	105.00	0.00	105.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	105.00	0.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			584.00	584.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	564.00	0.00	564.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	0.00	564.00	0.00
			564.00	564.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	BASURA	241.00	0.00	241.00
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	241.00	0.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Hoja 309 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 311 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Hoja 312 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	BASURA	241.00	0.00	241.00
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	241.00	0.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 314 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	NO ADEUDO	80.00	0.00	80.00
24-feb-17	I-17	NO ADEUDO	0.00	80.00	0.00
			80.00	80.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	FOSA	250.00	0.00	250.00
13-feb-17	I-8	FOSA	0.00	250.00	0.00
			250.00	250.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-06494 GORDIAN GONZALEZ BLANCA AZUCENA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 318 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			872.00	872.00	0.00

Hoja 319 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	CONSTRUCCION	1,456.00	0.00	1,456.00
23-feb-17	I-16	CONSTRUCCION	0.00	1,456.00	0.00
23-feb-17	I-16	RECARGOS	101.00	0.00	101.00
23-feb-17	I-16	RECARGOS	0.00	101.00	0.00
			1,557.00	1,557.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Hoja 321 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Hoja 322 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Hoja 324 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	542.00	0.00	542.00
13-feb-17	I-8	PREDIAL 2017	0.00	542.00	0.00
			824.00	824.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	AGUA 2016	544.00	0.00	544.00
3-feb-17	I-3	AGUA 2016	0.00	544.00	0.00
3-feb-17	I-3	RECARGOS	130.00	0.00	130.00
3-feb-17	I-3	RECARGOS	0.00	130.00	0.00
			674.00	674.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-06637 GARCIA PEREZ JUAN ENRIQUE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 327 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	27.00	0.00	27.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	27.00	0.00
27-feb-17	I-18	DICTAMEN	382.00	0.00	382.00
27-feb-17	I-18	DICTAMEN	0.00	382.00	0.00
27-feb-17	I-18	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00
27-feb-17	I-18	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00
			469.00	469.00	0.00

Hoja 328 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	268.00	0.00	268.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	268.00	0.00
			268.00	268.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
7-feb-17	I-4	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 330 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-06895 RODRIGUEZ CRUZ AMADEO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
8-feb-17	I-5	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			4,245.00	4,245.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
8-feb-17	I-5	BASURA	241.00	0.00	241.00
8-feb-17	I-5	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 332 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-07018 GONZALEZ GOMEZ LUIS ALBERTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	3,230.00	0.00	3,230.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	3,230.00	0.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00	
			3,623.00	3,623.00	0.00	

Hoja 333 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	SACRIFICIO	440.00	0.00	440.00
3-feb-17	I-3	SACRIFICIO	0.00	440.00	0.00
			440.00	440.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 335 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-07192 SANTANA ANDRADE LEONEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
23-feb-17	I-16	ANUNCIO	348.00	0.00	348.00	
23-feb-17	I-16	ANUNCIO	0.00	348.00	0.00	
23-feb-17	I-16	BASURA	622.00	0.00	622.00	
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	622.00	0.00	
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	2,535.00	0.00	2,535.00	
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	2,535.00	0.00	
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			3,657.00	3,657.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 336 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-07197 RODRIGUEZ PLASCITO FRAY ANAXIMANDRO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
27-feb-17	I-18	CONEXION DE AGUA	1,200.00	0.00	1,200.00	
27-feb-17	I-18	CONEXION DE AGUA	0.00	1,200.00	0.00	
27-feb-17	I-18	CONEXION DRENAJE	2,500.00	0.00	2,500.00	
27-feb-17	I-18	CONEXION DRENAJE	0.00	2,500.00	0.00	
28-feb-17	I-19	NUMERO OFICIAL	150.00	0.00	150.00	
28-feb-17	I-19	NUMERO OFICIAL	0.00	150.00	0.00	
28-feb-17	I-19	RECARGOS	77.00	0.00	77.00	
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	77.00	0.00	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	1,095.00	0.00	1,095.00	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	1,095.00	0.00	
			5,022.00	5,022.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	RECARGOS	65.00	0.00	65.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	65.00	0.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2016	544.00	0.00	544.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2016	0.00	544.00	0.00
			609.00	609.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 340 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 341 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-07336 CRUZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	I-17	BASURA	241.00	0.00	241.00	
24-feb-17	I-17	BASURA	0.00	241.00	0.00	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	2,195.00	0.00	2,195.00	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	2,195.00	0.00	
24-feb-17	I-17	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
24-feb-17	I-17	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			2,684.00	2,684.00	0.00	

Hoja 342 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 347 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	INFRACCION	350.00	0.00	350.00
7-feb-17	I-4	INFRACCION	0.00	350.00	0.00
			350.00	350.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-07663 GIL ALVARADO ANGELINA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 348 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
24-feb-17	I-17	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
27-feb-17	I-18	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			631.00	631.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-07724 BANCO AZTECA, S.A. (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 351 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	ANUNCIO	232.00	0.00	232.00
28-feb-17	I-19	ANUNCIO	0.00	232.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	622.00	0.00	622.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	622.00	0.00
			1,006.00	1,006.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	BASURA	241.00	0.00	241.00
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	241.00	0.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 355 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-07970 HUERTA LORENZO FABIAN (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00	
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	6,183.00	0.00	6,183.00	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	6,183.00	0.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
13-feb-17	I-8	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
			6,576.00	6,576.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SACRIFICIO	79.00	0.00	79.00
13-feb-17	I-8	SACRIFICIO	0.00	79.00	0.00
			79.00	79.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	2,191.00	0.00	2,191.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	2,191.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			2,343.00	2,343.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 359 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	342.00	0.00	342.00
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	0.00	342.00	0.00
			342.00	342.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-08258 RODRIGUEZ MACEDO JOSE MANUEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 361 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	1,870.00	0.00	1,870.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	1,870.00	0.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			2,263.00	2,263.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	REVICION AVALUO	109.00	0.00	109.00
8-feb-17	I-5	REVICION AVALUO	0.00	109.00	0.00
			109.00	109.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-08289 RUIZ NUÑEZ J. TRINIDAD (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 364 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	BASURA	241.00	0.00	241.00
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	241.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	3,241.00	0.00	3,241.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	3,241.00	0.00
7-feb-17	I-4	FORMATO	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			3,634.00	3,634.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	AGUA 2017	285.00	0.00	285.00
3-feb-17	I-3	AGUA 2017	0.00	285.00	0.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	479.00	0.00	479.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	0.00	479.00	0.00
			764.00	764.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Hoja 368 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			958.00	958.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-08670 ROMERO PEREZ JOSE EFREN (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 370 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	275.00	0.00	275.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	0.00	275.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	461.00	0.00	461.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	0.00	461.00	0.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	60.00	0.00	60.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	60.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	37.00	0.00	37.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	37.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	61.00	0.00	61.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	61.00	0.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	651.00	0.00	651.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	651.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	1,034.00	0.00	1,034.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	1,034.00	0.00
			3,399.00	3,399.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-08722 HERRERA JIMENEZ MARIO NOE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 371 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	333.00	0.00	333.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	0.00	333.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	48.00	0.00
28-feb-17	I-19	MULTA	78.00	0.00	78.00
28-feb-17	I-19	MULTA	0.00	78.00	0.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	285.00	0.00	285.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	285.00	0.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	476.00	0.00	476.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	476.00	0.00
			1,660.00	1,660.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			288.00	288.00	0.00

Hoja 373 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 374 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 376 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
17-feb-17	I-12	BASURA	241.00	0.00	241.00
17-feb-17	I-12	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 382 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
28-feb-17	I-19	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-09779 ESTRADA CASTILLON IMELDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 385 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	2,772.00	0.00	2,772.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	2,772.00	0.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	FORMATO	0.00	152.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			3,076.00	3,076.00	0.00

Hoja 386 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-09938 CRUZ RODRIGUEZ TEODORO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 387 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	2,406.00	0.00	2,406.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	2,406.00	0.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			2,799.00	2,799.00	0.00

Hoja 388 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 389 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-10492 UMBARGER RODRIGUEZ JAIME (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	ANUNCIO	116.00	0.00	116.00
13-feb-17	I-8	ANUNCIO	0.00	116.00	0.00
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			509.00	509.00	0.00

Hoja 390 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	DICTAMEN	382.00	0.00	382.00
7-feb-17	I-4	DICTAMEN	0.00	382.00	0.00
7-feb-17	I-4	SOLICITUD	60.00	0.00	60.00
7-feb-17	I-4	SOLICITUD	0.00	60.00	0.00
			442.00	442.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	22.00	0.00	22.00
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	22.00	0.00
			22.00	22.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 393 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-10749 PEREZ GOMEZ OSBALDO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	106.00	0.00	106.00	
7-feb-17	I-4	PREDIAL 2017	0.00	106.00	0.00	
7-feb-17	I-4	DICTAMEN	382.00	0.00	382.00	
7-feb-17	I-4	DICTAMEN	0.00	382.00	0.00	
7-feb-17	I-4	SOLICITUD	60.00	0.00	60.00	
7-feb-17	I-4	SOLICITUD	0.00	60.00	0.00	
			548.00	548.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	FORMATO	152.00	0.00	152.00
3-feb-17	I-3	FORMATO	0.00	152.00	0.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	6,183.00	0.00	6,183.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	6,183.00	0.00
			6,335.00	6,335.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	LICECOA 2016	127.00	0.00	127.00
7-feb-17	I-4	LICECOA 2016	0.00	127.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			279.00	279.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			144.00	144.00	0.00

Hoja 399 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	127.00	0.00	127.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	127.00	0.00
			127.00	127.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Hoja 401 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 402 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-11253 PIÑA BERNAL MARIA LUISA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 405 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	2,702.00	0.00	2,702.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	2,702.00	0.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			3,095.00	3,095.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Hoja 407 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 408 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
24-feb-17	I-17	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Hoja 414 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	766.00	0.00	766.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	766.00	0.00
			766.00	766.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	BASURA	241.00	0.00	241.00
7-feb-17	I-4	BASURA	0.00	241.00	0.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-11990 JOYA URRUTIA EMA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 416 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	3,941.00	0.00	3,941.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	3,941.00	0.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			4,334.00	4,334.00	0.00

Hoja 417 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	7.00	0.00	7.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	7.00	0.00
			7.00	7.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	21.00	0.00	21.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	21.00	0.00
			21.00	21.00	0.00

Hoja 421 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	95.00	0.00	95.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	95.00	0.00
			95.00	95.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-12342 URIARTE VALDEZ DANIEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 423 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	2,410.00	0.00	2,410.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	2,410.00	0.00
13-feb-17	I-8	FORMATO	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			2,803.00	2,803.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Hoja 427 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	181.00	0.00	181.00
24-feb-17	I-17	PREDIAL 2017	0.00	181.00	0.00
			181.00	181.00	0.00

Hoja 428 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	153.00	0.00	153.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	153.00	0.00
			153.00	153.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-12674 GARCIA LOPEZ ADOLIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 431 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	1,793.00	0.00	1,793.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	1,793.00	0.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			2,186.00	2,186.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	BASURA	241.00	0.00	241.00
3-feb-17	I-3	BASURA	0.00	241.00	0.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
3-feb-17	I-3	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	288.00	0.00	288.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	288.00	0.00
			288.00	288.00	0.00

Hoja 435 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	127.00	0.00	127.00
7-feb-17	I-4	LICENCIA 2017	0.00	127.00	0.00
			127.00	127.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

Hoja 437 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 438 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CARTA CONGRUENCIA	945.00	0.00	945.00
17-feb-17	I-12	CARTA CONGRUENCIA	0.00	945.00	0.00
			945.00	945.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 440 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	231.00	0.00	231.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	231.00	0.00
			231.00	231.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	144.00	0.00	144.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	144.00	0.00
			144.00	144.00	0.00

Hoja 442 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
3-feb-17	I-3	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 446 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	1,494.00	0.00	1,494.00
3-feb-17	I-3	PREDIAL 2017	0.00	1,494.00	0.00
			1,494.00	1,494.00	0.00

Hoja 447 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	INFRACCION	350.00	0.00	350.00
7-feb-17	I-4	INFRACCION	0.00	350.00	0.00
			350.00	350.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 454 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
7-feb-17	I-4	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 457 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	282.00	0.00	282.00
8-feb-17	I-5	AGUA 2017	0.00	282.00	0.00
			282.00	282.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CONEXION AGUA	1,200.00	0.00	1,200.00
8-feb-17	I-5	CONEXION AGUA	0.00	1,200.00	0.00
			1,200.00	1,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 462 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 463 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
8-feb-17	I-5	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
8-feb-17	I-5	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			152.00	152.00	0.00

Hoja 465 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 466 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
13-feb-17	I-8	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	CONSTRUCCION	3,992.00	0.00	3,992.00
13-feb-17	I-8	CONSTRUCCION	0.00	3,992.00	0.00
13-feb-17	I-8	MULTA	115.00	0.00	115.00
13-feb-17	I-8	MULTA	0.00	115.00	0.00
			4,107.00	4,107.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-13665 JUAREZ CARDENAS CRISTIAN IVAN (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 468 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	BASURA	241.00	0.00	241.00
13-feb-17	I-8	BASURA	0.00	241.00	0.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	6,183.00	0.00	6,183.00
13-feb-17	I-8	LICENCIA 2017	0.00	6,183.00	0.00
13-feb-17	I-8	FORMATO	152.00	0.00	152.00
13-feb-17	I-8	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			6,576.00	6,576.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	1,200.00	0.00	1,200.00
17-feb-17	I-12	AGUA 2017	0.00	1,200.00	0.00
			1,200.00	1,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 471 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	150.00	0.00	150.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	150.00	0.00
			150.00	150.00	0.00

Hoja 472 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
17-feb-17	I-12	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Hoja 475 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	FORMATO	1,355.00	0.00	1,355.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	0.00	1,355.00	0.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	152.00	0.00	152.00
17-feb-17	I-12	FORMATO	0.00	152.00	0.00
			1,507.00	1,507.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	192.00	0.00	192.00
23-feb-17	I-16	CERTIFICACION	0.00	192.00	0.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	406.00	0.00	406.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	406.00	0.00
			598.00	598.00	0.00

Hoja 481 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	479.00	0.00	479.00
23-feb-17	I-16	AGUA 2017	0.00	479.00	0.00
			479.00	479.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-13718 TAYLOR REVERLY LONDON (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 482 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	ANUNCIO	116.00	0.00	116.00
23-feb-17	I-16	ANUNCIO	0.00	116.00	0.00
23-feb-17	I-16	ANUNCIO	116.00	0.00	116.00
23-feb-17	I-16	ANUNCIO	0.00	116.00	0.00
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	BASURA	241.00	0.00	241.00
23-feb-17	I-16	BASURA	0.00	241.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
23-feb-17	I-16	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			1,018.00	1,018.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	406.00	0.00	406.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	406.00	0.00
			406.00	406.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 485 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	384.00	0.00	384.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	384.00	0.00
			384.00	384.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CONSTRUCCION	598.00	0.00	598.00
24-feb-17	I-17	CONSTRUCCION	0.00	598.00	0.00
			598.00	598.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
24-feb-17	I-17	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	58.00	0.00	58.00
27-feb-17	I-18	PREDIAL 2017	0.00	58.00	0.00
27-feb-17	I-18	NO ADEUDO	80.00	0.00	80.00
27-feb-17	I-18	NO ADEUDO	0.00	80.00	0.00
			138.00	138.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CONEXION DE AGUA	1,200.00	0.00	1,200.00
27-feb-17	I-18	CONEXION DE AGUA	0.00	1,200.00	0.00
			1,200.00	1,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	73.00	0.00	73.00
27-feb-17	I-18	CERTIFICACION	0.00	73.00	0.00
			73.00	73.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	BASURA	241.00	0.00	241.00
27-feb-17	I-18	BASURA	0.00	241.00	0.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	152.00	0.00	152.00
27-feb-17	I-18	LICENCIA 2017	0.00	152.00	0.00
			393.00	393.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-13756 ARAIZA GORDIAN SANDRA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017 Hoja 492 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	629.00	0.00	629.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	0.00	629.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	82.00	0.00	82.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	82.00	0.00
28-feb-17	I-19	REGULARIZACION	47.00	0.00	47.00
28-feb-17	I-19	REGULARIZACION	0.00	47.00	0.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00
			1,198.00	1,198.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-401-13757 ROMERO ALCALA JUAN (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2017

Hoja 493 de 956
Hora: 02:53:41p.m.
Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2015-2016	1,105.00	0.00	1,105.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2015-2016	0.00	1,105.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	60.00	0.00	60.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	60.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	552.00	0.00	552.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	552.00	0.00
28-feb-17	I-19	REGULARIZACION	4,333.00	0.00	4,333.00
28-feb-17	I-19	REGULARIZACION	0.00	4,333.00	0.00
28-feb-17	I-19	MULTA	78.00	0.00	78.00
28-feb-17	I-19	MULTA	0.00	78.00	0.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	1,040.00	0.00	1,040.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	1,040.00	0.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00
			7,548.00	7,548.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-401-13758 GONZALO MILLAN CUIEL ALCARAZ (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 494 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	211.00	0.00	211.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	0.00	211.00	0.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	60.00	0.00	60.00
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	60.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	28.00	0.00	28.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	28.00	0.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	380.00	0.00	380.00
28-feb-17	I-19	DICTAMEN	0.00	380.00	0.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	512.00	0.00	512.00
28-feb-17	I-19	INSCRIPCION	0.00	512.00	0.00
			1,191.00	1,191.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	365.00	0.00	365.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2012-2016	0.00	365.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	48.00	0.00
			413.00	413.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	1,284.00	0.00	1,284.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	1,284.00	0.00
			1,284.00	1,284.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2010-2016	244.00	0.00	244.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2010-2016	0.00	244.00	0.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	21.00	0.00	21.00
28-feb-17	I-19	PREDIAL 2017	0.00	21.00	0.00
			265.00	265.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Hoja 500 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	48.00	0.00	48.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	48.00	0.00
			48.00	48.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	75.00	0.00	75.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	75.00	0.00
			75.00	75.00	0.00

Hoja 503 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	96.00	0.00	96.00
28-feb-17	I-19	CERTIFICACION	0.00	96.00	0.00
			96.00	96.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	121.00	0.00	121.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	121.00	0.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	1.00	0.00	1.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	1.00	0.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	15.00	0.00	15.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	15.00	0.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	29.00	0.00	29.00
28-feb-17	I-19	RECARGOS	0.00	29.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2014	116.00	0.00	116.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2014	0.00	116.00	0.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2016	127.00	0.00	127.00
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2016	0.00	127.00	0.00
			409.00	409.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 505 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-401-13771 VELASCO SALGADO JOSE ALBERTO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	2,082.00	0.00	2,082.00	
28-feb-17	I-19	LICENCIA 2017	0.00	2,082.00	0.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	152.00	0.00	152.00	
28-feb-17	I-19	FORMATO	0.00	152.00	0.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	241.00	0.00	241.00	
28-feb-17	I-19	BASURA	0.00	241.00	0.00	
			2,475.00	2,475.00	0.00	

Hoja 506 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 507 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			226.00	226.00	0.00

Hoja 508 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			226.00	226.00	0.00

Hoja 515 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 521 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 522 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-402-02479 PEREZ GONZALEZ ALVARO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00	
			452.00	452.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 525 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			226.00	226.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 527 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 531 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	109.00	0.00	109.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	109.00	0.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			222.00	222.00	0.00

Hoja 532 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	109.00	0.00	109.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	109.00	0.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			222.00	222.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
3-feb-17	I-3	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			226.00	226.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			226.00	226.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	109.00	0.00	109.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	0.00	109.00	0.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			222.00	222.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	16.00	0.00	16.00
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	0.00	16.00	0.00
			16.00	16.00	0.00

Hoja 547 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			226.00	226.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	108.00	0.00	108.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	108.00	0.00
			108.00	108.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			226.00	226.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 555 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 556 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 557 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 563 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
23-feb-17	I-16	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 565 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 566 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 567 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 568 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
13-feb-17	I-8	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 571 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	SANEAMIENTO	109.00	0.00	109.00
3-feb-17	I-3	SANEAMIENTO	0.00	109.00	0.00
			109.00	109.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
7-feb-17	I-4	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	109.00	0.00	109.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	109.00	0.00
			109.00	109.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
27-feb-17	I-18	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
3-feb-17	I-3	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 576 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-402-08658 GONZALEZ PLASCITO JUAN CARLOS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMEITNO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMEITNO	0.00	113.00	0.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			226.00	226.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			130.00	130.00	0.00

Hoja 578 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
28-feb-17	I-19	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Hoja 579 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
8-feb-17	I-5	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
17-feb-17	I-12	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			130.00	130.00	0.00

Hoja 581 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	113.00	0.00	113.00
24-feb-17	I-17	SANEAMIENTO	0.00	113.00	0.00
			113.00	113.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			34.00	34.00	0.00

Hoja 585 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Hoja 587 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			34.00	34.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 599 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-403-02479 PEREZ GONZALEZ ALVARO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00	
			68.00	68.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Hoja 602 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTRUA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTRUA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Hoja 607 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTUA	17.00	0.00	17.00
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTUA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	16.00	0.00	16.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	16.00	0.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			33.00	33.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 610 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-403-03976 GORDIAN RIVERA LUIS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	16.00	0.00	16.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	16.00	0.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			33.00	33.00	0.00

Hoja 611 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
3-feb-17	I-3	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			34.00	34.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.4.0-0000-403-04112 SANCHEZ VALDEZ GERARDO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 615 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			34.00	34.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	AGUA 2017	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	65.00	0.00	65.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	0.00	65.00	0.00
			82.00	82.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
17-feb-17	I-12	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 630 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.1.2.4.0-0000-403-04406 GONZALEZ DIAZ ROSALIO Y/O GONZALEZ DIAZ MARIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			34.00	34.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	16.00	0.00	16.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	16.00	0.00
			16.00	16.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			34.00	34.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Hoja 638 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
23-feb-17	I-16	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
13-feb-17	I-8	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	INFRAESTRUCTURA	16.00	0.00	16.00
3-feb-17	I-3	INFRAESTRUCTURA	0.00	16.00	0.00
			16.00	16.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
7-feb-17	I-4	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	16.00	0.00	16.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	16.00	0.00
			16.00	16.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
27-feb-17	I-18	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	I-3	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
3-feb-17	I-3	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			34.00	34.00	0.00

Hoja 656 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
28-feb-17	I-19	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
24-feb-17	I-17	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					
LIBRO MAYOR					
1.1.2.4.0-0000-403-13638 MENDOZA MEDINA SAMUEL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)					
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	17.00	0.00	17.00
8-feb-17	I-5	INFRAESTRUCTURA	0.00	17.00	0.00
			17.00	17.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$7,000.00		SALDO
			DEBE	HABER	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$21,700.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE	0.00	500.00	20,200.00
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017.	0.00	500.00	19,700.00
			0.00	1,000.00	20,700.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	G-52	PRESTAMO PERSONAL	2,000.00	0.00	0.00
			2,000.00	0.00	2,000.00

Hoja 663 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

[illegible]

Hoja 664 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$7,500.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNADA QUINCENA D	0.00	500.00	6,000.00
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017.	0.00	500.00	5,500.00
			0.00	1,000.00	6,500.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$30,000.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNADA QUINCENA D	0.00	1,000.00	27,000.00
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017.	0.00	1,000.00	26,000.00
			0.00	2,000.00	28,000.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$15,250.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	G-48	PRESTAMO PERSONAL	2,944.57	0.00	14,194.57
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNADA QUINCENA D	0.00	500.00	13,694.57
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE F	0.00	2,944.57	10,750.00
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017.	0.00	500.00	10,250.00
			2,944.57	3,944.57	14,250.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-104	PRESTAMO PERSONAL	3,000.00	0.00	8,000.00
			3,000.00	0.00	3,000.00

Hoja 669 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$98,100.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-feb-17	G-72	ABONO POR ANTICIPO	0.00	8,900.00	97,200.00
			0.00	8,900.00	89,200.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$36,898.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-55	PRESTAMO PERSONAL	12,000.00	0.00	47,998.00
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNADA QUINCENA D	0.00	800.00	47,198.00
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017.	0.00	800.00	46,398.00
			12,000.00	1,600.00	47,298.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$16,000.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNADA QUINCENA D	0.00	500.00	25,000.00
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017.	0.00	500.00	24,500.00
			0.00	1,000.00	15,000.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-175	PRESTAMO PERSONAL	15,000.00	0.00	23,500.00
			15,000.00	0.00	15,000.00

Hoja 673 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

[illegible]

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	G-64	ADELANTO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO	11,235.50	0.00	34,135.50
7-feb-17	G-61	ADELANTO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO	13,407.84	0.00	47,543.34
7-feb-17	G-60	PRESTAMO PERSONAL	77,583.50	0.00	125,126.84
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	11,235.50	113,891.34
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE F	0.00	13,407.84	100,483.50
			102,226.84	24,643.34	77,583.50

Hoja 675 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$3,500.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA COORDINADOR DE ESCUELAS DE INICIACION DEPORTIV	0.00	500.00	103,483.50
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA COOERINADOR DE SCUELAS DE INICIACION DEPORTIV	0.00	500.00	102,983.50
			0.00	1,000.00	2,500.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$5,393.19		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-57	PRESTAMO PERSONAL	5,000.00	0.00	109,876.69
28-feb-17	D-30	ABONO POR GASTOS REALIZADOS	0.00	2,778.17	107,098.52
			5,000.00	2,778.17	7,615.02

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$121,079.86		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNADA QUINCENA D	0.00	1,000.00	221,785.19
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017.	0.00	1,000.00	220,785.19
			0.00	2,000.00	119,079.86

Hoja 678 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-17	G-58	PRESTAMO PERSONAL	11,000.00	0.00	110,705.33
			11,000.00	0.00	11,000.00

Hoja 679 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$28,000.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-92	PAGO DE PRESTAMO	0.00	25,000.00	113,705.33
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE F	0.00	500.00	113,205.33
			0.00	25,500.00	2,500.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$145,203.25		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-56	PRESTAMO PERSONAL	10,000.00	0.00	240,408.58
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNADA QUINCENA D	0.00	1,000.00	239,408.58
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE ENERO DEL 2017.	0.00	1,000.00	238,408.58
			10,000.00	2,000.00	153,203.25

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$5,224.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-49	PRESTAMO PERSONAL	14,827.00	0.00	113,256.33
			14,827.00	0.00	20,051.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-201	PRESTAMO PERSONAL	10,000.00	0.00	118,032.33
			10,000.00	0.00	10,000.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$500.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	G-80	PRESTAMO PERSONAL	7,150.00	0.00	125,682.33
			7,150.00	0.00	7,650.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$2,619.95		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-63	PRESTAMO PERSONAL	6,000.00	0.00	133,802.28
15-feb-17	G-17	PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNADA QUINCENA D	0.00	300.00	133,502.28
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE ENERO DEL 2017.	0.00	300.00	133,202.28
			6,000.00	600.00	8,019.95

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,114.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-14	PRESTAMO PERSONAL, PRIMERA QUINCENA DE ENERO DEL 2017.	0.00	614.00	136,082.33
			0.00	614.00	500.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-36	PRESTAMO PERSONAL	15,000.00	0.00	149,968.33
			15,000.00	0.00	15,000.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.2.6.0-0000-502-02628 TELESFORO MARCELINO LUIS (Préstamos otorgados a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 688 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$500.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-37	PRESTAMO PERSONAL	4,000.00	0.00	154,468.33
			4,000.00	0.00	4,500.00

2-feb-17	G-210	ANTICIPO POR TRASLADO DE MUEBLES DE OFICINA	9,198.00	0.00	9,198.00
			9,198.00	0.00	9,198.00

Hoja 690 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$46,332.36		SALDO
			DEBE	HABER	
9-feb-17	G-219	PAGO DE SEGURO	4,852.48	0.00	60,382.84
9-feb-17	G-218	PAGO DE SEGURO	4,195.44	0.00	64,578.28
9-feb-17	G-220	PAGO DE SEGURO	8,839.28	0.00	73,417.56
			17,887.20	0.00	64,219.56

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 691 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
1.1.3.9.0-0000-401-13210 TRACTOMAQUINARIA EL TROJE, S.A DE C.V. (Otros Derechos a recibir bienes o servicios a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
1-feb-17	G-83	PAGO DE ANTICIPO	37,726.68	0.00	64,811.88	
1-feb-17	G-84	PAGO DE ANTICIPO	17,776.00	0.00	82,587.88	
1-feb-17	G-85	PAGO DE ANTICIPO	15,038.24	0.00	97,626.12	
2-feb-17	D-6	CANCELACION DE ANTICIPO QUE POR ERROR SE EJECUTÓ, A CARGO DE E	0.00	17,776.00	79,850.12	
2-feb-17	D-7	CANCELACION DE ANTICIPO QUE POR ERROR SE EJECUTÓ, A CARGO DE E	0.00	37,726.68	42,123.44	
2-feb-17	D-5	CANCELACION DE ANTICIPO QUE POR ERROR SE EJECUTÓ, A CARGO DE E	0.00	15,038.24	27,085.20	
			70,540.92	70,540.92	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$3,100.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	D-1	PLACA PROTECTOR Y MANO DE OBRA PARA AMBULANCIA 2405 DE PROT	0.00	3,100.00	27,085.20
			0.00	3,100.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.3.9.0-0000-601-00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS (Otros Derechos a recibir bienes o servicios a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 693 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-252	CERTIFICACION DE CHEQUE 002 A FAVOR DE LA SECRETARIA DE FINANZAS	11,785.74	0.00	35,770.94
20-feb-17	G-251	CERTIFICACION DE CHEQUE 003 A FAVOR DE LA SECRETARIA DE FINANZAS	21,023.10	0.00	56,794.04
			32,808.84	0.00	32,808.84

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.5.1.0-0000-401-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 694 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

23-feb-17	G-112	Registro de Entrada	5,745.00	0.00	5,745.00
23-feb-17	G-112	Registro de Salida	0.00	5,745.00	0.00
2-feb-17	G-157	Registro de Entrada	2,300.00	0.00	2,300.00
2-feb-17	G-157	Registro de Salida	0.00	2,300.00	0.00
1-feb-17	G-143	Registro de Entrada	9,073.01	0.00	9,073.01
1-feb-17	G-143	Registro de Salida	0.00	9,073.01	0.00
20-feb-17	G-97	Registro de Entrada	8,877.48	0.00	8,877.48
20-feb-17	G-97	Registro de Salida	0.00	8,877.48	0.00
1-feb-17	G-87	Registro de Entrada	15,038.24	0.00	15,038.24
1-feb-17	G-87	Registro de Salida	0.00	15,038.24	0.00
1-feb-17	G-88	Registro de Entrada	17,776.00	0.00	17,776.00
1-feb-17	G-88	Registro de Salida	0.00	17,776.00	0.00
1-feb-17	G-86	Registro de Entrada	37,726.68	0.00	37,726.68
1-feb-17	G-86	Registro de Salida	0.00	37,726.68	0.00
15-feb-17	G-91	Registro de Entrada	1,400.00	0.00	1,400.00
15-feb-17	G-91	Registro de Salida	0.00	1,400.00	0.00
17-feb-17	G-73	Registro de Entrada	82,000.00	0.00	82,000.00
17-feb-17	G-73	Registro de Salida	0.00	82,000.00	0.00
17-feb-17	G-74	Registro de Entrada	87,450.00	0.00	87,450.00
17-feb-17	G-74	Registro de Salida	0.00	87,450.00	0.00
20-feb-17	G-75	Registro de Entrada	3,364.00	0.00	3,364.00
20-feb-17	G-75	Registro de Salida	0.00	3,364.00	0.00
21-feb-17	G-2	Registro de Entrada	1,280.00	0.00	1,280.00
21-feb-17	G-2	Registro de Salida	0.00	1,280.00	0.00
21-feb-17	G-133	Registro de Entrada	3,771.01	0.00	3,771.01
21-feb-17	G-133	Registro de Salida	0.00	3,771.01	0.00
15-feb-17	G-204	Registro de Entrada	2,630.00	0.00	2,630.00
15-feb-17	G-204	Registro de Salida	0.00	2,630.00	0.00
20-feb-17	G-200	Registro de Entrada	3,195.00	0.00	3,195.00
20-feb-17	G-200	Registro de Salida	0.00	3,195.00	0.00
1-feb-17	G-196	Registro de Entrada	3,634.00	0.00	3,634.00
1-feb-17	G-196	Registro de Salida	0.00	3,634.00	0.00
17-feb-17	G-203	Registro de Entrada	3,152.00	0.00	3,152.00
17-feb-17	G-203	Registro de Salida	0.00	3,152.00	0.00
15-feb-17	G-190	Registro de Entrada	3,600.02	0.00	3,600.02
15-feb-17	G-190	Registro de Salida	0.00	3,600.02	0.00
15-feb-17	G-192	Registro de Entrada	4,350.00	0.00	4,350.00
15-feb-17	G-192	Registro de Salida	0.00	4,350.00	0.00
27-feb-17	G-138	Registro de Entrada	315.00	0.00	315.00
27-feb-17	G-138	Registro de Salida	0.00	315.00	0.00
1-feb-17	G-141	Registro de Entrada	1,135.00	0.00	1,135.00
1-feb-17	G-141	Registro de Salida	0.00	1,135.00	0.00
1-feb-17	G-145	Registro de Entrada	2,000.00	0.00	2,000.00
1-feb-17	G-145	Registro de Salida	0.00	2,000.00	0.00
1-feb-17	G-151	Registro de Entrada	4,059.98	0.00	4,059.98
1-feb-17	G-151	Registro de Salida	0.00	4,059.98	0.00
2-feb-17	G-160	Registro de Entrada	5,961.34	0.00	5,961.34
2-feb-17	G-160	Registro de Salida	0.00	5,961.34	0.00
13-feb-17	G-176	Registro de Entrada	2,500.01	0.00	2,500.01
13-feb-17	G-176	Registro de Salida	0.00	2,500.01	0.00
10-feb-17	G-181	Registro de Entrada	1,450.00	0.00	1,450.00
10-feb-17	G-181	Registro de Salida	0.00	1,450.00	0.00
10-feb-17	G-180	Registro de Entrada	1,759.72	0.00	1,759.72

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.5.1.0-0000-401-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 695 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-180	Registro de Salida	0.00	1,759.72	0.00
14-feb-17	G-179	Registro de Entrada	4,097.87	0.00	4,097.87
14-feb-17	G-179	Registro de Salida	0.00	4,097.87	0.00
10-feb-17	G-172	Registro de Entrada	7,279.00	0.00	7,279.00
10-feb-17	G-172	Registro de Salida	0.00	7,279.00	0.00
10-feb-17	G-171	Registro de Entrada	1,533.40	0.00	1,533.40
10-feb-17	G-171	Registro de Salida	0.00	1,533.40	0.00
20-feb-17	G-98	Registro de Entrada	1,153.40	0.00	1,153.40
20-feb-17	G-98	Registro de Salida	0.00	1,153.40	0.00
17-feb-17	G-208	Registro de Entrada	3,704.50	0.00	3,704.50
17-feb-17	G-208	Registro de Salida	0.00	3,704.50	0.00
17-feb-17	G-207	Registro de Entrada	713.40	0.00	713.40
17-feb-17	G-207	Registro de Salida	0.00	713.40	0.00
8-feb-17	G-43	Registro de Entrada	4,350.00	0.00	4,350.00
8-feb-17	G-43	Registro de Salida	0.00	4,350.00	0.00
8-feb-17	G-31	Registro de Entrada	4,350.00	0.00	4,350.00
8-feb-17	G-31	Registro de Salida	0.00	4,350.00	0.00
20-feb-17	G-99	Registro de Entrada	3,913.40	0.00	3,913.40
20-feb-17	G-99	Registro de Salida	0.00	3,913.40	0.00
20-feb-17	G-137	Registro de Entrada	2,734.68	0.00	2,734.68
20-feb-17	G-137	Registro de Salida	0.00	2,734.68	0.00
28-feb-17	D-30	Registro de Entrada	2,778.17	0.00	2,778.17
28-feb-17	D-30	Registro de Salida	0.00	2,778.17	0.00
			352,151.31	352,151.31	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					
LIBRO MAYOR					
1.1.5.1.0-0000-501-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)					
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	G-28	Registro de Entrada	10,400.00	0.00	10,400.00
13-feb-17	G-28	Registro de Salida	0.00	10,400.00	0.00
10-feb-17	D-1	Registro de Entrada	3,100.00	0.00	3,100.00
10-feb-17	D-1	Registro de Salida	0.00	3,100.00	0.00
			13,500.00	13,500.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.2.3.5.2-6121-401-00004 EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EJERCICIO DEL 2017					Hoja 697 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$478,713.01		SALDO
			DEBE	HABER	
9-feb-17	G-2	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	14,399.90	0.00	493,112.91
10-feb-17	G-7	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE POLIN ESTRUCTURAL C.C.	16,220.16	0.00	509,333.07
24-feb-17	G-6	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	4,600.00	0.00	513,933.07
24-feb-17	G-5	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	33,400.00	0.00	547,333.07
16-feb-17	G-4	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	9,900.00	0.00	557,233.07
10-feb-17	G-3	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	5,250.00	0.00	562,483.07
8-feb-17	G-1	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDIO PLIEGO	6,960.00	0.00	569,443.07
15-feb-17	G-8	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE JUNTEADOR, PEGAMARMOL Y FLETE P	6,607.00	0.00	576,050.07
			97,337.06	0.00	576,050.07

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 698 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.2.3.5.4-6141-401-00004 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$2,155,407.04		SALDO
			DEBE	HABER	
16-feb-17	G-21	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	5,900.20	0.00	2,161,307.24
9-feb-17	G-23	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CEMENTO	21,436.80	0.00	2,182,744.04
10-feb-17	G-24	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PIEDRA BOLA Y ARENA FINA	17,400.00	0.00	2,200,144.04
10-feb-17	G-25	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE MAQUINA RETROEXCAV	2,552.00	0.00	2,202,696.04
8-feb-17	G-20	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	9,000.00	0.00	2,211,696.04
			56,289.00	0.00	2,211,696.04

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.2.3.5.5-6151-401-00004 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EJERCICIO DEL 2017					Hoja 699 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,364,430.77		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-50	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION NO. 1 DE LA OB	215,791.31	0.00	1,580,222.08
21-feb-17	G-51	UNA FACTURA POR MATERIALES VARIOS PARA LA OBRA	6,250.41	0.00	1,586,472.49
21-feb-17	G-51	UNA FACTURA POR MATERIALES VARIOS PARA LA OBRA	193.56	0.00	1,586,666.05
1-feb-17	G-53	UNA FACTURA POR PAGO DE ESTIMACION NO. 1 DE LA OBRA	207,922.15	0.00	1,794,588.20
			430,157.43	0.00	1,794,588.20

24-feb-17	G-15	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE NYLON CABLE PARA LA OBRA	24,752.43	0.00	24,752.43
24-feb-17	G-16	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE TROZO DE MADERA PARA LA OBRA	40,600.00	0.00	65,352.43
16-feb-17	G-12	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	19,750.00	0.00	85,102.43
24-feb-17	G-13	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	3,000.00	0.00	88,102.43
14-feb-17	G-10	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GRABA TRITURADA	580.00	0.00	88,682.43
14-feb-17	G-10	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GRABA TRITURADA	1,740.00	0.00	90,422.43
8-feb-17	G-9	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	20,000.00	0.00	110,422.43
16-feb-17	G-11	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	4,000.00	0.00	114,422.43
			114,422.43	0.00	114,422.43

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 701 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
1.2.3.5.6-6161-501-00006 OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-27	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PROYECTO EJECUTIVO DE MUELLE DE L	203,000.00	0.00	317,422.43
			203,000.00	0.00	203,000.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 1.2.4.1.3-5151-401-00004 EQUIPO DE CÓMPUTO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN EJERCICIO DEL 2017					Hoja 702 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-137	IMPRESORA HP LASER PRO	1,800.00	0.00	1,800.00
			1,800.00	0.00	1,800.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENT	1,500.00	0.00	-1,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENT	0.00	1,500.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENT	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENT	0.00	1,500.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENT	1,500.00	0.00	-1,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENT	0.00	1,500.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENT	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENT	0.00	1,500.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-401-00245 LORENZO CASTILLON JOSE ANGEL (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 706 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENCARGADO DE LA PANGA Y TRASLADO DE LA BASUR	3,400.00	0.00	-3,400.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENCARGADO DE LA PANGA Y TRASLADO DE LA BASUR	0.00	3,400.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENCARGADO DE LA PANGA Y BASURA DE YELAPA COR	3,400.00	0.00	-3,400.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENCARGADO DE LA PANGA Y BASURA DE YELAPA COR	0.00	3,400.00	0.00
			6,800.00	6,800.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 707 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.1.0-0000-401-00252 CASTILLON PIÑA JOSE MANUEL (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
15-feb-17	G-102	PAGO A ASEADOR DE BASURA EN LAS ANIMAS Y QUIMIXTO CORRESPOND	1,600.00	0.00	-1,600.00	
15-feb-17	G-102	PAGO A ASEADOR DE BASURA EN LAS ANIMAS Y QUIMIXTO CORRESPOND	0.00	1,600.00	0.00	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ASEADOR DE BASURA EN ANIMAS Y QUIMIXTO CORRE	1,600.00	0.00	-1,600.00	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ASEADOR DE BASURA EN ANIMAS Y QUIMIXTO CORRE	0.00	1,600.00	0.00	
			3,200.00	3,200.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENTE	1,500.00	0.00	-1,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENTE	0.00	1,500.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENTE	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENTE	0.00	1,500.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Hoja 709 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO EN IXTLAHUA HU	2,500.00	0.00	-2,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO EN IXTLAHUA HU	0.00	2,500.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA MANTENIMIENTO EN IXTLAHUAHUEY CORRESPONDIE	2,500.00	0.00	-2,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA MANTENIMIENTO EN IXTLAHUAHUEY CORRESPONDIE	0.00	2,500.00	0.00
			5,000.00	5,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO EN LA CABECERA MUNICIPAL COR	3,333.32	0.00	-3,333.32
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO EN LA CABECERA MUNICIPAL COR	0.00	3,333.32	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUND	3,599.99	0.00	-3,599.99
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUND	0.00	3,599.99	0.00
			6,933.31	6,933.31	0.00

Hoja 711 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELEGACION DE CHACALA CORRES	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELEGACION DE CHACALA CORRES	0.00	2,000.00	0.00
			2,000.00	2,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN MODULO DE MAQUINARIA CORRESPOND	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN MODULO DE MAQUINARIA CORRESPOND	0.00	3,000.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN MODULO DE MAQUINARIA CORRESPONDI	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN MODULO DE MAQUINARIA CORRESPONDI	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LLANO GRANDE CORRESPON	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LLANO GRANDE CORRESPON	0.00	2,000.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA MANTENIMIENTO EN LLANO GRANDE CORRESPONDIE	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA MANTENIMIENTO EN LLANO GRANDE CORRESPONDIE	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Hoja 714 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO EN LA CABECERA MUNICIPAL CORR	3,333.32	0.00	-3,333.32
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO EN LA CABECERA MUNICIPAL CORR	0.00	3,333.32	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUND	3,599.99	0.00	-3,599.99
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUND	0.00	3,599.99	0.00
			6,933.31	6,933.31	0.00

Hoja 715 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	95,581.35	0.00	-95,581.35
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	95,581.35	0.00
			95,581.35	95,581.35	0.00

[illegible]

Hoja 717 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDOR DE EMPLEADOS DE IXTLAH	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDOR DE EMPLEADOS DE IXTLAH	0.00	3,000.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELEGACION DE CHACALA CORRES	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELEGACION DE CHACALA CORRES	0.00	2,000.00	0.00
			2,000.00	2,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR SERVICIO DE ENLACE DE LA DELEGACION YELAPA C	3,277.00	0.00	-3,277.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR SERVICIO DE ENLACE DE LA DELEGACION YELAPA C	0.00	3,277.00	0.00
			3,277.00	3,277.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA COCINERO EN EL COMEDOR DE IXTLAHUAHEY CORRESP	3,400.00	0.00	-3,400.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA COCINERO EN EL COMEDOR DE IXTLAHUAHEY CORRESP	0.00	3,400.00	0.00
			3,400.00	3,400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA VELADOR DE LA CASA DEL ANCIANO CORRESPONDIENT	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA VELADOR DE LA CASA DEL ANCIANO CORRESPONDIENT	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA VELADOR DE LA CASA DEL ANCIANO CORRESPONDIENT	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA VELADOR DE LA CASA DEL ANCIANO CORRESPONDIENT	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Hoja 722 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA LOCALIDAD DE CHACALA	2,733.00	0.00	-2,733.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA LOCALIDAD DE CHACALA	0.00	2,733.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA LOCALIDAD EN CHACALA	2,733.00	0.00	-2,733.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA LOCALIDAD EN CHACALA	0.00	2,733.00	0.00
			5,466.00	5,466.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-401-05080 GARCIA SANCHEZ RICARDO (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 723 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE EN YELAPA CORRESPONDIENTE A LA SEG	1,500.00	0.00	-1,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE EN YELAPA CORRESPONDIENTE A LA SEG	0.00	1,500.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE EN LA LOCALIDAD DE YELAPA LA PRIMER	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE EN LA LOCALIDAD DE YELAPA LA PRIMER	0.00	1,500.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Hoja 724 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-feb-17	G-94	PAGO POR LIMPIEZA EN AREAS PUBLICAS, LO CORRESPONDIENTE AL MES	2,300.00	0.00	-2,300.00
16-feb-17	G-94	PAGO POR LIMPIEZA EN AREAS PUBLICAS, LO CORRESPONDIENTE AL MES	0.00	2,300.00	0.00
			2,300.00	2,300.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE CADI CORRESPONDIENTE A LA PRIME	2,769.36	0.00	-2,769.36
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE CADI CORRESPONDIENTE A LA PRIME	0.00	2,769.36	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CADI CORRESPONDIENTE A LA SEGUN	2,769.36	0.00	-2,769.36
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CADI CORRESPONDIENTE A LA SEGUN	0.00	2,769.36	0.00
			5,538.72	5,538.72	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR SERVICIO DE APOYO EN DOCENCIA EN LA ESCUEL	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR SERVICIO DE APOYO EN DOCENCIA EN LA ESCUEL	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR APOYO EN DOCENCIA ESCUELA PRIMARIA DELEGA	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR APOYO EN DOCENCIA ESCUELA PRIMARIA DELEGA	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-401-08227 CARDENAS SANCHEZ VERONICA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2017

Hoja 727 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-208	PAGO POR REALIZAR LIMPIEZA EN EL COMEDOR COMUNITARIO DEL TUI	500.00	0.00	-500.00
17-feb-17	G-208	PAGO POR REALIZAR LIMPIEZA EN EL COMEDOR COMUNITARIO DEL TUI	0.00	500.00	0.00
			500.00	500.00	0.00

Hoja 728 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELEGACION DE YELAPA CORRESPO	1,500.00	0.00	-1,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELEGACION DE YELAPA CORRESPO	0.00	1,500.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DELEGACION YELAPA CORRESPONDIENTE	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA INTENDENTE DELEGACION YELAPA CORRESPONDIENTE	0.00	1,500.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A INTENDENTE DE LA CASA DE LA CUTURA CORRESPONDIENTE A L	2,769.36	0.00	-2,769.36
15-feb-17	G-102	PAGO A INTENDENTE DE LA CASA DE LA CUTURA CORRESPONDIENTE A L	0.00	2,769.36	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA CASA DE LA CULTURA CORRESPOND	2,769.36	0.00	-2,769.36
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA CASA DE LA CULTURA CORRESPOND	0.00	2,769.36	0.00
			5,538.72	5,538.72	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A INTENDENTE DE PRESIDENCIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	2,769.36	0.00	-2,769.36
15-feb-17	G-102	PAGO A INTENDENTE DE PRESIDENCIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	0.00	2,769.36	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA PERESIDENCIA CORRESPONDIENTE	2,769.36	0.00	-2,769.36
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA PERESIDENCIA CORRESPONDIENTE	0.00	2,769.36	0.00
			5,538.72	5,538.72	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-401-11416 GONZALEZ ARIAS EDGAR YAMIR (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2017

Hoja 731 de 956
Hora: 02:53:41p.m.
Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENCARGADO DEL MANTENIMIENTO EN MAYTO CORRE	6,000.00	0.00	-6,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENCARGADO DEL MANTENIMIENTO EN MAYTO CORRE	0.00	6,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Hoja 732 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENLACE DE LA DELEGACION DEL REFUGIO CORRESPOND	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENLACE DE LA DELEGACION DEL REFUGIO CORRESPOND	0.00	3,000.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR SERVICIOS DE ENLACE DELEGACION REFUGIO COR	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR SERVICIOS DE ENLACE DELEGACION REFUGIO COR	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA CHOFER DE LA LOCALIDAD DEL REFUGIO CORRESPONDI	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA CHOFER DE LA LOCALIDAD DEL REFUGIO CORRESPONDI	0.00	2,000.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA CHOFER DEL CAMION DEL REFUGIO CORRESPONDIENT	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA CHOFER DEL CAMION DEL REFUGIO CORRESPONDIENT	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENTRENADOR DE FUTBOL CORRESPONDIENTE A LA PR	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENTRENADOR DE FUTBOL CORRESPONDIENTE A LA PR	0.00	2,000.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENTRENADOR DE FUTBOL CORRESPONDIENTE A LA SE	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENTRENADOR DE FUTBOL CORRESPONDIENTE A LA SE	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 735 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.1.0-0000-401-11538 ROBLES BRAVO CARLOS CESAR (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA COORDINADOR DE ESCUELAS DE INICIACION DEPORTIV	2,000.00	0.00	-2,000.00	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA COORDINADOR DE ESCUELAS DE INICIACION DEPORTIV	0.00	2,000.00	0.00	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA COORDINADOR DE ESCUELAS DE INICIACION DEPORTIV	2,000.00	0.00	-2,000.00	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA COORDINADOR DE ESCUELAS DE INICIACION DEPORTIV	0.00	2,000.00	0.00	
			4,000.00	4,000.00	0.00	

Hoja 736 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-92	PAGO DE PRESTAMO	10,654.71	0.00	-10,654.71
1-feb-17	G-92	PAGO DE PRESTAMO	0.00	10,654.71	0.00
1-feb-17	G-92	INDEMNIZACION	70,408.93	0.00	-70,408.93
1-feb-17	G-92	INDEMNIZACION	0.00	70,408.93	0.00
			81,063.64	81,063.64	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA CHOFER DEL CAMION DE LLANO GRANDE CORRESPOND	2,500.00	0.00	-2,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA CHOFER DEL CAMION DE LLANO GRANDE CORRESPOND	0.00	2,500.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA CHOFER DEL CAMION DE LLANO GARNDE CORRESPOND	2,500.00	0.00	-2,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA CHOFER DEL CAMION DE LLANO GARNDE CORRESPOND	0.00	2,500.00	0.00
			5,000.00	5,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A AUXILIAR EN LA DELEGACION DE CHACALA CORRESPONDIENTE A	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A AUXILIAR EN LA DELEGACION DE CHACALA CORRESPONDIENTE A	0.00	3,000.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN CHACALA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN CHACALA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN LA DELEGACION DE CHACALA CORRESPON	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN LA DELEGACION DE CHACALA CORRESPON	0.00	3,000.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN LA DELGACION DE CHACALA CORRESPOND	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN LA DELGACION DE CHACALA CORRESPOND	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENCARGADO DEL MANTENIMIENTO DE LA ESCUELA CC	2,500.00	0.00	-2,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENCARGADO DEL MANTENIMIENTO DE LA ESCUELA CC	0.00	2,500.00	0.00
			2,500.00	2,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA CHOFER DE LA LOCALIDAD DE MAYTO CORRESPONDIENTE	2,500.00	0.00	-2,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA CHOFER DE LA LOCALIDAD DE MAYTO CORRESPONDIENTE	0.00	2,500.00	0.00
			2,500.00	2,500.00	0.00

Hoja 742 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENLACE EN LA DELEGACION DE CHACALA CORRESPONDI	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENLACE EN LA DELEGACION DE CHACALA CORRESPONDI	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENLACE EN LA DELGACION DE CHACALA CORRESPONDIE	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ENLACE EN LA DELGACION DE CHACALA CORRESPONDIE	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LA SEG	1,500.00	0.00	-1,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LA SEG	0.00	1,500.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	0.00	1,500.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-401-12946 SOLIS VALDEZ OSWALDO AARON (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 744 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO EN LA CABECERA MUNICIPAL CORR	3,333.32	0.00	-3,333.32
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO EN LA CABECERA MUNICIPAL CORR	0.00	3,333.32	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUND	2,999.99	0.00	-2,999.99
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO CORRESPONDIENTE A LA SEGUND	0.00	2,999.99	0.00
			6,333.31	6,333.31	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO APERSONA POR SERVICIOS COMO AUXILIAR EN FOMENTO AGROPE	3,400.00	0.00	-3,400.00
15-feb-17	G-102	PAGO APERSONA POR SERVICIOS COMO AUXILIAR EN FOMENTO AGROPE	0.00	3,400.00	0.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN FOMENTO AGROPECUARIO CORRESPONDI	3,400.00	0.00	-3,400.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN FOMENTO AGROPECUARIO CORRESPONDI	0.00	3,400.00	0.00
			6,800.00	6,800.00	0.00

Hoja 746 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENCARGADO DE MANTENIMIENTO EN LA CABECERA M	3,400.00	0.00	-3,400.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENCARGADO DE MANTENIMIENTO EN LA CABECERA M	0.00	3,400.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA CABECERA MUNICIPAL C	3,400.00	0.00	-3,400.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA CABECERA MUNICIPAL C	0.00	3,400.00	0.00
			6,800.00	6,800.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO EN LA LOCALIDAD DE	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO EN LA LOCALIDAD DE	0.00	3,000.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Hoja 748 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO DE LA DELEGACION DE M	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO DE LA DELEGACION DE M	0.00	3,000.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 749 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.1.0-0000-401-13193 SOTO VILLASEÑOR DOMINGO (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
15-feb-17	G-102	PAGO A INTENDENTE EN LA CABECERA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A	3,000.00	0.00	-3,000.00	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA CABECERA MUNICIPAL C	3,000.00	0.00	-6,000.00	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA CABECERA MUNICIPAL C	0.00	3,000.00	-3,000.00	
15-feb-17	G-102	PAGO A INTENDENTE EN LA CABECERA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A	0.00	3,000.00	0.00	
			6,000.00	6,000.00	0.00	

Hoja 750 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA COORDINADOR DELEGACION MAYTO CORRESPONDIENTE	3,400.00	0.00	-3,400.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA COORDINADOR DELEGACION MAYTO CORRESPONDIENTE	0.00	3,400.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA COORDINADOR DELEGACION DE MAYTO CORRESPONDIENTE	3,400.00	0.00	-3,400.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA COORDINADOR DELEGACION DE MAYTO CORRESPONDIENTE	0.00	3,400.00	0.00
			6,800.00	6,800.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 751 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.1.0-0000-401-13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	4,448.10	0.00	-4,448.10
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	4,448.10	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	3,200.00	0.00	-3,200.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	3,200.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	17,957.85	0.00	-17,957.85
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	17,957.85	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,400.00	0.00	-2,400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	37,036.20	0.00	-37,036.20
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	37,036.20	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	3,600.00	0.00	-3,600.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	3,600.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	12,674.40	0.00	-12,674.40
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	12,674.40	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	19,874.10	0.00	-19,874.10
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	19,874.10	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,000.00	0.00	-1,000.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,000.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	671.88	0.00	-671.88
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	671.88	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	33,618.60	0.00	-33,618.60
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	33,618.60	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	723.00	0.00	-723.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	723.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,600.00	0.00	-1,600.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,600.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	7,555.95	0.00	-7,555.95
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	7,555.95	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	19,760.10	0.00	-19,760.10
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	19,760.10	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	366.81	0.00	-366.81
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	366.81	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,600.00	0.00	-1,600.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,600.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	5,909.25	0.00	-5,909.25
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	5,909.25	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	9,663.60	0.00	-9,663.60
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	9,663.60	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	14,960.28	0.00	-14,960.28
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	14,960.28	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	23,209.05	0.00	-23,209.05
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	23,209.05	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,400.00	0.00	-2,400.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-401-13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 752 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	9,663.60	0.00	-9,663.60
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	9,663.60	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	4,801.20	0.00	-4,801.20
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	4,801.20	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	3,200.00	0.00	-3,200.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	3,200.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	9,149.40	0.00	-9,149.40
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	9,149.40	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	12,674.40	0.00	-12,674.40
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	12,674.40	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	500.58	0.00	-500.58
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	500.58	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	609.96	0.00	-609.96
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	609.96	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,200.00	0.00	-1,200.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,200.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	5,909.25	0.00	-5,909.25
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	5,909.25	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	27,273.60	0.00	-27,273.60
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	27,273.60	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,163.27	0.00	-1,163.27
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,163.27	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	8,920.05	0.00	-8,920.05
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	8,920.05	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	6,923.85	0.00	-6,923.85
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	6,923.85	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	61,384.80	0.00	-61,384.80
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	61,384.80	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	12,674.40	0.00	-12,674.40
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	12,674.40	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	12,674.40	0.00	-12,674.40
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	12,674.40	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	12,365.40	0.00	-12,365.40
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	12,365.40	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	9,663.60	0.00	-9,663.60
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	9,663.60	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-401-13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 753 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	500.00	0.00	-500.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	500.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	12,674.40	0.00	-12,674.40
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	12,674.40	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	22,603.35	0.00	-22,603.35
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	22,603.35	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	12,559.65	0.00	-12,559.65
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	12,559.65	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,200.00	0.00	-1,200.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,200.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	15,498.45	0.00	-15,498.45
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	15,498.45	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,200.00	0.00	-1,200.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,200.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	4,448.10	0.00	-4,448.10
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	4,448.10	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	20,159.25	0.00	-20,159.25
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	20,159.25	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	21,261.60	0.00	-21,261.60
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	21,261.60	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	9,663.60	0.00	-9,663.60
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	9,663.60	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,400.00	0.00	-2,400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	4,448.10	0.00	-4,448.10
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	4,448.10	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	9,973.65	0.00	-9,973.65
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	9,973.65	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	28,159.07	0.00	-28,159.07
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	28,159.07	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	9,229.50	0.00	-9,229.50
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	9,229.50	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,200.00	0.00	-1,200.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-401-13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 754 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,200.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	14,654.40	0.00	-14,654.40
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	14,654.40	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	36,305.25	0.00	-36,305.25
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	36,305.25	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	26,092.35	0.00	-26,092.35
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	26,092.35	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	1,600.00	0.00	-1,600.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	1,600.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	5,909.25	0.00	-5,909.25
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	5,909.25	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	16,263.15	0.00	-16,263.15
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	16,263.15	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	2,400.00	0.00	-2,400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,400.00	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	4,448.10	0.00	-4,448.10
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	4,448.10	0.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	7,730.71	0.00	-7,730.71
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	7,730.71	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	6,000.67	0.00	-6,000.67
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	6,000.67	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	57,055.18	0.00	-57,055.18
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	57,055.18	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,400.00	0.00	-2,400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	82,837.17	0.00	-82,837.17
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	82,837.17	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,200.00	0.00	-1,200.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,200.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	23,637.12	0.00	-23,637.12
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	23,637.12	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,163.48	0.00	-1,163.48
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,163.48	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	3,200.00	0.00	-3,200.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	3,200.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	7,929.48	0.00	-7,929.48
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	7,929.48	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	609.96	0.00	-609.96
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	609.96	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	10,984.48	0.00	-10,984.48
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	10,984.48	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-401-13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 755 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	500.58	0.00	-500.58
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	500.58	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	20,114.51	0.00	-20,114.51
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	20,114.51	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,400.00	0.00	-2,400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	5,121.00	0.00	-5,121.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	5,121.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	8,375.12	0.00	-8,375.12
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	8,375.12	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	4,161.04	0.00	-4,161.04
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	4,161.04	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	5,121.35	0.00	-5,121.35
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	5,121.35	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	8,375.12	0.00	-8,375.12
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	8,375.12	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	13,616.33	0.00	-13,616.33
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	13,616.33	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,600.00	0.00	-1,600.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,600.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	6,548.49	0.00	-6,548.49
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	6,548.49	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	17,125.42	0.00	-17,125.42
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	17,125.42	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	367.41	0.00	-367.41
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	367.41	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,600.00	0.00	-1,600.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,600.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	17,224.22	0.00	-17,224.22
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	17,224.22	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,000.00	0.00	-1,000.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,000.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	29,762.72	0.00	-29,762.72
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	29,762.72	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	723.00	0.00	-723.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	723.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	3,200.00	0.00	-3,200.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-401-13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 756 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	3,200.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	15,563.47	0.00	-15,563.47
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	15,563.47	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	32,098.04	0.00	-32,098.04
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	32,098.04	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	3,600.00	0.00	-3,600.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	3,600.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	10,984.48	0.00	-10,984.48
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	10,984.48	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	14,094.73	0.00	-14,094.73
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	14,094.73	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	671.88	0.00	-671.88
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	671.88	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	25,130.69	0.00	-25,130.69
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	25,130.69	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,000.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	3,855.02	0.00	-3,855.02
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	3,855.02	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	31,464.55	0.00	-31,464.55
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	31,464.55	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,400.00	0.00	-2,400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	8,375.12	0.00	-8,375.12
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	8,375.12	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	22,613.37	0.00	-22,613.37
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	22,613.37	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,600.00	0.00	-1,600.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,600.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	5,121.35	0.00	-5,121.35
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	5,121.35	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	3,855.02	0.00	-3,855.02
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	3,855.02	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	7,998.90	0.00	-7,998.90
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	7,998.90	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,200.00	0.00	-1,200.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,200.00	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	15,256.41	0.00	-15,256.41
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	15,256.41	0.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,400.00	0.00	-2,400.00
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,400.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 757 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.1.0-0000-401-13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	19,589.57	0.00	-19,589.57	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	19,589.57	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,400.00	0.00	-2,400.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,400.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	3,855.02	0.00	-3,855.02	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	3,855.02	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	8,643.83	0.00	-8,643.83	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	8,643.83	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,200.00	0.00	-1,200.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,200.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	8,375.12	0.00	-8,375.12	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	8,375.12	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	17,471.35	0.00	-17,471.35	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	17,471.35	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	2,000.00	0.00	-2,000.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	2,000.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	18,426.72	0.00	-18,426.72	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	18,426.72	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	10,885.03	0.00	-10,885.03	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	10,885.03	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	1,200.00	0.00	-1,200.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	1,200.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	13,431.99	0.00	-13,431.99	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	13,431.99	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	800.00	0.00	-800.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	800.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	10,716.68	0.00	-10,716.68	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	10,716.68	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	10,984.48	0.00	-10,984.48	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	10,984.48	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	500.00	0.00	-500.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	500.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	10,984.48	0.00	-10,984.48	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	10,984.48	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	400.00	0.00	-400.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	400.00	0.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	10,984.48	0.00	-10,984.48	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE .	0.00	10,984.48	0.00	
			1,461,848.49	1,461,848.49	0.00	

Hoja 758 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

[illegible]

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDOR DE EMPELADOS DEL LA LO	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDOR DE EMPELADOS DEL LA LO	0.00	3,000.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDOR DE IXTLAHUAHUEY CORRES	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDOR DE IXTLAHUAHUEY CORRES	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE CATASTRO CORRESPONDIENTE A LA SEG	3,400.00	0.00	-3,400.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE CATASTRO CORRESPONDIENTE A LA SEG	0.00	3,400.00	0.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE CATASTRO CORRESPONDIENTE A LA PRI	3,400.00	0.00	-3,400.00
15-feb-17	G-102	PAGO A PERSONA AUXILIAR DE CATASTRO CORRESPONDIENTE A LA PRI	0.00	3,400.00	0.00
			6,800.00	6,800.00	0.00

Hoja 761 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA DELEGACION DE YELAPA C	2,500.00	0.00	-2,500.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO EN LA DELEGACION DE YELAPA C	0.00	2,500.00	0.00
			2,500.00	2,500.00	0.00

Hoja 762 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENLACE DELEGACION DE YELAPA CORRESPONDIENTE A	3,277.00	0.00	-3,277.00
28-feb-17	G-158	PAGO A PERSONA ENLACE DELEGACION DE YELAPA CORRESPONDIENTE A	0.00	3,277.00	0.00
			3,277.00	3,277.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-193	PAGO POR MANTENIMIENTO DEL PANTEON MUNICIPAL DE LA LOCALID	1,200.00	0.00	-1,200.00
15-feb-17	G-193	PAGO POR MANTENIMIENTO DEL PANTEON MUNICIPAL DE LA LOCALID	0.00	1,200.00	0.00
			1,200.00	1,200.00	0.00

Hoja 764 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-193	PAGO POR MANTENIMIENTO DEL PANTEON MUNICIPAL DE LA LOCALID	1,200.00	0.00	-1,200.00
15-feb-17	G-193	PAGO POR MANTENIMIENTO DEL PANTEON MUNICIPAL DE LA LOCALID	0.00	1,200.00	0.00
			1,200.00	1,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-29	PAGO DE SUELDO COMO AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL, LO CORRESPON	3,400.00	0.00	-3,400.00
15-feb-17	G-29	PAGO DE SUELDO COMO AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL, LO CORRESPON	0.00	3,400.00	0.00
			3,400.00	3,400.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.1.0-0000-502-13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 766 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE SEGURIDA	90,590.50	0.00	-90,590.50
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE SEGURIDA	0.00	90,590.50	0.00
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE SEGURIDA	10,800.00	0.00	-10,800.00
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE SEGURIDA	0.00	10,800.00	0.00
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLI	300.00	0.00	-300.00
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLI	0.00	300.00	0.00
			101,690.50	101,690.50	0.00

23-feb-17	G-114	PAGO AL PROFESOR DE DANZA DEL BALLE	3,276.66	0.00	-3,276.66
23-feb-17	G-114	PAGO AL PROFESOR DE DANZA DEL BALLE	0.00	3,276.66	0.00
			3,276.66	3,276.66	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-159	PAGO POR REALIZAR PINTURA DEL MURAL DEL PAQRUE INFANTIL EN LA C	7,000.00	0.00	-7,000.00
2-feb-17	G-159	PAGO POR REALIZAR PINTURA DEL MURAL DEL PAQRUE INFANTIL EN LA C	0.00	7,000.00	0.00
23-feb-17	G-117	PAGO AL PROFESOR DEL TALLER DE PINTURA, LO CORRESPONDIENTE AL M	2,110.00	0.00	-2,110.00
23-feb-17	G-117	PAGO AL PROFESOR DEL TALLER DE PINTURA, LO CORRESPONDIENTE AL M	0.00	2,110.00	0.00
			9,110.00	9,110.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-24	DESCUENTO POR CONCEPTO DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE F	9,244.51	0.00	-9,244.51
13-feb-17	I-24	DESCUENTO POR CONCEPTO DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE F	0.00	9,244.51	0.00
			9,244.51	9,244.51	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-00388 DISTRIBUIDORA CENTRAL DE DIESEL DE VALLARTA SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 770 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	636.00	0.00	-636.00
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	0.00	636.00	0.00
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	694.75	0.00	-694.75
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	0.00	694.75	0.00
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	501.58	0.00	-501.58
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	0.00	501.58	0.00
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	400.74	0.00	-400.74
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	0.00	400.74	0.00
			2,233.07	2,233.07	0.00

Hoja 771 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-151	TAPAS DE REGISTROS PARA PROTECCION DE VALVULAS	4,059.98	0.00	-4,059.98
1-feb-17	G-151	TAPAS DE REGISTROS PARA PROTECCION DE VALVULAS	0.00	4,059.98	0.00
			4,059.98	4,059.98	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-160	CEMENTO PARA BACHEO DE CALLES EN LA CABECERA MUNICIPAL	5,961.34	0.00	-5,961.34
2-feb-17	G-160	CEMENTO PARA BACHEO DE CALLES EN LA CABECERA MUNICIPAL	0.00	5,961.34	0.00
			5,961.34	5,961.34	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-00411 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017			Hoja 773 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018		
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE MA	7,382.00	0.00	-7,382.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE MA	0.00	7,382.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PE	954.00	0.00	-954.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PE	0.00	954.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PE	11,177.00	0.00	-11,177.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PE	0.00	11,177.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PE	414.00	0.00	-414.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PE	0.00	414.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PL	2,079.00	0.00	-2,079.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PL	0.00	2,079.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PA	1,262.00	0.00	-1,262.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE PA	0.00	1,262.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE CH	1,212.00	0.00	-1,212.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE CH	0.00	1,212.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE CH	414.00	0.00	-414.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE CH	0.00	414.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE IX	11,651.00	0.00	-11,651.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE IX	0.00	11,651.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DEL RE	6,578.00	0.00	-6,578.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DEL RE	0.00	6,578.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE SAU	4,822.00	0.00	-4,822.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE SAU	0.00	4,822.00	0.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE MAL	1,491.00	0.00	-1,491.00
15-feb-17	G-187	ENERGIA ELECTRICA PARA LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD DE MAL	0.00	1,491.00	0.00
9-feb-17	G-186	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE VICENTE GU	6,238.00	0.00	-6,238.00
9-feb-17	G-186	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE VICENTE GU	0.00	6,238.00	0.00
15-feb-17	G-185	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD	10,378.00	0.00	-10,378.00
15-feb-17	G-185	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD	0.00	10,378.00	0.00
15-feb-17	G-185	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD	414.00	0.00	-414.00
15-feb-17	G-185	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD	0.00	414.00	0.00
15-feb-17	G-185	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD	1,921.00	0.00	-1,921.00
15-feb-17	G-185	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA BOMBA DE AGUA DE LA LOCALIDAD	0.00	1,921.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELCTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE BOCA DE TOMATLAN	1,388.00	0.00	-1,388.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELCTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE BOCA DE TOMATLAN	0.00	1,388.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE PIZOTA	894.00	0.00	-894.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE PIZOTA	0.00	894.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DEL MUELLE DE YELAPA	447.00	0.00	-447.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DEL MUELLE DE YELAPA	0.00	447.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	696.00	0.00	-696.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	696.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	894.00	0.00	-894.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	894.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	894.00	0.00	-894.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	894.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	448.00	0.00	-448.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	448.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	1,392.00	0.00	-1,392.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	1,392.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	588.00	0.00	-588.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	588.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	498.00	0.00	-498.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	498.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	448.00	0.00	-448.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-00411 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 774 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	448.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	1,038.00	0.00	-1,038.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	1,038.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	1,706.00	0.00	-1,706.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	1,706.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	1,096.00	0.00	-1,096.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	1,096.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	1,504.00	0.00	-1,504.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	1,504.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	1,160.00	0.00	-1,160.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	1,160.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	894.00	0.00	-894.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	894.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	1,308.00	0.00	-1,308.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	1,308.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	584.00	0.00	-584.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	584.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	973.00	0.00	-973.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	973.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	1,222.00	0.00	-1,222.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	1,222.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	2,178.00	0.00	-2,178.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELAPA	0.00	2,178.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE JUNTAS Y VERENOS	38,353.00	0.00	-38,353.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE JUNTAS Y VERENOS	0.00	38,353.00	0.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELPA	926.00	0.00	-926.00
15-feb-17	G-188	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO DE YELPA	0.00	926.00	0.00
			129,916.00	129,916.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-00412 NOYOLA ORTEGA EFRAIN (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 775 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	G-176	LLANTAS PARA EL SENTRA	2,500.01	0.00	-2,500.01
13-feb-17	G-176	LLANTAS PARA EL SENTRA	0.00	2,500.01	0.00
15-feb-17	G-190	CAMARA Y SERVICIO DE LLANTAS PARA LA RETROEXCAVADORA	1,800.01	0.00	-1,800.01
15-feb-17	G-190	CAMARA Y SERVICIO DE LLANTAS PARA LA RETROEXCAVADORA	0.00	1,800.01	0.00
15-feb-17	G-190	ROLLAIN Y SERVICIO DE LLANTAS PARA LA RETROEXCAVADORA	1,800.01	0.00	-1,800.01
15-feb-17	G-190	ROLLAIN Y SERVICIO DE LLANTAS PARA LA RETROEXCAVADORA	0.00	1,800.01	0.00
27-feb-17	G-250	SECCIONADO DE LLANTA Y SERVICIO DE LLANTA PARA VOLTEO INT	997.60	0.00	-997.60
27-feb-17	G-250	SECCIONADO DE LLANTA Y SERVICIO DE LLANTA PARA VOLTEO INT	0.00	997.60	0.00
27-feb-17	G-250	SECCIONADO DE LLANTA Y SERVICIO DE LLANTA PARA RETRO CAT	4,408.00	0.00	-4,408.00
27-feb-17	G-250	SECCIONADO DE LLANTA Y SERVICIO DE LLANTA PARA RETRO CAT	0.00	4,408.00	0.00
			11,505.63	11,505.63	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-137	ARTICULOS DE LIMPIEZA VARIOS	1,463.60	0.00	-1,463.60
20-feb-17	G-137	ARTICULOS DE LIMPIEZA VARIOS	0.00	1,463.60	0.00
			1,463.60	1,463.60	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-203	DIESEL PARA EL CAMION KODIAK RECOLECTOR DE BASURA	950.00	0.00	-950.00
17-feb-17	G-203	DIESEL PARA EL CAMION KODIAK RECOLECTOR DE BASURA	0.00	950.00	0.00
17-feb-17	G-74	COMBUSTIBLE	87,450.00	0.00	-87,450.00
17-feb-17	G-74	COMBUSTIBLE	0.00	87,450.00	0.00
17-feb-17	G-73	COMBUSTIBLE	82,000.00	0.00	-82,000.00
17-feb-17	G-73	COMBUSTIBLE	0.00	82,000.00	0.00
			170,400.00	170,400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	950.07	0.00	-950.07
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	0.00	950.07	0.00
			950.07	950.07	0.00

Hoja 779 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-152	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	405.00	0.00	-405.00
2-feb-17	G-152	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	0.00	405.00	0.00
			405.00	405.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-00434 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 780 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-137	IMPRESION FOTOGRAFICA PARA MURAL	421.08	0.00	-421.08
20-feb-17	G-137	IMPRESION FOTOGRAFICA PARA MURAL	0.00	421.08	0.00
1-feb-17	G-143	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	529.00	0.00	-529.00
1-feb-17	G-143	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	0.00	529.00	0.00
1-feb-17	G-143	PAPELERIA VARIOS	1,963.40	0.00	-1,963.40
1-feb-17	G-143	PAPELERIA VARIOS	0.00	1,963.40	0.00
1-feb-17	G-143	PAPELERIA VARIOS	1,560.80	0.00	-1,560.80
1-feb-17	G-143	PAPELERIA VARIOS	0.00	1,560.80	0.00
			4,474.28	4,474.28	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 781 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
21-feb-17	G-77	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3221144361	710.00	0.00	-710.00	
21-feb-17	G-77	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3221144361	0.00	710.00	0.00	
21-feb-17	G-76	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL	538.00	0.00	-538.00	
21-feb-17	G-76	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL	0.00	538.00	0.00	
27-feb-17	G-78	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3222236227	899.00	0.00	-899.00	
27-feb-17	G-78	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3222236227	0.00	899.00	0.00	
21-feb-17	G-79	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3222690090	3,069.00	0.00	-3,069.00	
21-feb-17	G-79	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NUMERO 3222690090	0.00	3,069.00	0.00	
			5,216.00	5,216.00	0.00	

Hoja 782 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-208	EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA EL CHEVY	90.00	0.00	-90.00
17-feb-17	G-208	EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA EL CHEVY	0.00	90.00	0.00
			90.00	90.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 783 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00449 CORAGAS SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
10-feb-17	G-171	GAS LP PARA EL COMEDOR COMUNITARO DEL TUITO	1,742.00	0.00	-1,742.00	
10-feb-17	G-171	GAS LP PARA EL COMEDOR COMUNITARO DEL TUITO	0.00	1,742.00	0.00	
10-feb-17	G-171	GAS LP PARA EL COMEDOR COMUNITARO DE IXTLAHUAHUEY	470.34	0.00	-470.34	
10-feb-17	G-171	GAS LP PARA EL COMEDOR COMUNITARO DE IXTLAHUAHUEY	0.00	470.34	0.00	
22-feb-17	G-81	GAS LP PARA EL COMEDOR COMUNITARIO	1,315.00	0.00	-1,315.00	
22-feb-17	G-81	GAS LP PARA EL COMEDOR COMUNITARIO	0.00	1,315.00	0.00	
			3,527.34	3,527.34	0.00	

Hoja 784 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-171	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C. ALV	192.00	0.00	-192.00
10-feb-17	G-171	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C. ALV	0.00	192.00	0.00
			192.00	192.00	0.00

Hoja 785 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-125	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION	500.00	0.00	-500.00
27-feb-17	G-125	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION	0.00	500.00	0.00
			500.00	500.00	0.00

Hoja 786 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-152	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	363.40	0.00	-363.40
2-feb-17	G-152	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	0.00	363.40	0.00
17-feb-17	G-208	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR TRAMITES BANCARIOS DEL JEFE D	720.08	0.00	-720.08
17-feb-17	G-208	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR TRAMITES BANCARIOS DEL JEFE D	0.00	720.08	0.00
			1,083.48	1,083.48	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					
LIBRO MAYOR					
2.1.1.2.0-0000-401-00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCCIDENTE SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)					
EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 787 de 956					
Hora: 02:53:41p.m.					
Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	500.00	0.00	-500.00
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	0.00	500.00	0.00
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	656.00	0.00	-656.00
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	0.00	656.00	0.00
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	780.12	0.00	-780.12
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	0.00	780.12	0.00
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	681.36	0.00	-681.36
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	0.00	681.36	0.00
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	680.30	0.00	-680.30
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	0.00	680.30	0.00
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	880.50	0.00	-880.50
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	0.00	880.50	0.00
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	685.89	0.00	-685.89
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	0.00	685.89	0.00
1-feb-17	G-142	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RA	1,179.85	0.00	-1,179.85
1-feb-17	G-142	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RA	0.00	1,179.85	0.00
10-feb-17	G-181	COMBUSTIBLE POR SALIDA A LLEVAR VEHICULO A LA AGENCIA A REALI	250.00	0.00	-250.00
10-feb-17	G-181	COMBUSTIBLE POR SALIDA A LLEVAR VEHICULO A LA AGENCIA A REALI	0.00	250.00	0.00
10-feb-17	G-181	COMBUSTIBLE POR SALIDA A LLEVAR VEHICULO A LA AGENCIA A REALI	500.00	0.00	-500.00
10-feb-17	G-181	COMBUSTIBLE POR SALIDA A LLEVAR VEHICULO A LA AGENCIA A REALI	0.00	500.00	0.00
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS	780.02	0.00	-780.02
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS	0.00	780.02	0.00
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA D	545.10	0.00	-545.10
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA D	0.00	545.10	0.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE	1,000.00	0.00	-1,000.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE	0.00	1,000.00	0.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE POR SALIDA A RELIZAR TRAMITES BANCARIOS	300.00	0.00	-300.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE POR SALIDA A RELIZAR TRAMITES BANCARIOS	0.00	300.00	0.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE POR SALIDA A RELIZAR TRAMITES BANCARIOS	328.00	0.00	-328.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE POR SALIDA A RELIZAR TRAMITES BANCARIOS	0.00	328.00	0.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE POR SALIDA A RELIZAR TRAMITES BANCARIOS	726.80	0.00	-726.80
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE POR SALIDA A RELIZAR TRAMITES BANCARIOS	0.00	726.80	0.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	400.00	0.00	-400.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	0.00	400.00	0.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	350.00	0.00	-350.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	0.00	350.00	0.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	250.00	0.00	-250.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	0.00	250.00	0.00
21-feb-17	G-110	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA	520.05	0.00	-520.05
21-feb-17	G-110	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA	0.00	520.05	0.00
21-feb-17	G-110	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA	350.00	0.00	-350.00
21-feb-17	G-110	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA	0.00	350.00	0.00
			12,343.99	12,343.99	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-2	ALIMENTO	580.00	0.00	-580.00
21-feb-17	G-2	ALIMENTO	0.00	580.00	0.00
			580.00	580.00	0.00

EJERCICIO DEL 2017

Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-142	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RA	1,130.40	0.00	-1,130.40
1-feb-17	G-142	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RA	0.00	1,130.40	0.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMPRAS DE PAPELERIA DEL JEFE DE PR	300.00	0.00	-300.00
1-feb-17	G-143	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMPRAS DE PAPELERIA DEL JEFE DE PR	0.00	300.00	0.00
			1,430.40	1,430.40	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 790 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00496 HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
20-feb-17	G-98	BROCHA Y PINTURA	1,153.40	0.00	-1,153.40	
20-feb-17	G-98	BROCHA Y PINTURA	0.00	1,153.40	0.00	
17-feb-17	G-208	PINTURA ESMALTE PARA MANTENIMIENTO DE LA DELEGACION DEL REFU	310.00	0.00	-310.00	
17-feb-17	G-208	PINTURA ESMALTE PARA MANTENIMIENTO DE LA DELEGACION DEL REFU	0.00	310.00	0.00	
17-feb-17	G-208	PINTURA ESMALTE PARA MANTENIMIENTO DE LA DELEGACION DEL REFU	222.00	0.00	-222.00	
17-feb-17	G-208	PINTURA ESMALTE PARA MANTENIMIENTO DE LA DELEGACION DEL REFU	0.00	222.00	0.00	
			1,685.40	1,685.40	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 791 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00510 VELASCO RODRIGUEZ LIDIA EMMA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
8-feb-17	G-209	PAGO DE RENTA DE CASA HABITACIONAL DE LOS MESES DE JULIO, AGOST	13,599.25	0.00	-13,599.25	
8-feb-17	G-209	PAGO DE RENTA DE CASA HABITACIONAL DE LOS MESES DE JULIO, AGOST	0.00	13,599.25	0.00	
8-feb-17	G-209	PAGO DE RENTA DE CASA HABITACIONAL DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DI	13,599.25	0.00	-13,599.25	
8-feb-17	G-209	PAGO DE RENTA DE CASA HABITACIONAL DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DI	0.00	13,599.25	0.00	
			27,198.50	27,198.50	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 792 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
10-feb-17	G-171	PASAJE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C. ALVAR	1,007.00	0.00	-1,007.00	
10-feb-17	G-171	PASAJE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C. ALVAR	0.00	1,007.00	0.00	
10-feb-17	G-181	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALDIA A COMISION A LA C DE GUADALAJA	530.00	0.00	-530.00	
10-feb-17	G-181	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALDIA A COMISION A LA C DE GUADALAJA	0.00	530.00	0.00	
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJA	530.00	0.00	-530.00	
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJA	0.00	530.00	0.00	
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJA	530.00	0.00	-530.00	
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJA	0.00	530.00	0.00	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	530.00	0.00	-530.00	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	0.00	530.00	0.00	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJA	477.00	0.00	-477.00	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJA	0.00	477.00	0.00	
27-feb-17	G-138	PASAJE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A ENTREGA	1,007.00	0.00	-1,007.00	
27-feb-17	G-138	PASAJE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A ENTREGA	0.00	1,007.00	0.00	
			4,611.00	4,611.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-00524 FLOGAS SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 793 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-152	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	1,000.00	0.00	-1,000.00
2-feb-17	G-152	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	0.00	1,000.00	0.00
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL P	700.11	0.00	-700.11
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL P	0.00	700.11	0.00
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS	580.15	0.00	-580.15
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS	0.00	580.15	0.00
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	400.15	0.00	-400.15
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	0.00	400.15	0.00
21-feb-17	G-136	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C.	1,216.10	0.00	-1,216.10
21-feb-17	G-136	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C.	0.00	1,216.10	0.00
			3,896.51	3,896.51	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-17	G-179	LAMINA GALVANIZADA	1,912.34	0.00	-1,912.34
14-feb-17	G-179	LAMINA GALVANIZADA	0.00	1,912.34	0.00
14-feb-17	G-179	LAMINA GALVANIZADA	2,185.53	0.00	-2,185.53
14-feb-17	G-179	LAMINA GALVANIZADA	0.00	2,185.53	0.00
			4,097.87	4,097.87	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-142	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RAM Y A	183.00	0.00	-183.00
1-feb-17	G-142	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RAM Y A	0.00	183.00	0.00
2-feb-17	G-152	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	247.00	0.00	-247.00
2-feb-17	G-152	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	0.00	247.00	0.00
			430.00	430.00	0.00

Hoja 796 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	84.50	0.00	-84.50
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	0.00	84.50	0.00
			84.50	84.50	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 797 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE) (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
10-feb-17	G-7	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
10-feb-17	G-7	COMISION	0.00	8.90	0.00	
10-feb-17	G-7	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
10-feb-17	G-7	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
28-feb-17	G-228	COMISION	38.85	0.00	-38.85	
28-feb-17	G-228	COMISION	0.00	38.85	0.00	
28-feb-17	G-228	IVA COMISION	6.22	0.00	-6.22	
28-feb-17	G-228	IVA COMISION	0.00	6.22	0.00	
27-feb-17	G-227	COMISION	37.93	0.00	-37.93	
27-feb-17	G-227	COMISION	0.00	37.93	0.00	
27-feb-17	G-227	IVA COMISION	6.07	0.00	-6.07	
27-feb-17	G-227	IVA COMISION	0.00	6.07	0.00	
23-feb-17	G-226	COMISION	18.94	0.00	-18.94	
23-feb-17	G-226	COMISION	0.00	18.94	0.00	
23-feb-17	G-226	IVA COMISION	3.03	0.00	-3.03	
23-feb-17	G-226	IVA COMISION	0.00	3.03	0.00	
16-feb-17	G-225	COMISION	4.13	0.00	-4.13	
16-feb-17	G-225	COMISION	0.00	4.13	0.00	
16-feb-17	G-225	IVA COMISION	0.66	0.00	-0.66	
16-feb-17	G-225	IVA COMISION	0.00	0.66	0.00	
3-feb-17	G-215	COMISION	450.00	0.00	-450.00	
3-feb-17	G-215	COMISION	0.00	450.00	0.00	
3-feb-17	G-215	IVA COMISION	72.00	0.00	-72.00	
3-feb-17	G-215	IVA COMISION	0.00	72.00	0.00	
15-feb-17	G-69	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
15-feb-17	G-69	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
15-feb-17	G-69	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
15-feb-17	G-69	COMISION	0.00	8.90	0.00	
15-feb-17	G-70	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
15-feb-17	G-70	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
15-feb-17	G-70	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
15-feb-17	G-70	COMISION	0.00	8.90	0.00	
28-feb-17	G-230	COMISION	300.00	0.00	-300.00	
28-feb-17	G-230	COMISION	0.00	300.00	0.00	
28-feb-17	G-230	IVA COMISION	48.00	0.00	-48.00	
28-feb-17	G-230	IVA COMISION	0.00	48.00	0.00	
20-feb-17	G-224	COMISION	204.75	0.00	-204.75	
20-feb-17	G-224	COMISION	0.00	204.75	0.00	
20-feb-17	G-224	IVA COMISION	32.76	0.00	-32.76	
20-feb-17	G-224	IVA COMISION	0.00	32.76	0.00	
16-feb-17	G-223	COMISION	77.70	0.00	-77.70	
16-feb-17	G-223	COMISION	0.00	77.70	0.00	
16-feb-17	G-223	IVA COMISION	12.43	0.00	-12.43	
16-feb-17	G-223	IVA COMISION	0.00	12.43	0.00	
15-feb-17	G-222	COMISION	15.53	0.00	-15.53	
15-feb-17	G-222	COMISION	0.00	15.53	0.00	
15-feb-17	G-222	IVA COMISION	2.48	0.00	-2.48	
15-feb-17	G-222	IVA COMISION	0.00	2.48	0.00	
24-feb-17	G-16	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
24-feb-17	G-16	COMISION	0.00	8.90	0.00	
24-feb-17	G-16	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
24-feb-17	G-16	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
24-feb-17	G-15	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 798 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE) (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
24-feb-17	G-15	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
24-feb-17	G-15	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
24-feb-17	G-15	COMISION	0.00	8.90	0.00	
15-feb-17	G-8	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
15-feb-17	G-8	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
15-feb-17	G-8	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
15-feb-17	G-8	COMISION	0.00	8.90	0.00	
10-feb-17	G-47	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
10-feb-17	G-47	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
10-feb-17	G-47	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
10-feb-17	G-47	COMISION	0.00	8.90	0.00	
20-feb-17	G-75	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
20-feb-17	G-75	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
20-feb-17	G-75	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
20-feb-17	G-75	COMISION	0.00	8.90	0.00	
17-feb-17	G-74	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
17-feb-17	G-74	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
17-feb-17	G-74	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
17-feb-17	G-74	COMISION	0.00	8.90	0.00	
17-feb-17	G-73	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
17-feb-17	G-73	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
17-feb-17	G-73	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
17-feb-17	G-73	COMISION	0.00	8.90	0.00	
10-feb-17	G-65	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
10-feb-17	G-65	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
10-feb-17	G-65	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
10-feb-17	G-65	COMISION	0.00	8.90	0.00	
14-feb-17	G-89	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
14-feb-17	G-89	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
14-feb-17	G-89	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
14-feb-17	G-89	COMISION	0.00	8.90	0.00	
1-feb-17	G-88	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
1-feb-17	G-88	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
1-feb-17	G-88	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
1-feb-17	G-88	COMISION	0.00	8.90	0.00	
1-feb-17	G-87	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
1-feb-17	G-87	COMISION	0.00	8.90	0.00	
1-feb-17	G-87	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
1-feb-17	G-87	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
1-feb-17	G-85	COMISION POR OPERACION EFECTUADA	8.90	0.00	-8.90	
1-feb-17	G-85	COMISION POR OPERACION EFECTUADA	0.00	8.90	0.00	
1-feb-17	G-85	IVA SOBRE COMISION POR OPERACION EFECTUADA	1.42	0.00	-1.42	
1-feb-17	G-85	IVA SOBRE COMISION POR OPERACION EFECTUADA	0.00	1.42	0.00	
1-feb-17	G-86	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
1-feb-17	G-86	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
1-feb-17	G-86	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
1-feb-17	G-86	COMISION	0.00	8.90	0.00	
1-feb-17	G-83	COMISION POR OPERACION BANCARIA	8.90	0.00	-8.90	
1-feb-17	G-83	COMISION POR OPERACION BANCARIA	0.00	8.90	0.00	
1-feb-17	G-83	IVA SOBRE COMISION BANCARIA	1.42	0.00	-1.42	
1-feb-17	G-83	IVA SOBRE COMISION BANCARIA	0.00	1.42	0.00	
1-feb-17	G-84	COMISION POR OPERACION EFECTUADA	8.90	0.00	-8.90	
1-feb-17	G-84	COMISION POR OPERACION EFECTUADA	0.00	8.90	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 799 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE) (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
1-feb-17	G-84	IVA SOBRE COMISION POR OPERACION EFECTUADA	1.42	0.00	-1.42	
1-feb-17	G-84	IVA SOBRE COMISION POR OPERACION EFECTUADA	0.00	1.42	0.00	
21-feb-17	G-90	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42	
21-feb-17	G-90	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00	
21-feb-17	G-90	COMISION	8.90	0.00	-8.90	
21-feb-17	G-90	COMISION	0.00	8.90	0.00	
			1,527.56	1,527.56	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-75	MANGUERA DE ALTA PRESION PARA JCB	1,508.00	0.00	-1,508.00
20-feb-17	G-75	MANGUERA DE ALTA PRESION PARA JCB	0.00	1,508.00	0.00
20-feb-17	G-75	MANGUERA DE ALTA PRESION PARA LA MOTO 02	1,856.00	0.00	-1,856.00
20-feb-17	G-75	MANGUERA DE ALTA PRESION PARA LA MOTO 02	0.00	1,856.00	0.00
			3,364.00	3,364.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 801 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00565 RODRIGUEZ ROMERO SILVERIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
20-feb-17	G-97	ALIMENTO	2,731.80	0.00	-2,731.80	
20-feb-17	G-97	ALIMENTO	0.00	2,731.80	0.00	
20-feb-17	G-97	ALIMENTO	3,125.04	0.00	-3,125.04	
20-feb-17	G-97	ALIMENTO	0.00	3,125.04	0.00	
20-feb-17	G-97	ALIMENTO	3,020.64	0.00	-3,020.64	
20-feb-17	G-97	ALIMENTO	0.00	3,020.64	0.00	
			8,877.48	8,877.48	0.00	

Hoja 802 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-141	PILAS DURACEL PARA CAMARA FOTOGRAFICA	225.00	0.00	-225.00
1-feb-17	G-141	PILAS DURACEL PARA CAMARA FOTOGRAFICA	0.00	225.00	0.00
			225.00	225.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 803 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00574 CAMACHO ROBLES JUAN GERARDO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE SALA DE REGIDORES	585.00	0.00	-585.00	
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE SALA DE REGIDORES	0.00	585.00	0.00	
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE EGRESOS	1,960.00	0.00	-1,960.00	
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE EGRESOS	0.00	1,960.00	0.00	
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE EGRESOS	2,240.00	0.00	-2,240.00	
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE EGRESOS	0.00	2,240.00	0.00	
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE EGRESOS	960.00	0.00	-960.00	
23-feb-17	G-112	ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE EGRESOS	0.00	960.00	0.00	
			5,745.00	5,745.00	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-208	ALINEACION Y BALANCEO DE LA PATHFINDER AL SERVICIO DE PRESIDENC	923.33	0.00	-923.33
17-feb-17	G-208	ALINEACION Y BALANCEO DE LA PATHFINDER AL SERVICIO DE PRESIDENC	0.00	923.33	0.00
			923.33	923.33	0.00

Hoja 805 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-138	SERVICIO DE CAJETAS POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	76.00	0.00	-76.00
27-feb-17	G-138	SERVICIO DE CAJETAS POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	76.00	0.00
			76.00	76.00	0.00

Hoja 806 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-137	PLACA DE ALBESTO	850.00	0.00	-850.00
20-feb-17	G-137	PLACA DE ALBESTO	0.00	850.00	0.00
			850.00	850.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 807 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
10-feb-17	G-180	MEDICAMENTOS VARIOS	317.38	0.00	-317.38	
10-feb-17	G-180	MEDICAMENTOS VARIOS	0.00	317.38	0.00	
10-feb-17	G-180	TESALON, MACROZIT Y NOVOVARTALON	1,147.36	0.00	-1,147.36	
10-feb-17	G-180	TESALON, MACROZIT Y NOVOVARTALON	0.00	1,147.36	0.00	
10-feb-17	G-180	DOLO NEUROBION FORTE	294.98	0.00	-294.98	
10-feb-17	G-180	DOLO NEUROBION FORTE	0.00	294.98	0.00	
			1,759.72	1,759.72	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-90	PUBLICACION DE 4 PLANAS LO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBR	2,900.00	0.00	-2,900.00
21-feb-17	G-90	PUBLICACION DE 4 PLANAS LO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBR	0.00	2,900.00	0.00
21-feb-17	G-90	PUBLICACION DE 4 PLANAS LO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO	2,900.00	0.00	-2,900.00
21-feb-17	G-90	PUBLICACION DE 4 PLANAS LO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO	0.00	2,900.00	0.00
			5,800.00	5,800.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-00663 SERVICIO SIGLO XXI SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 809 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL P	1,190.18	0.00	-1,190.18
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL P	0.00	1,190.18	0.00
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	619.03	0.00	-619.03
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	0.00	619.03	0.00
21-feb-17	G-136	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C.	600.00	0.00	-600.00
21-feb-17	G-136	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C.	0.00	600.00	0.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	300.00	0.00	-300.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	0.00	300.00	0.00
			2,709.21	2,709.21	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-00664 RUIZ ESCOBEDO JORGE ENRIQUE (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 810 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-88	ACEITE	17,776.00	0.00	-17,776.00
1-feb-17	G-88	ACEITE	0.00	17,776.00	0.00
1-feb-17	G-87	BRONCE, SHIM Y LAMINA PARA MOTONIVELADORA	15,038.24	0.00	-15,038.24
1-feb-17	G-87	BRONCE, SHIM Y LAMINA PARA MOTONIVELADORA	0.00	15,038.24	0.00
1-feb-17	G-86	REFACCIONES VARIAS	37,726.68	0.00	-37,726.68
1-feb-17	G-86	REFACCIONES VARIAS	0.00	37,726.68	0.00
			70,540.92	70,540.92	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 811 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00713 RODRIGUEZ CASTILLON ANGELBERTO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
10-feb-17	G-168	SERVICIO DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS AL SERVICIO DEL MODULO D	1,044.00	0.00	-1,044.00	
10-feb-17	G-168	SERVICIO DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS AL SERVICIO DEL MODULO D	0.00	1,044.00	0.00	
10-feb-17	G-168	SERVICIO DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS AL SERVICIO DEL MODULO D	266.80	0.00	-266.80	
10-feb-17	G-168	SERVICIO DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS AL SERVICIO DEL MODULO D	0.00	266.80	0.00	
			1,310.80	1,310.80	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA D	500.00	0.00	-500.00
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA D	0.00	500.00	0.00
			500.00	500.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 813 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-00859 CARFLOR SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
15-feb-17	G-204	COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA C. DE PUERTO VALLARTA A REUNION A L	726.80	0.00	-726.80	
15-feb-17	G-204	COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA C. DE PUERTO VALLARTA A REUNION A L	0.00	726.80	0.00	
1-feb-17	G-196	COMBUSTIBLE POR TRASLADO DEL PROFESRO DE MUSICA	726.80	0.00	-726.80	
1-feb-17	G-196	COMBUSTIBLE POR TRASLADO DEL PROFESRO DE MUSICA	0.00	726.80	0.00	
1-feb-17	G-196	COMBUSTIBLE POR TRASLADO DE LOS NIÑOS DEL MARIACHY MAYAHUEL	726.80	0.00	-726.80	
1-feb-17	G-196	COMBUSTIBLE POR TRASLADO DE LOS NIÑOS DEL MARIACHY MAYAHUEL	0.00	726.80	0.00	
1-feb-17	G-196	COMBUSTIBLE POR TRASLADO DE LOS NIÑOS DEL MARIACHY MAYAHUEL	726.80	0.00	-726.80	
1-feb-17	G-196	COMBUSTIBLE POR TRASLADO DE LOS NIÑOS DEL MARIACHY MAYAHUEL	0.00	726.80	0.00	
1-feb-17	G-196	SALIDA A COMPRA DE TELAS PARA LOS TRAJES DEL BALLER FOLCLORICO	726.80	0.00	-726.80	
1-feb-17	G-196	SALIDA A COMPRA DE TELAS PARA LOS TRAJES DEL BALLER FOLCLORICO	0.00	726.80	0.00	
1-feb-17	G-196	SALIDA A COMPRA DE TELAS PARA LOS TRAJES DEL MARIACHY MAYAHUE	726.80	0.00	-726.80	
1-feb-17	G-196	SALIDA A COMPRA DE TELAS PARA LOS TRAJES DEL MARIACHY MAYAHUE	0.00	726.80	0.00	
			4,360.80	4,360.80	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	G-116	PAGO AL PROFESOR DE MARIACHY, LO CORRESPONDIENTE AL MES DE EN	6,545.83	0.00	-6,545.83
23-feb-17	G-116	PAGO AL PROFESOR DE MARIACHY, LO CORRESPONDIENTE AL MES DE EN	0.00	6,545.83	0.00
			6,545.83	6,545.83	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	G-301	PAGO COMO PROF DEÑ GRUPO FOLCLORICO CABO CORRIENTES, LO COR	4,900.00	0.00	-4,900.00
23-feb-17	G-301	PAGO COMO PROF DEÑ GRUPO FOLCLORICO CABO CORRIENTES, LO COR	0.00	4,900.00	0.00
			4,900.00	4,900.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-47	PROMOCION Y DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO, LO C	5,300.00	0.00	-5,300.00
10-feb-17	G-47	PROMOCION Y DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO, LO C	0.00	5,300.00	0.00
10-feb-17	G-65	PROMOSION Y DIFUSION DE UN BANDER DE LA CAMPAÑA DE FIESTAS DE	5,300.00	0.00	-5,300.00
10-feb-17	G-65	PROMOSION Y DIFUSION DE UN BANDER DE LA CAMPAÑA DE FIESTAS DE	0.00	5,300.00	0.00
			10,600.00	10,600.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-181	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJA	530.00	0.00	-530.00
10-feb-17	G-181	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJA	0.00	530.00	0.00
			530.00	530.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-01030 SECRETARIA DE FINANZAS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 818 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-156	PAGO POR USO YGOCE DE ZONA FEDERAL	9,412.90	0.00	-9,412.90
2-feb-17	G-156	PAGO POR USO YGOCE DE ZONA FEDERAL	0.00	9,412.90	0.00
27-feb-17	G-138	FORMATOS PARA REALIZAR LEVANTAMIENTOS DE REGISTROS	315.00	0.00	-315.00
27-feb-17	G-138	FORMATOS PARA REALIZAR LEVANTAMIENTOS DE REGISTROS	0.00	315.00	0.00
27-feb-17	G-120	PAGO DEL 2% AL MILLAR DEL PROGRAMA PDZP 2010 ESCUELA SANA 201	12,508.80	0.00	-12,508.80
27-feb-17	G-120	PAGO DEL 2% AL MILLAR DEL PROGRAMA PDZP 2010 ESCUELA SANA 201	0.00	12,508.80	0.00
27-feb-17	G-119	PAGO DEL 2% AL MILLAR DEL PROGRAMA PDZP 2010	12,508.80	0.00	-12,508.80
27-feb-17	G-119	PAGO DEL 2% AL MILLAR DEL PROGRAMA PDZP 2010	0.00	12,508.80	0.00
			34,745.50	34,745.50	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 819 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-01091 ELECTROPURA S DE RL DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
17-feb-17	G-208	AGUA PURIFICADA	696.00	0.00	-696.00	
17-feb-17	G-208	AGUA PURIFICADA	0.00	696.00	0.00	
17-feb-17	G-208	AGUA PURIFICADA	696.00	0.00	-696.00	
17-feb-17	G-208	AGUA PURIFICADA	0.00	696.00	0.00	
17-feb-17	G-208	AGUA PURIFICADA	696.00	0.00	-696.00	
17-feb-17	G-208	AGUA PURIFICADA	0.00	696.00	0.00	
1-feb-17	G-143	AGUA PURIFICADA	696.00	0.00	-696.00	
1-feb-17	G-143	AGUA PURIFICADA	0.00	696.00	0.00	
1-feb-17	G-143	AGUA PURIFICADA	989.00	0.00	-989.00	
1-feb-17	G-143	AGUA PURIFICADA	0.00	989.00	0.00	
			3,773.00	3,773.00	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-01103 COMISION NACIONAL DEL AGUA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 820 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	G-212	PAGO DE LOS MESES DE OCTUBRE A DICIEMBRE 2014	5,961.00	0.00	-5,961.00
3-feb-17	G-212	PAGO DE LOS MESES DE OCTUBRE A DICIEMBRE 2014	0.00	5,961.00	0.00
3-feb-17	G-213	PAGO A CONAGUA DE LOS MESES DE ABRIL A JUNIO 2014	6,520.00	0.00	-6,520.00
3-feb-17	G-213	PAGO A CONAGUA DE LOS MESES DE ABRIL A JUNIO 2014	0.00	6,520.00	0.00
3-feb-17	G-214	PAGO A CONAGUA DE LOS MESES DE ENERO A MARZO 2014	6,563.00	0.00	-6,563.00
3-feb-17	G-214	PAGO A CONAGUA DE LOS MESES DE ENERO A MARZO 2014	0.00	6,563.00	0.00
16-feb-17	G-235	PAGO DE CONAGUA, LO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ENERO A M	6,170.00	0.00	-6,170.00
16-feb-17	G-235	PAGO DE CONAGUA, LO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ENERO A M	0.00	6,170.00	0.00
3-feb-17	G-211	PAGO DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 2014	6,233.00	0.00	-6,233.00
3-feb-17	G-211	PAGO DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 2014	0.00	6,233.00	0.00
16-feb-17	G-234	PAGO DE CONAGUA, LO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ABRIL A JU	6,039.00	0.00	-6,039.00
16-feb-17	G-234	PAGO DE CONAGUA, LO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ABRIL A JU	0.00	6,039.00	0.00
16-feb-17	G-232	PAGO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE JULIO Y SEPTIEMBRE 2015	5,827.00	0.00	-5,827.00
16-feb-17	G-232	PAGO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE JULIO Y SEPTIEMBRE 2015	0.00	5,827.00	0.00
16-feb-17	G-231	PAGO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE OCTUBRE Y DICIEMBRE	5,577.00	0.00	-5,577.00
16-feb-17	G-231	PAGO CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE OCTUBRE Y DICIEMBRE	0.00	5,577.00	0.00
			48,890.00	48,890.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 821 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	750.09	0.00	-750.09
20-feb-17	G-137	COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR COMPRAS VARIAS DEL ENCARGAD	0.00	750.09	0.00
1-feb-17	G-145	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION COMPACTADOR	0.00	700.00	700.00
1-feb-17	G-145	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION COMPACTADOR	700.00	0.00	0.00
1-feb-17	G-145	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION COMPACTADOR	0.00	700.00	700.00
10-feb-17	G-171	COMBUSTIBLE POR REALIZAR ENVIOS DE DOCUMENTOS A LA C. DE GUA	492.00	0.00	208.00
10-feb-17	G-171	COMBUSTIBLE POR REALIZAR ENVIOS DE DOCUMENTOS A LA C. DE GUA	0.00	492.00	700.00
10-feb-17	G-171	COMBUSTIBLE POR TRASLADO A LA LOCALIDAD DE PAULO A REALIZAR N	200.00	0.00	500.00
10-feb-17	G-171	COMBUSTIBLE POR TRASLADO A LA LOCALIDAD DE PAULO A REALIZAR N	0.00	200.00	700.00
10-feb-17	G-171	COMBUSTIBLE POR TRASLADO A LA UNIRSE A ENTREGAR DOCUMENTOS	341.40	0.00	358.60
10-feb-17	G-171	COMBUSTIBLE POR TRASLADO A LA UNIRSE A ENTREGAR DOCUMENTOS	0.00	341.40	700.00
10-feb-17	G-171	COMBUSTIBLE POR TRASLADO A LA UNIRSE A ENTREGAR DOCUMENTOS	500.00	0.00	200.00
10-feb-17	G-171	COMBUSTIBLE POR TRASLADO A LA UNIRSE A ENTREGAR DOCUMENTOS	0.00	500.00	700.00
10-feb-17	G-181	COMBUSTIBLE POR ENVIO DE DOCUMENTOS A LA C. DE GUADALAJARA	700.00	0.00	0.00
10-feb-17	G-181	COMBUSTIBLE POR ENVIO DE DOCUMENTOS A LA C. DE GUADALAJARA	0.00	700.00	700.00
15-feb-17	G-204	COMBUSTIBLE POR REALIZAR RECORRIDOS DE INSPECCION	200.00	0.00	500.00
15-feb-17	G-204	COMBUSTIBLE POR REALIZAR RECORRIDOS DE INSPECCION	0.00	200.00	700.00
15-feb-17	G-204	COMBUSTIBLE POR PRESENTACION DEL MARIACHY MAYAHUEL	1,000.00	0.00	-300.00
15-feb-17	G-204	COMBUSTIBLE POR PRESENTACION DEL MARIACHY MAYAHUEL	0.00	1,000.00	700.00
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	300.00	0.00	400.00
20-feb-17	G-205	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTACIO	0.00	300.00	700.00
17-feb-17	G-203	COMBUSTIBLE POR SALIDA A BOCA DE TOMATLAN	400.00	0.00	300.00
17-feb-17	G-203	COMBUSTIBLE POR SALIDA A BOCA DE TOMATLAN	0.00	400.00	700.00
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE PARA EL C. JORGE ARMANDO BAÑUELOS SECRETARIO GE	363.40	0.00	336.60
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE PARA EL C. JORGE ARMANDO BAÑUELOS SECRETARIO GE	0.00	363.40	700.00
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA C. DE PUERTO VALLARTA DEL C. JORGE A	350.00	0.00	350.00
17-feb-17	G-207	COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA C. DE PUERTO VALLARTA DEL C. JORGE A	0.00	350.00	700.00
21-feb-17	G-2	COMBUSTIBLE	700.00	0.00	0.00
21-feb-17	G-2	COMBUSTIBLE	0.00	700.00	700.00
1-feb-17	G-145	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION KODIAK	600.00	0.00	100.00
1-feb-17	G-145	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION KODIAK	0.00	600.00	700.00
1-feb-17	G-145	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION COMPACTADOR	700.00	0.00	0.00
21-feb-17	G-135	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISIONA LA C. DE GUADALAJARA DE LA L	1,900.00	0.00	-1,900.00
21-feb-17	G-135	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISIONA LA C. DE GUADALAJARA DE LA L	0.00	1,900.00	0.00
21-feb-17	G-135	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISIONA LA C. DE GUADALAJARA DE LA L	200.00	0.00	-200.00
21-feb-17	G-135	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISIONA LA C. DE GUADALAJARA DE LA L	0.00	200.00	0.00
21-feb-17	G-136	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA D	200.00	0.00	-200.00
21-feb-17	G-136	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA D	0.00	200.00	0.00
21-feb-17	G-136	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA D	467.77	0.00	-467.77
21-feb-17	G-136	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA D	0.00	467.77	0.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	400.00	0.00	-400.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	400.00	0.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	700.00	0.00	-700.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	700.00	0.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	363.40	0.00	-363.40
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	363.40	0.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	400.00	0.00	-400.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	400.00	0.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	1,000.00	0.00	-1,000.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	1,000.00	0.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	350.00	0.00	-350.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	350.00	0.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	350.00	0.00	-350.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	350.00	0.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	350.00	0.00	-350.00
20-feb-17	G-99	COMBUSTIBLE	0.00	350.00	0.00
			14,978.06	14,978.06	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-01120 CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 823 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	260.00	0.00	-260.00
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	260.00	0.00
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	139.00	0.00	-139.00
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	139.00	0.00
20-feb-17	G-205	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENT	708.00	0.00	-708.00
20-feb-17	G-205	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A ENTREGA DE DOCUMENT	0.00	708.00	0.00
21-feb-17	G-135	SERVICIO DE CASETAS	652.00	0.00	-652.00
21-feb-17	G-135	SERVICIO DE CASETAS	0.00	652.00	0.00
21-feb-17	G-136	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	260.00	0.00	-260.00
21-feb-17	G-136	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	260.00	0.00
27-feb-17	G-138	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	110.00	0.00	-110.00
27-feb-17	G-138	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	110.00	0.00
27-feb-17	G-138	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	498.00	0.00	-498.00
27-feb-17	G-138	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	498.00	0.00
			2,627.00	2,627.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	545.10	0.00	-545.10
28-feb-17	D-30	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO AL SERVICIO DEL CONTRALO	0.00	545.10	0.00
			545.10	545.10	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-96	CHOCOLATES, LISTON Y BOLSA DE CELOFAN	389.90	0.00	-389.90
17-feb-17	G-96	CHOCOLATES, LISTON Y BOLSA DE CELOFAN	0.00	389.90	0.00
			389.90	389.90	0.00

Hoja 826 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-152	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	552.30	0.00	-552.30
2-feb-17	G-152	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	0.00	552.30	0.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	300.00	0.00	-300.00
27-feb-17	G-138	COMBUSTIBLE POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A E	0.00	300.00	0.00
			852.30	852.30	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 827 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-01326 HOTELES UNIVERSO DE GUADALAJARA SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
14-feb-17	G-184	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DE LA ENC	85.00	0.00	-85.00	
14-feb-17	G-184	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DE LA ENC	0.00	85.00	0.00	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE HOSPEDAJE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	570.00	0.00	-570.00	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE HOSPEDAJE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	570.00	0.00	
			655.00	655.00	0.00	

Hoja 828 de 956
Hora: 02:53:41p.m.
Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-203	FONDO SELLADOR Y PLUS BLANCO	1,802.00	0.00	-1,802.00
17-feb-17	G-203	FONDO SELLADOR Y PLUS BLANCO	0.00	1,802.00	0.00
			1,802.00	1,802.00	0.00

Hoja 829 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-142	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RA	1,070.21	0.00	-1,070.21
1-feb-17	G-142	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RA	0.00	1,070.21	0.00
			1,070.21	1,070.21	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-135	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA	550.00	0.00	-550.00
21-feb-17	G-135	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA	0.00	550.00	0.00
			550.00	550.00	0.00

Hoja 831 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-207	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA DEL S	1,144.00	0.00	-1,144.00
17-feb-17	G-207	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA DEL S	0.00	1,144.00	0.00
17-feb-17	G-207	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA DEL S	738.00	0.00	-738.00
17-feb-17	G-207	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE PUERTO VALLARTA DEL S	0.00	738.00	0.00
			1,882.00	1,882.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-138	ALIMENTO POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A ENTRE	150.00	0.00	-150.00
27-feb-17	G-138	ALIMENTO POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A ENTRE	0.00	150.00	0.00
			150.00	150.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL P	350.30	0.00	-350.30
10-feb-17	G-183	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL P	0.00	350.30	0.00
			350.30	350.30	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-125	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION	500.00	0.00	-500.00
27-feb-17	G-125	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION	0.00	500.00	0.00
			500.00	500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-138	ALIMENTO POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A ENTRE	134.56	0.00	-134.56
27-feb-17	G-138	ALIMENTO POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A ENTRE	0.00	134.56	0.00
			134.56	134.56	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-200	IMPRESION DE PAPEL FOTROGRAFICO Y LONAS	3,195.00	0.00	-3,195.00
20-feb-17	G-200	IMPRESION DE PAPEL FOTROGRAFICO Y LONAS	0.00	3,195.00	0.00
			3,195.00	3,195.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
17-feb-17	G-208	FOTOCOPIAS DE LA CUENTA MUNICIPAL	994.50	0.00	-994.50
17-feb-17	G-208	FOTOCOPIAS DE LA CUENTA MUNICIPAL	0.00	994.50	0.00
			994.50	994.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-138	ALIMENTO POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A ENTRE	255.99	0.00	-255.99
27-feb-17	G-138	ALIMENTO POR SALIDA A A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA A ENTRE	0.00	255.99	0.00
			255.99	255.99	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-143	ALIMENTO POR SALIDA A RELIZAR TRAMITES BANCARIOS	425.00	0.00	-425.00
1-feb-17	G-143	ALIMENTO POR SALIDA A RELIZAR TRAMITES BANCARIOS	0.00	425.00	0.00
			425.00	425.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-67	COMISION	258.00	0.00	-258.00
15-feb-17	G-67	COMISION	0.00	258.00	0.00
15-feb-17	G-67	IVA COMISION	41.28	0.00	-41.28
15-feb-17	G-67	IVA COMISION	0.00	41.28	0.00
15-feb-17	G-68	COMISION	258.00	0.00	-258.00
15-feb-17	G-68	COMISION	0.00	258.00	0.00
15-feb-17	G-68	IVA	41.28	0.00	-41.28
15-feb-17	G-68	IVA	0.00	41.28	0.00
			598.56	598.56	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 841 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-01782 MACEDO COVARRUBIAS GUILLERMO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
1-feb-17	G-141	MARCOS DE MADERA	270.00	0.00	-270.00	
1-feb-17	G-141	MARCOS DE MADERA	0.00	270.00	0.00	
1-feb-17	G-141	MARCOS DE MADERA	640.00	0.00	-640.00	
1-feb-17	G-141	MARCOS DE MADERA	0.00	640.00	0.00	
1-feb-17	G-143	MARCOS DE MADERA PARA RECONOCIMIENTOS	680.01	0.00	-680.01	
1-feb-17	G-143	MARCOS DE MADERA PARA RECONOCIMIENTOS	0.00	680.01	0.00	
			1,590.01	1,590.01	0.00	

Hoja 842 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-142	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RAM Y A	56.00	0.00	-56.00
1-feb-17	G-142	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RAM Y A	0.00	56.00	0.00
1-feb-17	G-142	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RAM Y A	599.00	0.00	-599.00
1-feb-17	G-142	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA AL RAM Y A	0.00	599.00	0.00
			655.00	655.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-17	G-89	ENCUESTA DE EVALUACION DEL GOBIERNO MUNICIPAL	45,500.00	0.00	-45,500.00
14-feb-17	G-89	ENCUESTA DE EVALUACION DEL GOBIERNO MUNICIPAL	0.00	45,500.00	0.00
			45,500.00	45,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
22-feb-17	G-81	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
22-feb-17	G-81	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
22-feb-17	G-81	COMISION	8.90	0.00	-8.90
22-feb-17	G-81	COMISION	0.00	8.90	0.00
			10.32	10.32	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 845 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-01969 CUENTA CORRIENTE I BANORTE 3170 (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
14-feb-17	G-216	COMISION	11.84	0.00	-11.84	
14-feb-17	G-216	COMISION	0.00	11.84	0.00	
14-feb-17	G-216	IVA COMISION	1.89	0.00	-1.89	
14-feb-17	G-216	IVA COMISION	0.00	1.89	0.00	
9-feb-17	G-217	COMISION	63.44	0.00	-63.44	
9-feb-17	G-217	COMISION	0.00	63.44	0.00	
9-feb-17	G-217	IVA COMISION	10.15	0.00	-10.15	
9-feb-17	G-217	IVA COMISION	0.00	10.15	0.00	
			87.32	87.32	0.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 846 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
3-feb-17	G-71	COMISIONES BANCARIAS	8.90	0.00	-8.90	
3-feb-17	G-71	COMISIONES BANCARIAS	0.00	8.90	0.00	
3-feb-17	G-71	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	1.42	0.00	-1.42	
3-feb-17	G-71	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	1.42	0.00	
24-feb-17	G-251	COMISIONES BANCARIAS	8.90	0.00	-8.90	
24-feb-17	G-251	COMISIONES BANCARIAS	0.00	8.90	0.00	
24-feb-17	G-251	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	1.42	0.00	-1.42	
24-feb-17	G-251	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	1.42	0.00	
			20.64	20.64	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-157	PREPARACION DE TAMALES PARA LA CELEBRACION DEL DIA DE LA CANDE	2,300.00	0.00	-2,300.00
2-feb-17	G-157	PREPARACION DE TAMALES PARA LA CELEBRACION DEL DIA DE LA CANDE	0.00	2,300.00	0.00
			2,300.00	2,300.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-204	ALIMENTO PARA REPRESENTANTES DEL CLUB DE MIGRANTES	1,430.00	0.00	-1,430.00
15-feb-17	G-204	ALIMENTO PARA REPRESENTANTES DEL CLUB DE MIGRANTES	0.00	1,430.00	0.00
			1,430.00	1,430.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-133	CARRETILLA, ZAPAPICOS Y PALA CUADRADA	3,771.01	0.00	-3,771.01
21-feb-17	G-133	CARRETILLA, ZAPAPICOS Y PALA CUADRADA	0.00	3,771.01	0.00
			3,771.01	3,771.01	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-401-06923 SOLIS GARCIA ELVIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2017

Hoja 851 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-91	PAGO DE ALIMENTO POR PREPARACION DE 70 LONCHES PARA REUNION D	1,400.00	0.00	-1,400.00
15-feb-17	G-91	PAGO DE ALIMENTO POR PREPARACION DE 70 LONCHES PARA REUNION D	0.00	1,400.00	0.00
			1,400.00	1,400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	G-113	PAGO AL PROFESOR DE DANZA DEL BALLET INFANTIL TIUL, LO CORRESPON	3,360.00	0.00	-3,360.00
23-feb-17	G-113	PAGO AL PROFESOR DE DANZA DEL BALLET INFANTIL TIUL, LO CORRESPON	0.00	3,360.00	0.00
			3,360.00	3,360.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	G-43	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PLACA INFORMATIVA	4,350.00	0.00	-4,350.00
8-feb-17	G-43	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PLACA INFORMATIVA	0.00	4,350.00	0.00
8-feb-17	G-31	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PLACA INFORMATIVA	4,350.00	0.00	-4,350.00
8-feb-17	G-31	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PLACA INFORMATIVA	0.00	4,350.00	0.00
			8,700.00	8,700.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-162	VIAJE REDONDO DEL TUITO-CHAMELA	9,000.00	0.00	-9,000.00
2-feb-17	G-162	VIAJE REDONDO DEL TUITO-CHAMELA	0.00	9,000.00	0.00
1-feb-17	G-147	SERVICIO DE TRANSPORTE POR TRASLADO DE GRUPO FOLCLORICO XIUTL	5,220.00	0.00	-5,220.00
1-feb-17	G-147	SERVICIO DE TRANSPORTE POR TRASLADO DE GRUPO FOLCLORICO XIUTL	0.00	5,220.00	0.00
			14,220.00	14,220.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 855 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-11662 MICROCLICK SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
15-feb-17	G-204	CABLE DE RED	1,052.72	0.00	-1,052.72	
15-feb-17	G-204	CABLE DE RED	0.00	1,052.72	0.00	
15-feb-17	G-204	CABLE DE RED	1,052.72	0.00	-1,052.72	
15-feb-17	G-204	CABLE DE RED	0.00	1,052.72	0.00	
			2,105.44	2,105.44	0.00	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-192	REPARAR CREMALLERA Y BOMBA DE DIRECCION	4,350.00	0.00	-4,350.00
15-feb-17	G-192	REPARAR CREMALLERA Y BOMBA DE DIRECCION	0.00	4,350.00	0.00
			4,350.00	4,350.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE UBER POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA D	37.19	0.00	-37.19
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE UBER POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA D	0.00	37.19	0.00
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE UBER POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA D	45.15	0.00	-45.15
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE UBER POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA D	0.00	45.15	0.00
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE UBER POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA D	31.33	0.00	-31.33
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE UBER POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA D	0.00	31.33	0.00
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE UBER POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA D	36.79	0.00	-36.79
15-feb-17	G-191	SERVICIO DE UBER POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA D	0.00	36.79	0.00
			150.46	150.46	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-66	MANTENIMIENTO DE LA PATHFINDER	1,682.00	0.00	-1,682.00
15-feb-17	G-66	MANTENIMIENTO DE LA PATHFINDER	0.00	1,682.00	0.00
			1,682.00	1,682.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 859 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-401-12818 I+D MEXICO, S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	1,500.00	0.00	-1,500.00	
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	1,500.00	0.00	
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	1,500.00	0.00	-1,500.00	
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	1,500.00	0.00	
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	500.00	0.00	-500.00	
10-feb-17	G-183	SERVICIO DE CASETAS POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJAR	0.00	500.00	0.00	
			3,500.00	3,500.00	0.00	

Hoja 860 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-135	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA	1,800.08	0.00	-1,800.08
21-feb-17	G-135	COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA	0.00	1,800.08	0.00
			1,800.08	1,800.08	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-191	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DE LA ENC	403.00	0.00	-403.00
15-feb-17	G-191	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DE LA ENC	0.00	403.00	0.00
			403.00	403.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-93	RENTA DE MOBILIARIO POR AVENTO CON MOTIVO DE LA VICITA DEL SEC	25,079.20	0.00	-25,079.20
15-feb-17	G-93	RENTA DE MOBILIARIO POR AVENTO CON MOTIVO DE LA VICITA DEL SEC	0.00	25,079.20	0.00
			25,079.20	25,079.20	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	G-238	PAGO AL PROF DEL GRUPO FOLCLORICO DE LA LOCALIDAD DE YELAPA, L	2,382.50	0.00	-2,382.50
23-feb-17	G-238	PAGO AL PROF DEL GRUPO FOLCLORICO DE LA LOCALIDAD DE YELAPA, L	0.00	2,382.50	0.00
			2,382.50	2,382.50	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-401-13555 DIAZ RODRIGUEZ MA ISABEL (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 865 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-4	ARREGLO FLORAL	1,200.00	0.00	-1,200.00
20-feb-17	G-4	ARREGLO FLORAL	0.00	1,200.00	0.00
20-feb-17	G-4	ARREGLO FLORAL	900.00	0.00	-900.00
20-feb-17	G-4	ARREGLO FLORAL	0.00	900.00	0.00
			2,100.00	2,100.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-111	RENTA DE VOLTEO PARA EL ACARREO DE MATERIAL ECOLOGICO PARA EL	27,840.00	0.00	-27,840.00
21-feb-17	G-111	RENTA DE VOLTEO PARA EL ACARREO DE MATERIAL ECOLOGICO PARA EL	0.00	27,840.00	0.00
			27,840.00	27,840.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-127	INSTALACION DE BOMBA DE AGUA	5,568.00	0.00	-5,568.00
27-feb-17	G-127	INSTALACION DE BOMBA DE AGUA	0.00	5,568.00	0.00
			5,568.00	5,568.00	0.00

Hoja 868 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-131	ELABORACION DE PIÑATAS PARA ADORNAR LOS PORTALES CON MOTIVO	7,200.00	0.00	-7,200.00
21-feb-17	G-131	ELABORACION DE PIÑATAS PARA ADORNAR LOS PORTALES CON MOTIVO	0.00	7,200.00	0.00
			7,200.00	7,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-136	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C. ON	668.00	0.00	-668.00
21-feb-17	G-136	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJARA DEL C. ON	0.00	668.00	0.00
			668.00	668.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-137	IMPRESORA HP LASER PRO	1,800.00	0.00	-1,800.00
20-feb-17	G-137	IMPRESORA HP LASER PRO	0.00	1,800.00	0.00
			1,800.00	1,800.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-152	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	440.00	0.00	-440.00
2-feb-17	G-152	ALIMENTO POR SALIDA A COMISION A LA C DE GUADALAJARA	0.00	440.00	0.00
			440.00	440.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-172	ALIMENTO PARA PERSONAS QUE ACUDIERON A LA ENTREGA DE TITULO	7,279.00	0.00	-7,279.00
10-feb-17	G-172	ALIMENTO PARA PERSONAS QUE ACUDIERON A LA ENTREGA DE TITULO	0.00	7,279.00	0.00
			7,279.00	7,279.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	99.80	0.00	-99.80
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	0.00	99.80	0.00
			99.80	99.80	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	72.61	0.00	-72.61
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	0.00	72.61	0.00
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	38.50	0.00	-38.50
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	0.00	38.50	0.00
			111.11	111.11	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	0.00	62.20	62.20
14-feb-17	G-184	SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A COMISION A LA C. DE GUADALAJ	62.20	0.00	0.00
			62.20	62.20	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	I-24	3% SOBRE HOSPEDAJE CORRESPONDIENTE A FEBRERO	79,932.00	0.00	-79,932.00
13-feb-17	I-24	3% SOBRE HOSPEDAJE CORRESPONDIENTE A FEBRERO	0.00	79,932.00	0.00
			79,932.00	79,932.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-27	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
10-feb-17	G-27	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
10-feb-17	G-27	COMISION	8.90	0.00	-8.90
10-feb-17	G-27	COMISION	0.00	8.90	0.00
			10.32	10.32	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 878 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.2.0-0000-502-00411 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	836.00	0.00	-836.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	836.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	2,494.00	0.00	-2,494.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	2,494.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	2,437.00	0.00	-2,437.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	2,437.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	9,305.00	0.00	-9,305.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	9,305.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	465.00	0.00	-465.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	465.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	837.00	0.00	-837.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	837.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	6,609.00	0.00	-6,609.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	6,609.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	3,187.00	0.00	-3,187.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	3,187.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	5,029.00	0.00	-5,029.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	5,029.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	7,344.00	0.00	-7,344.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	7,344.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	1,341.00	0.00	-1,341.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	1,341.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	11,234.00	0.00	-11,234.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	11,234.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	14,785.00	0.00	-14,785.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	14,785.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	4,914.00	0.00	-4,914.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	4,914.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	5,004.00	0.00	-5,004.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	5,004.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	4,287.00	0.00	-4,287.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	4,287.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	1,510.00	0.00	-1,510.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	1,510.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	3,118.00	0.00	-3,118.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	3,118.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	6,205.00	0.00	-6,205.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	6,205.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	4,640.00	0.00	-4,640.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	4,640.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	2,463.00	0.00	-2,463.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	2,463.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	2,462.00	0.00	-2,462.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	2,462.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	2,571.00	0.00	-2,571.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	2,571.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	1,291.00	0.00	-1,291.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	1,291.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	2,228.00	0.00	-2,228.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	2,228.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	1,341.00	0.00	-1,341.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	1,341.00	0.00	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	1,211.00	0.00	-1,211.00	

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-502-00411 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 879 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	1,211.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	1,528.00	0.00	-1,528.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	1,528.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	1,370.00	0.00	-1,370.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	1,370.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	4,174.00	0.00	-4,174.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	4,174.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	52,973.00	0.00	-52,973.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	52,973.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	11,234.00	0.00	-11,234.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	11,234.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	281.00	0.00	-281.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	281.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	418.00	0.00	-418.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	418.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	837.00	0.00	-837.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	837.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	418.00	0.00	-418.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	418.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	1,244.00	0.00	-1,244.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	1,244.00	0.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	418.00	0.00	-418.00
15-feb-17	G-30	ENERGIA ELECTRICA DEL ALUMBRADO PUBLICO	0.00	418.00	0.00
			184,043.00	184,043.00	0.00

Hoja 880 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	G-28	LLANTAS 245/75/16 10 CPAS	10,400.00	0.00	-10,400.00
13-feb-17	G-28	LLANTAS 245/75/16 10 CPAS	0.00	10,400.00	0.00
			10,400.00	10,400.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.2.0-0000-502-00506 AUTOS SERVICIO Y REFACCIONES SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 881 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	D-1	PLACA PROTECTOR Y MANO DE OBRA PARA AMBULANCIA 2405 DE PROT	2,400.01	0.00	-2,400.01
10-feb-17	D-1	PLACA PROTECTOR Y MANO DE OBRA PARA AMBULANCIA 2405 DE PROT	0.00	2,400.01	0.00
10-feb-17	D-1	PLACA PROTECTOR Y MANO DE OBRA PARA AMBULANCIA 2405 DE PROT	699.99	0.00	-699.99
10-feb-17	D-1	PLACA PROTECTOR Y MANO DE OBRA PARA AMBULANCIA 2405 DE PROT	0.00	699.99	0.00
10-feb-17	G-44	ACITE Y JUEGO DE FILTROS PARA LA AMBULANCIA 2405	1,305.67	0.00	-1,305.67
10-feb-17	G-44	ACITE Y JUEGO DE FILTROS PARA LA AMBULANCIA 2405	0.00	1,305.67	0.00
			4,405.67	4,405.67	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					
LIBRO MAYOR					
2.1.1.2.0-0000-502-00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE) (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)					
EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 882 de 956					
Hora: 02:53:41p.m.					
Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	G-22	COMISIONES BANCARIAS	10.00	0.00	-10.00
7-feb-17	G-22	COMISIONES BANCARIAS	0.00	10.00	0.00
7-feb-17	G-22	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	1.60	0.00	-1.60
7-feb-17	G-22	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	1.60	0.00
28-feb-17	G-26	COMISIONES BANCARIAS.	135.00	0.00	-135.00
28-feb-17	G-26	COMISIONES BANCARIAS.	0.00	135.00	0.00
28-feb-17	G-26	IVA DE COMISIONES BANCARIAS.	21.60	0.00	-21.60
28-feb-17	G-26	IVA DE COMISIONES BANCARIAS.	0.00	21.60	0.00
1-feb-17	G-34	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
1-feb-17	G-34	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
1-feb-17	G-34	IVA COMISION	8.90	0.00	-8.90
1-feb-17	G-34	IVA COMISION	0.00	8.90	0.00
1-feb-17	G-35	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
1-feb-17	G-35	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
1-feb-17	G-35	COMISION	8.90	0.00	-8.90
1-feb-17	G-35	COMISION	0.00	8.90	0.00
28-feb-17	G-46	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
28-feb-17	G-46	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
28-feb-17	G-46	COMISION	8.90	0.00	-8.90
28-feb-17	G-46	COMISION	0.00	8.90	0.00
1-feb-17	G-42	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
1-feb-17	G-42	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
1-feb-17	G-42	COMISION	8.90	0.00	-8.90
1-feb-17	G-42	COMISION	0.00	8.90	0.00
1-feb-17	G-41	COMISION	8.90	0.00	-8.90
1-feb-17	G-41	COMISION	0.00	8.90	0.00
1-feb-17	G-41	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
1-feb-17	G-41	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
1-feb-17	G-36	IVA COMISION	0.80	0.00	-0.80
1-feb-17	G-36	IVA COMISION	0.00	0.80	0.00
1-feb-17	G-36	COMISION	5.00	0.00	-5.00
1-feb-17	G-36	COMISION	0.00	5.00	0.00
1-feb-17	G-33	COMISION	8.90	0.00	-8.90
1-feb-17	G-33	COMISION	0.00	8.90	0.00
1-feb-17	G-33	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
1-feb-17	G-33	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
1-feb-17	G-37	IVA COMISION	0.80	0.00	-0.80
1-feb-17	G-37	IVA COMISION	0.00	0.80	0.00
1-feb-17	G-37	COMISION	5.00	0.00	-5.00
1-feb-17	G-37	COMISION	0.00	5.00	0.00
			241.72	241.72	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-45	IVA COMISION	9.28	0.00	-9.28
28-feb-17	G-45	IVA COMISION	0.00	9.28	0.00
28-feb-17	G-45	COMISION	58.00	0.00	-58.00
28-feb-17	G-45	COMISION	0.00	58.00	0.00
			67.28	67.28	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-40	IVA COMISION	1.42	0.00	-1.42
1-feb-17	G-40	IVA COMISION	0.00	1.42	0.00
1-feb-17	G-40	COMISION	8.90	0.00	-8.90
1-feb-17	G-40	COMISION	0.00	8.90	0.00
			10.32	10.32	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					
LIBRO MAYOR					
2.1.1.2.0-0000-601-02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)					
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
22-feb-17	G-248	COMISIONES BANCARIAS	150.00	0.00	-150.00
22-feb-17	G-248	COMISIONES BANCARIAS	0.00	150.00	0.00
22-feb-17	G-248	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	24.00	0.00	-24.00
22-feb-17	G-248	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	24.00	0.00
28-feb-17	G-243	COMISIONES BANCARIAS	350.00	0.00	-350.00
28-feb-17	G-243	COMISIONES BANCARIAS	0.00	350.00	0.00
28-feb-17	G-243	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	56.00	0.00	-56.00
28-feb-17	G-243	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	56.00	0.00
22-feb-17	G-245	COMISIONES BANCARIAS	150.00	0.00	-150.00
22-feb-17	G-245	COMISIONES BANCARIAS	0.00	150.00	0.00
22-feb-17	G-245	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	24.00	0.00	-24.00
22-feb-17	G-245	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	24.00	0.00
28-feb-17	G-242	COMISIONES BANCARIAS	250.00	0.00	-250.00
28-feb-17	G-242	COMISIONES BANCARIAS	0.00	250.00	0.00
28-feb-17	G-242	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	40.00	0.00	-40.00
28-feb-17	G-242	IVA DE COMISIONES BANCARIAS	0.00	40.00	0.00
			1,044.00	1,044.00	0.00

Hoja 886 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

6-feb-17	G-20	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	9,000.00	0.00	-9,000.00
8-feb-17	G-20	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	9,000.00	0.00
16-feb-17	G-21	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	5,900.20	0.00	-5,900.20
16-feb-17	G-21	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	5,900.20	0.00
			14,900.20	14,900.20	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.3.0-0000-401-00569 PINEDO MONTES MARTHA CATALINA (Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 887 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-51	UNA FACTURA POR MATERIALES VARIOS PARA LA OBRA	6,250.41	0.00	-6,250.41
21-feb-17	G-51	UNA FACTURA POR MATERIALES VARIOS PARA LA OBRA	0.00	6,250.41	0.00
21-feb-17	G-51	UNA FACTURA POR MATERIALES VARIOS PARA LA OBRA	193.56	0.00	-193.56
21-feb-17	G-51	UNA FACTURA POR MATERIALES VARIOS PARA LA OBRA	0.00	193.56	0.00
			6,443.97	6,443.97	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
9-feb-17	G-23	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CEMENTO	21,436.80	0.00	-21,436.80
9-feb-17	G-23	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CEMENTO	0.00	21,436.80	0.00
			21,436.80	21,436.80	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-feb-17	G-10	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GRABA TRITURADA	580.00	0.00	-580.00
14-feb-17	G-10	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GRABA TRITURADA	0.00	580.00	0.00
14-feb-17	G-10	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GRABA TRITURADA	1,740.00	0.00	-1,740.00
14-feb-17	G-10	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GRABA TRITURADA	0.00	1,740.00	0.00
			2,320.00	2,320.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-8	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE JUNTEADOR, PEGAMARMOL Y FLETE P	6,607.00	0.00	-6,607.00
15-feb-17	G-8	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE JUNTEADOR, PEGAMARMOL Y FLETE P	0.00	6,607.00	0.00
			6,607.00	6,607.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 891 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.3.0-0000-401-03598 DIAZ VIRGEN ELEUTERIO (Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
10-feb-17	G-3	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	5,250.00	0.00	-5,250.00	
10-feb-17	G-3	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	5,250.00	0.00	
24-feb-17	G-6	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	4,600.00	0.00	-4,600.00	
24-feb-17	G-6	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	4,600.00	0.00	
16-feb-17	G-11	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	4,000.00	0.00	-4,000.00	
16-feb-17	G-11	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	4,000.00	0.00	
			13,850.00	13,850.00	0.00	

Hoja 892 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	G-9	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	20,000.00	0.00	-20,000.00
8-feb-17	G-9	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	20,000.00	0.00
			20,000.00	20,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	G-15	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE NYLON CABLE PARA LA OBRA	24,752.43	0.00	-24,752.43
24-feb-17	G-15	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE NYLON CABLE PARA LA OBRA	0.00	24,752.43	0.00
			24,752.43	24,752.43	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.3.0-0000-401-13112 DISEÑO ARQUITECTONICO BRETES SA DE CV (Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 894 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-25	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE MAQUINA RETROEXCAV	2,552.00	0.00	-2,552.00
10-feb-17	G-25	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE MAQUINA RETROEXCAV	0.00	2,552.00	0.00
10-feb-17	G-24	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PIEDRA BOLA Y ARENA FINA	17,400.00	0.00	-17,400.00
10-feb-17	G-24	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PIEDRA BOLA Y ARENA FINA	0.00	17,400.00	0.00
8-feb-17	G-1	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDIO PLIEGO	6,960.00	0.00	-6,960.00
8-feb-17	G-1	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDIO PLIEGO	0.00	6,960.00	0.00
			26,912.00	26,912.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-feb-17	G-12	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	19,750.00	0.00	-19,750.00
16-feb-17	G-12	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	19,750.00	0.00
24-feb-17	G-13	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	3,000.00	0.00	-3,000.00
24-feb-17	G-13	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	3,000.00	0.00
			22,750.00	22,750.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-feb-17	G-4	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	9,900.00	0.00	-9,900.00
16-feb-17	G-4	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	9,900.00	0.00
			9,900.00	9,900.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	G-5	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	33,400.00	0.00	-33,400.00
24-feb-17	G-5	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	33,400.00	0.00
9-feb-17	G-2	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	14,399.90	0.00	-14,399.90
9-feb-17	G-2	UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN LA OBRA	0.00	14,399.90	0.00
			47,799.90	47,799.90	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-7	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE POLIN ESTRUCTURAL C.C.	16,220.16	0.00	-16,220.16
10-feb-17	G-7	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE POLIN ESTRUCTURAL C.C.	0.00	16,220.16	0.00
			16,220.16	16,220.16	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
24-feb-17	G-16	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE TROZO DE MADERA PARA LA OBRA	40,600.00	0.00	-40,600.00
24-feb-17	G-16	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE TROZO DE MADERA PARA LA OBRA	0.00	40,600.00	0.00
			40,600.00	40,600.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-50	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION NO. 1 DE LA OB	215,791.31	0.00	-215,791.31
1-feb-17	G-50	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION NO. 1 DE LA OB	0.00	215,791.31	0.00
1-feb-17	G-53	UNA FACTURA POR PAGO DE ESTIMACION NO. 1 DE LA OBRA	207,922.15	0.00	-207,922.15
1-feb-17	G-53	UNA FACTURA POR PAGO DE ESTIMACION NO. 1 DE LA OBRA	0.00	207,922.15	0.00
			423,713.46	423,713.46	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-27	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PROYECTO EJECUTIVO DE MUELLE DE L	203,000.00	0.00	-203,000.00
10-feb-17	G-27	UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PROYECTO EJECUTIVO DE MUELLE DE L	0.00	203,000.00	0.00
			203,000.00	203,000.00	0.00

2-feb-17	G-161	LAMINAS EN APOYO PARA TECHO DE CASA HABITACIONAL	4,980.00	0.00	-4,980.00
2-feb-17	G-161	LAMINAS EN APOYO PARA TECHO DE CASA HABITACIONAL	0.00	4,980.00	0.00
			4,980.00	4,980.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.5.0-0000-401-01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 903 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
10-feb-17	G-170	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DEL REFUG	1,749.00	0.00	-1,749.00
10-feb-17	G-170	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DEL REFUG	0.00	1,749.00	0.00
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	699.60	0.00	-699.60
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	0.00	699.60	0.00
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	874.50	0.00	-874.50
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	0.00	874.50	0.00
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	874.50	0.00	-874.50
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	0.00	874.50	0.00
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	874.50	0.00	-874.50
10-feb-17	G-169	COMBUSTIBLE PARA CAMION DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD DE VILLA DE	0.00	874.50	0.00
15-feb-17	G-197	COMBUSTIBLE EN APOYO A JOVENES ANTORCHISTAS	1,000.00	0.00	-1,000.00
15-feb-17	G-197	COMBUSTIBLE EN APOYO A JOVENES ANTORCHISTAS	0.00	1,000.00	0.00
15-feb-17	G-197	COMBUSTIBLE EN APOYO A JOVENES ANTORCHISTAS	1,000.00	0.00	-1,000.00
15-feb-17	G-197	COMBUSTIBLE EN APOYO A JOVENES ANTORCHISTAS	0.00	1,000.00	0.00
			7,072.10	7,072.10	0.00

Hoja 904 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	G-236	APOYO ECONOMICO PARA QUE LOS ALUMNOS DE LA ESCUELA TESECUN	5,000.00	0.00	-5,000.00
8-feb-17	G-236	APOYO ECONOMICO PARA QUE LOS ALUMNOS DE LA ESCUELA TESECUN	0.00	5,000.00	0.00
			5,000.00	5,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-132	APOYO A PARA ESTUDIANTE DE LA CARRERA DE DERECHO POR SER PERS	1,000.00	0.00	-1,000.00
21-feb-17	G-132	APOYO A PARA ESTUDIANTE DE LA CARRERA DE DERECHO POR SER PERS	0.00	1,000.00	0.00
			1,000.00	1,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-feb-17	G-72	PAGO DE SUBSIDIO AL SISTEMA DIF CABO CORRIENTES, LO CORRESPONDI	225,000.00	0.00	-225,000.00
16-feb-17	G-72	PAGO DE SUBSIDIO AL SISTEMA DIF CABO CORRIENTES, LO CORRESPONDI	0.00	225,000.00	0.00
			225,000.00	225,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-146	APOYO PARA LA COMPRA DE PAQUETE FUNERARIO POR SER PERSONAS D	5,000.00	0.00	-5,000.00
1-feb-17	G-146	APOYO PARA LA COMPRA DE PAQUETE FUNERARIO POR SER PERSONAS D	0.00	5,000.00	0.00
			5,000.00	5,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-106	APOYO ECONOMICO PARA JOVEN QUIEN PARTICIPA EN LAS FUERZAS BA	3,000.00	0.00	-3,000.00
21-feb-17	G-106	APOYO ECONOMICO PARA JOVEN QUIEN PARTICIPA EN LAS FUERZAS BA	0.00	3,000.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Hoja 909 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-199	VIAJE REDONDO EL TUITO-TALPA DE ALLENDE PARA ADULTOS MAYORES	17,500.00	0.00	-17,500.00
21-feb-17	G-199	VIAJE REDONDO EL TUITO-TALPA DE ALLENDE PARA ADULTOS MAYORES	0.00	17,500.00	0.00
			17,500.00	17,500.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.5.0-0000-401-12973 RUBIO PELAYO REYNA NOEMI (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					
Hoja 910 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-149	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	2,000.00	0.00	-2,000.00
1-feb-17	G-149	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	0.00	2,000.00	0.00
28-feb-17	G-129	APOYO A MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DEL TUITO, LO CO	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-129	APOYO A MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DEL TUITO, LO CO	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Hoja 911 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-148	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	0.00	2,000.00	2,000.00
28-feb-17	G-128	PAGO A MEDICO PASANTE EN LA LOCALIDAD DE YELAPA, LO CORRESPON	2,000.00	0.00	0.00
28-feb-17	G-128	PAGO A MEDICO PASANTE EN LA LOCALIDAD DE YELAPA, LO CORRESPON	0.00	2,000.00	2,000.00
1-feb-17	G-148	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	2,000.00	0.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Hoja 912 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-150	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	2,000.00	0.00	-2,000.00
1-feb-17	G-150	APOYO COMO MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALI	0.00	2,000.00	0.00
28-feb-17	G-130	APOYO A MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALIDAD D	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-feb-17	G-130	APOYO A MEDICO PASANTE EN EL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALIDAD D	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Hoja 913 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-198	PAGO DE MEDICO DE GUARDIA EN EL CENTRO DE SALUD DEL TUITO, LO C	5,000.00	0.00	-5,000.00
20-feb-17	G-198	PAGO DE MEDICO DE GUARDIA EN EL CENTRO DE SALUD DEL TUITO, LO C	0.00	5,000.00	0.00
			5,000.00	5,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-feb-17	G-101	BICICLETAS Y CASCOS	12,992.00	0.00	-12,992.00
20-feb-17	G-101	BICICLETAS Y CASCOS	0.00	12,992.00	0.00
			12,992.00	12,992.00	0.00

Hoja 915 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	G-103	APOYO CONOMICO PARA LA COMPRA DE CEMENTO EN LA REHABILITA	1,000.00	0.00	-1,000.00
21-feb-17	G-103	APOYO CONOMICO PARA LA COMPRA DE CEMENTO EN LA REHABILITA	0.00	1,000.00	0.00
			1,000.00	1,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-feb-17	G-163	APOYO ECONOMICO PARA LA CONSTRUCCION DE TECHO DE CASA HABI	5,000.00	0.00	-5,000.00
8-feb-17	G-163	APOYO ECONOMICO PARA LA CONSTRUCCION DE TECHO DE CASA HABI	0.00	5,000.00	0.00
			5,000.00	5,000.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 917 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.5.0-0000-401-13683 RODRIGUEZ JIMENEZ MALENY LIVIER (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO	
			DEBE	HABER		
21-feb-17	G-206	MATERIAL DIDACTICO PARA EL JARDIN DE NIÑOS AMADO NERVO Y MARI	11,600.00	0.00	-11,600.00	
21-feb-17	G-206	MATERIAL DIDACTICO PARA EL JARDIN DE NIÑOS AMADO NERVO Y MARI	0.00	11,600.00	0.00	
			11,600.00	11,600.00	0.00	

28-feb-17	D-29	PAGO DE INTERES DEL CREDITO 12935	102,011.37	0.00	-102,011.37
28-feb-17	D-29	PAGO DE INTERES DEL CREDITO 12935	0.00	102,011.37	0.00
			102,011.37	102,011.37	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					Hoja 919 de 956
LIBRO MAYOR					Hora: 02:53:41p.m.
2.1.1.6.0-0000-501-13001 BANOBRAS (PRESTAMO 4 371 000) (Intereses y Comisiones por Pagar a Corto Plazo)					Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
22-feb-17	I-28	FONDO DE INFRA SOCILA	15,958.32	0.00	-15,958.32
22-feb-17	I-28	FONDO DE INFRA SOCILA	0.00	15,958.32	0.00
			15,958.32	15,958.32	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$184,752.28		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	89,230.78	273,983.06
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	71,971.18	345,954.24
			0.00	161,201.96	345,954.24

Hoja 922 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	D-27	PRESTAMO A LA CUENTA DE FORTALECIMIENTO DE LA CUENTA CORRIE	0.00	200,000.00	361,201.96
			0.00	200,000.00	200,000.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$26,561.53		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE SEGURIDA	0.00	7,139.99	394,903.48
			0.00	7,139.99	33,701.52

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.1.9.0-0000-601-01918 PRESTAMO A LA CTA CORRIENTE 1124 (Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 924 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$509,020.29		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	D-3	PRESTAMO	0.00	82.76	877,445.00
			0.00	82.76	509,103.05

13-feb-17	I-24	DESCUENTOP POR AMORTIZACION CORRESPONDIENTE A FEBRERO POR A	165,205.49	0.00	1,652,054.87
			165,205.49	0.00	1,652,054.87

Hoja 926 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$5,505.94		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-189	PAGO DE DEUDA	5,505.94	0.00	-165,205.49
			5,505.94	0.00	0.00

Hoja 927 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

[illegible]

Hoja 928 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$3,195.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-144	PAGO DE DEUDA 2016	3,195.00	0.00	-179,911.39
			3,195.00	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	52,000.00	-131,106.39
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	51,600.00	-79,506.39
15-feb-17	G-68	PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO	51,600.00	0.00	-131,106.39
15-feb-17	G-67	PAGO EN MONEDEROS ELECTRONICOS, CORRESPONDIENTE A LA SEGUND	51,600.00	0.00	-182,706.39
			103,200.00	103,600.00	400.00

Hoja 930 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$591,076.59		SALDO
			DEBE	HABER	
21-feb-17	D-24	DEPOSITO DE CHEQUE A CUENTA, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CAB	0.00	6,405.00	414,775.20
21-feb-17	D-23	DEPOSITO DE CHEQUE A CUENTA, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CAB	0.00	19,492.00	434,267.20
			0.00	25,897.00	616,973.59

Hoja 931 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$5,666.60		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-154	PAGO DE DEUDA 2016	5,666.60	0.00	-156,809.39
			5,666.60	0.00	0.00

Hoja 932 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$2,904.27		SALDO
			DEBE	HABER	
2-feb-17	G-153	PAGO DE DEUDA 2016	2,904.27	0.00	-162,475.99
			2,904.27	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$8,961.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-feb-17	G-330	PAGO TOTAL POR ROTULACION DE PATRULLAS	8,961.00	0.00	-165,380.26
			8,961.00	0.00	0.00

Hoja 934 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$2,198.07		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-126	PAGO DE DEUDA 2016	2,198.07	0.00	-174,341.26
			2,198.07	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$2,320.00		SALDO
			DEBE	HABER	
23-feb-17	G-115	PAGO DE DEUDA 2016	2,320.00	0.00	-176,539.33
			2,320.00	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$2,438.32		SALDO
			DEBE	HABER	
27-feb-17	G-124	TRABAJOS DE TABLAROCA	2,438.32	0.00	-178,859.33
			2,438.32	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$153,961.76		SALDO
			DEBE	HABER	
3-feb-17	G-71	ABONO A LA OBRA	150,000.00	0.00	-177,335.89
			150,000.00	0.00	3,961.76

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 , NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	86,210.00	-245,087.65
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	86,210.00	-158,877.65
15-feb-17	G-69	PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRE	86,210.00	0.00	-245,087.65
15-feb-17	G-70	PAGO POR PRESTAMOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE	86,210.00	0.00	-331,297.65
			172,420.00	172,420.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.						Hoja 939 de 956
LIBRO MAYOR						Hora: 02:53:41p.m.
2.1.2.9.0-0000-401-13484 SUELDOS POR PAGAR 2017 (Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo)						Fecha: 29-ene-2018
EJERCICIO DEL 2017						
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,901.85		SALDO	
			DEBE	HABER		
15-feb-17	G-202	PAGO DE SUELDO LO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO	5,453.88	0.00	-334,849.68	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,542.28	-332,307.40	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,430.40	-329,877.00	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	2,597.40	-327,279.60	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	179.13	-327,100.47	
15-feb-17	G-14	DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DEL 2017 SUELDOS POR PAGAR AL C. BARAQUIE	0.00	3,023.48	-324,076.99	
15-feb-17	G-17	DEL 16 AL 28 DE FEBERO DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE.	0.00	500.00	-323,576.99	
20-feb-17	G-19	PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FE	2,597.40	0.00	-326,174.39	
20-feb-17	G-19	PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FE	179.13	0.00	-326,353.52	
17-feb-17	G-18	PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FE	2,542.28	0.00	-328,895.80	
15-feb-17	G-17	SE LE DESCONTO POR ERROR EN LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE	0.00	614.00	-328,281.80	
15-feb-17	G-17	SE LE DESCONTO POR ERROR AL C. MIGUEL TRINIDAD RODRIGUEZ MONTER	0.00	500.00	-327,781.80	
			10,772.69	12,386.69	3,515.85	

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$3,190.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-38	PAGO DE DEUDA 2016	3,190.00	0.00	-334,787.65
			3,190.00	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$10,995.64		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-39	PAGO DE DEUDA 2016	10,995.64	0.00	-337,977.65
			10,995.64	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$11,014.52		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-40	PAGO DE DEUDA 2016	11,014.52	0.00	-348,973.29
			11,014.52	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$4,890.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-42	PAGO DE DEUDA 2016	4,890.00	0.00	-359,987.81
			4,890.00	0.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,200.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 DEL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLI	0.00	10,800.00	-352,877.81
28-feb-17	G-45	PAGO DE VALES EN MONEDEROS ELECTRONICOS LO CORRESPONDIENTE A	11,600.00	0.00	-364,477.81
			11,600.00	10,800.00	400.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$4,176.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-feb-17	G-41	PAGO DE DEUDA 2016	4,176.00	0.00	-365,677.81
			4,176.00	0.00	0.00

Hoja 947 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$43,200.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	G-26	DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2017 NOMINA DE PERSONAL DE SEGURIDA	0.00	15,000.00	-311,653.81
1-feb-17	G-35	PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO	14,400.00	0.00	-326,053.81
1-feb-17	G-33	PAGO POR PRESTAMOR, LO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA D	14,400.00	0.00	-340,453.81
1-feb-17	G-34	PAGO POR PRESTAMOS, LO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA D	14,400.00	0.00	-354,853.81
28-feb-17	G-46	PAGO POR PRESTAMOS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA D	15,000.00	0.00	-369,853.81
			58,200.00	15,000.00	0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. LIBRO MAYOR 2.1.2.9.0-0000-502-13484 SUELDOS POR PAGAR 2017 (Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo) EJERCICIO DEL 2017					Hoja 948 de 956 Hora: 02:53:41p.m. Fecha: 29-ene-2018
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$6,912.32		SALDO
			DEBE	HABER	
7-feb-17	G-22	PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEB	3,456.16	0.00	-409,597.65
7-feb-17	G-22	PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEB	3,456.16	0.00	-413,053.81
			6,912.32	0.00	0.00

28-feb-17	D-29	ABONO A CAPITAL DEL CREDITO 12935	30,986.14	0.00	296,898.83
			30,986.14	0.00	296,898.83

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					
LIBRO MAYOR					
2.1.3.1.2-0000-501-13001 BANOBRAS (PRESTAMO 4 371 000) (Porción a CP de los Préstamos de la Deuda Pública Interna)					
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,721,669.26		SALDO
			DEBE	HABER	
22-feb-17	I-28	FONDO DE INFRA SOCILA	188,637.60	0.00	1,502,045.52
			188,637.60	0.00	1,533,031.66

Hoja 951 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

28-feb-17	D-31	Cierre Mes Febrero	0.00	1,054,586.67	2,043,672.42
			0.00	1,054,586.67	2,043,672.42

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$36,768.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	D-31	Cierre Mes Febrero	0.00	20,651.00	1,112,005.67
			0.00	20,651.00	57,419.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$5,710.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	D-31	Cierre Mes Febrero	0.00	3,538.00	1,084,485.67
			0.00	3,538.00	9,248.00

Hoja 954 de 956

Hora: 02:53:41p.m.

Fecha: 29-ene-2018

EJERCICIO DEL 2017

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$807,587.83		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	D-31	Cierre Mes Febrero	0.00	848,727.55	2,735,091.05
			0.00	848,727.55	1,656,315.38

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$96,286.54		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	D-31	Cierre Mes Febrero	0.00	179,816.01	2,203,605.77
			0.00	179,816.01	276,102.55

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.					
LIBRO MAYOR					
3.2.1.0.0-0000-601-12656 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro))					
EJERCICIO DEL 2017					
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$706.32		SALDO
			DEBE	HABER	
28-feb-17	D-31	Cierre Mes Febrero	0.00	-1,044.00	2,105,568.91
			0.00	-1,044.00	-1,750.32